Catalogo de

TOPOGRAFIC

Semeadora de Precisao

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice
MONLANTE CONLIAL ...ttt st sansssssssses 5 Sistema de ArremQLe EIBLIICO. .........ccveevvveieerrsesesisisssissssssissessssssssssssssssssssssssssssssens 42
Montante Central (32 DEPOSItO) ..........ccuevuevuevvvrunrsisrisissisissississssssississssssisssesssssssassnns 5 Sistema Eletronico de Arremate RF BAIGAGN ...............ceeeeeeeeeereeseereereereeseeseeeeesseesesseseneen 43
MONEANTE DIFEIEO ...ttt 6 SISEEMQA AE LUBDIIFICAGEO .....vveeveeeeeeeveeseeseeeeseeeseveeseeesssssesesssssssesssassssesssassssasesassssasessnes 44
Montante Direito (32 DEPOSILO) ..vvvvvvvvvvsssssssssssisrissssssssssssssssssssssssssssssssssnssssssssn 7 Tabela Sistema de LUDIIfICACAO ...........oc.ceeeeereeeereresesesiesissiesessssssssessesssssssasessssssases 45-46
Montante Esquerdo............... R 8 Sistema Hidrdulico Com Marcador SPTG 4500 & 7500 47
Montante ESQUErdo (32 DEPOSITO)........cceveevrererererereressivsvesssessissssssssssesesesssssssssases 9 Tabela Sistema Hidréulico Com Marcador SPTG 4500 & 7500 o 48
Montante Central SPTG F/'ex (001 (=1 (o F S 10 Sisterna Hidrdulico Com Marcador SPTG 8500 & 9500 ... 49
Montante Central SPTG Pivotada COMPIELO............c.cveeeeeeeeeeeerereeeeieeeeevesveresnnns 11 Tabela Sisterna Hidréulico Com Marcador SPTG 8500 & 9500 50
Tabela Montante Central SPTG Pivotada COMPIELO............ceeeeeeeeevereeceereeeverevne, 12-13 ; T ST T T T T e
Montante Direito/ESGUErdo FIEX COMPIELO vvvvromseeeseseeoseeoseeseesseesesseese 14 Sistema Hidrdulico Sem Marcador de LiNAQ...........cceeeveeeeveeeeeersrsisirisieecsivsesisisisisins 51
Tabela Montante Direito/ESGUErdo FIEX COMPIELO .....vvoeeereeeeeeeseoeeees e 15-16 CODEEAINO AE ENGALE....oununvvorerirsisirssisesnssisismssssissssssassssasasossssessssssesssssssmassssassssssanssases 52
Montante Direito/Esquerdo Flex (32 Depesit) COMPIELO .......vrvreveeeeeeeeeeeorersssssssee 17 Cilindro Hidrdulico do Marcador de LinAQ ..............cceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeisieesisseiessnasens 53
Tabela Montante D/'reito/Esquerdo Flex (32 Depdsito) Completo..............cucueeeene.... 18-19 Cilindro Hidrdulico do Cabegalho de ENGQte.............ccceeeveeeeceeeeereeceeeirsieseeiesssesnas 53
Montante Direito/E squerdo Pivotada COMPIETO............eeeeeeeeeeeeeeeeeeereirerereveeeenen, 20 T Lol o 1o (o T 11 1o U 54
Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada COmMPIeto.............ccoevvveevvrervninenens. 21-22  Tabela LiNAAS PAIQ PIANTIO .......c.c.oueueeeeerieieieeeesesieieieteeses e sstsesis e 55
Montante Direito/Esquerdo Pivotada (32 Depdsito) Completo...............weveverennen. 23 J 2 Lol 1Yo o T [0 LS 56
Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada (32 Depdsito) Completo..................... 24-25  Linhas Pivotadas PAra 32 DEPOSITO............cccweceeeeeerreerseesesesisssissssssessassssssssassassssasens 56
Plataforma COMPIELQ ............c.vvueeerivesrieiieiisiississsisssssss st 26 LinhaS PivOtAAAS COM SUICAUON ......eeoeeereeeeeeseeeeeeseeeseeeseeeseeseeseeeseessessessesseessessesssanees 57
Escada Completa SPTG S 3°DEPOSILO .........cceuveeeeereneeirisicieisicieiriseieeisicieisecans 27 Linhas Pivotadas Com SUICATOr PArG 32 DEPOSItO..........rvwwveeerreeeeeeersseesersssseseresssssesnens 57
Suporte da Roda Reguladora de Profundidade COMPIETO.............cccewwwsssvivvvvssssrrsss 28 Linhas Pivotadas Para 32 DPOSito THANMIUM ...........cee.eceevereeeeeeeeeseseeeseeseesseseesessssenes 58
Cilindro Hidraulico do MONTANTE..............cccueueieerirciiieicieiciieisseis s sasssnns 28 Linhas Pivotadas Com Sulcador Para 32 Deposito THANIUM .....vweeereeoeeeseeeeeresse 58
SpeedBox...:._. ................................................................................................................ 29 LIPS PONEOGIGSICHS.ovrrerrreseeoeesos oo esse s esee e 59
Suporte AUXITIAr A ROQQG..........c.cveerereesisisieesstsisisisisissssssisis s ssssssssssssssssssssssssnns 30 . e
Tabela LiNNQAS PONTOGIASICAS. .........cceevreeereirerereeeresrereeceeseeesesevesessssessssesessssesssesessasesens 60

Suporte da ROAQ COMPIETO ..........cuceeeeeeeereeeeeeeveeeeeeieeveeseeseiveversve e ssssesssesesesessnans 31 Linhas Pantogrdficas Para 3° Depésito 61
Tabela Suporte da ROAG COMPIELO ..........eeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeseceeeeteste e eestesveeeaens 32-33 ; CoT TR e
DEPOSItO A AAUDO CENEIAL .....v.ooeeeeeeeeeevrvevrrrrsssssssseseseessssssssssssssssssessssssssssssssssssn 34 LT‘_’bhe"’PL_’”’;"; i ‘C’_”togg ‘_’ﬁ“’; i ‘7 a d39 f;pgs’to --------------------------------------------------------- g

‘i inha Pivotada Com Disco DUPIO de AQUBO............c.ceeeeeeeeeeeeereririsssisieisisisvesessssssnns
Depasiode Adobe Drete/Esauerdo. " S TabeloLinha Piotado Com Dsco uplode AGUBO....v 64-65
Tabela Deposito de AAUDO DiritO/ESGUEITO. ...........e..eveereeerereeseeereeesseesseeeseeesseeensenns 37-38 Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/REArME ..............ccwccevwussseseveseessssssssssennenns 66
Dep6sito de Semente Central (32 DEPOSItO)...........wwvveereereerveereerrsrresresesssesiesssssseseans 39 Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme...............c...coccceeevuvsvvrnnnns 67
Depésito de Semente Direito/EsqQUerdo (32 DEPOSItO)........ccveeeerereeerevererereririeerenns 40 Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 32 Deposito...........c.ccceeeeveeevevveerrennns. 68
Tabela Depdsito de Semente Direito/Esquerdo (32 DEPOSito).........ceeveevevevervvererne. 41 Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depdsito..............cccuuun.. 69-70

SPTG13121B (Revisado: 10/2022) n



Catalogo de Pecas

" Indice

Linha Pivotada Com Sulcador Para 32 DEPOSItO ............ceeeeveeeeeeeereeevereireveesvereraseseans 71
Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 32 DEPOSItO..........cccvevvevevevievvevnereririeieseann, 72
Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 32 Deposito.............cecene... 73
Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 32 Depdsito............. 74
Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 32 Depdsito Titanium....................... 75
Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depdsito Titanium........... 76
Linha Pivotada Com Sulcador Para 32 Dep0sito Titanium...............ccccveverevveeeesvererennnns 77
Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 32 Depdsito Titanium..............cceeeverevenen. 78
Linha Pivotada C/Sulcador de Desarme/Rearme Para 39 Depdsito Titanium.............. 79
Tabela Linha Pivotada C/Sulcador de Desarme/Rearme P/32 Depdsito Titanium................... 80
Base do Distribuidor de Semente - PIVOtQdQ............cccoeeeeeeeeeeeeeteieeieeeeiesieeeeeeiesieieenens 81
Base do Distribuidor de Semente - Pantografica............cceevveeveeverevveeeeirereisseesesveseseans 82
CAIXA AE SEIMENLE B5L ...ttt e e ete st e ss e s s te e e e s sss s e s essasesse s ssasseaen 83
Caixa de Semente Para 32 DEPOSILO .........cvcveueverererereesieeieeieissseisssesssssesssssssssessssesenes 84
Caixa de Semente - Sistema TIEANIUM ...........c.cveveeeverereereeieererereesreeseteseseesessesessseseans 85
Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - FleX........ccevveeeevvevvversrnnnnn. 86
Tabela Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex.............ccceerenne. 87
Carrinho do Adubo COm SUICAAON = FIBX .......c.eeeeeeeeeeeeeeeteeeeceeieeesteieeeete st crereste e ne e 88
Sulcador Maior Desarme/Rearme - AltUFQ 540MIM c......couvueeeveeeeeveeereeeveeveeisresesisesinans 89
SUICAAO! FINO COM HASEE.........oeveveeeeeereeereteeeereeeveeevevecveseesvesssesesssessssesessssessssesessasessanas 90
Sulcador Desarme/Rearme AUTOMGEICO ..........ceuvveeeeeveeereeeeeseeesieveressssssssssrssssessasaens 91
Sulcador do AQUBO COMPIELO ..........oueeeeeeeeeeereeereeeeeeeeeseeteeete e e sree s sse s sesessneseanas 92
CarrinNO dO DiSCO AE COIME..........oeeueeeeeeeeeeeeceeceeeetecteceeeste e e e e ste st e s esestesse s esessesse s esenes 93
Carrinho C/Roda de Profundidade Excéntrica-Oscilante C/Roda em “V”............cecu..... 94
Tabela Carrinho C/Roda de Profundidade Excéntrica-Oscilante C/Roda em “V” ............. 95-96
Carrinho Com Roda de profundidade e Roda em “V”..........eceeeeeeeeeecreeireeeeeeiennan, 97
Carrinho Direito/Esquerdo do Disco Turbo de AdUbO (SPTG) .....ceeeeeeeeeveverererererennan 98
DiSCOS UE SEIMEBNLE .......eeeveveeeeeeeeseeeeeeteeveceeestesve s ereetesv e e e s ste st e s essssssessessessssessssssensens 99
TADEIQ DiSCOS UE SEMENTLE .........cveeeeeveeeeeeeeereeeiereieeeeesste e svesessssess s ssesssssssssasessasaseanas 100

>> BALDAN

SiStem@ EICLIONICO AITEIMQLE .......c.cceveveeeeseeieeeeriesssesisssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssens 101
Y 3= Lo [ 21 (=21 (ol YT 102
RO TOPA SUICO = OPCIONG........oeeeeeeeveeeeeeeeeeeeereeeereiesveeeeeeesveae e s s essssesesasessanans 103
Suporte Para Tabela Eletronica de Dosagem - OpCional...............cceeeeeeeeerereveeveeverennas 103
Adesivos - DepOsito de AQUDO CENTIA.............cceeeeeereeeeeeeeieeeeeeeeeireveieeveerereesvesesraseseans 104
Adesivos - DepOsito de AQUDO DIFit0 .............ccveeeeveereeeeereeeeeesvereirereesveseesressssesesssseseans 105
Adesivos - DepOsito de AQUDO ESQUEITO.............cceeeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeveesveseeevesssvesessaseseans 106
Adesivos - Depdsito de Semente Central (32 DEPOSItO)..........cuveeeveverevvereeererereerereiverennans 107
Adesivos - Sistema Hidrdulico COm MQarcOQOr ............cvvveeveveveseieeieirsrsrssssissisisssssssnsnns 107
Adesivos - Depdsito de Semente Direito/Esquerdo (32 DEpOSito) ..........cueeeveveeeeevvennae 108

SPTG13121B “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

[=3E=]
+ Montante Central s|g 8|8
S aA = =<
£ g </ <(8|8
&| Codigo Descricdo do Produto B8 8|F R
= I
5|3 &8
|| 8|8
-
*1 |5404010711-0 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Flex 4500 A 6500 1
*1 |5404010722-6 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Flex 7500 A 9500 1
*1 | 5404010784-6 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Pivotada 4500 A 6500 1
*1 1 5404010716-1 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Pivotada 7500 A 9500 1
*2 | 5208012682-4 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Plastica 4500 A 6500 (Condutor Fertisystem) 1 1
7 *2 |1 5208012702-2 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Plastica 7500 A 9500 (Condutor Fertisystem) 1 1
3 15196010310-0 | Corriméo Central Completo De 1980Mm 1 1
3 15196010314-2 | Corrimdo Central Completo De 2180Mm 1 1
*4 |15530017420-4 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo S/Engrenagem 111
*4 15530015953-1 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo S/Engrenagem 111
. ) *4 15530017421-2 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo S/Engrenagem 111
Item 1: *4 15530015954-0 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo S/Engrenagem 111
Flex - Vide pagina 10 5 |6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
Pivotada - Vide pagina 11 6 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc Branco) | 4
o 7 | 5404010737-4 | Montante Completo Central Sp Topografic Flex 4500 A 6500 1
*Item 2 - Vide pagina 34 7 | 5404010745-5  Montante Completo Central Sp Topografic Flex 7500 A 9500 1
* |tem 4 - Vide pagina 30 7 | 5404010782-0 Montante Completo Central Sp Topografic Pivotada 4500 A 6500 1
L 7| 5404010740-4 Montante Completo Central Sp Topografic Pivotada 7500 A 9500 1
y L o o
« Montante Central (3° Depdsito) g8
PR
— . Lo o
2 52 23 2
S Codigo Descricao do Produto Blel2 <<
HHEES
FIEIEE:
*1 | 5404010711-0 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Flex 4500 A 6500 1
*1 1 5404010722-6 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Flex 7500 A 9500 1
*1 | 5404010784-6 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Pivotada 4500 A 6500 1
*1 |5404010716-1 | Montante (Funcional) Central Sp Topografic Pivotada 7500 A 9500 1
5 *2 | 5208012682-4 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Pléstica 4500 A 6500(Condutor Fertisystem) 1 1
*2 15208012702-2 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Pléstica 7500 A 9500(Condutor Fertisystem) 1 1
*3 |1 5208012685-9 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Flex 4500 A 6500(3°depdsito) 1
*315208012703-0 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Flex 7500 A 9500(3°depdsito) 1
*3 15208012811-8 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Pivotada 4500 A 6500(3°depdsito) 1
* ltem 1: *3 15208012686-7 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Pivotada 7500 A 9500(3°depdsito) 1
: *4 1 55300174204 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo S/Engrenagem 111
Flex - Vide pagina 10 *4 1 5530015953-1 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo S/Engrenagem 111
; _Vide naai *4 1 5530017421-2 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo S/Engrenagem 171
. Pivotada ‘V|delpz?glna n *4 15530015954-0 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo S/Engrenagem 111
Item 2 - Vide pagina 34 5 | 5404010712-9 | Montante Completo Central Sp Topografic Flex 4500 A 6500 (3°depésito) 1
*|tem 3 - Vide pagina 39 5 | 5404010721-8 | Montante Completo Central Sp Topografic Flex 7500 A 9500 (3°depdsito) 1
* Item 4 - Vide pagina 30 5 | 5404010783-8 Montante Completo Central Sp Topografic Pivotada 4500 A 6500 (3°depésito) 1
pag 5 | 5404010715-3 Montante Completo Central Sp Topografic Pivotada 7500 A 9500 (3°depésito) 1

SPTG13121B “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Montante Direito

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Flex 4500
Flex 5500
Flex 6500
Flex 7500
Flex 8500
Flex 9500

Pivotada 4500
Pivotada 5500
Pivotada 6500
Pivotada 7500
Pivotada 8500
Pivotada 9500

*1 15404010734-0| Montante Direito SPTG Flex 4500
*1 |5404010786-2| Montante Direito SPTG Flex 5500 1
*1 |5404010771-4/ Montante Direito SPTG Flex 6500
*1 |5404010746-3| Montante Direito SPTG Flex 7500 1
*1 15404010816-8 Montante Direito SPTG Flex 8500 1
*1 |5404010802-8 Montante Direito SPTG Flex 9500 1
*1 |5404010794-3 Montante Direito SPTG Pivotada 4500 1
*1 15404010790-0| Montante Direito SPTG Pivotada 5500 1
*1 |5404010775-7| Montante Direito SPTG Pivotada 6500 1
*1 15404010741-2| Montante Direito SPTG Pivotada 7500 1
*1 |5404010826-5 Montante Direito SPTG Pivotada 8500 1
*1 15404010806-0/ Montante Direito SPTG Pivotada 9500 1
*2 15208012711-1| Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 4500(Fertisystem)

*2 5208012672-7| Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 5500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012734-0| Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 6500(Fertisystem)

*2 5208012718-9| Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 7500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012757-0| Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 8500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012704-9| Depésito Adubo Dir. CPL SPTG 9500(Fertisystem) 1 1
*3 15530017421-2, Suporte Aux Esquerdo Da Roda Cpl S/Engrenagem 11111
*3 15530015954-0| Suporte Aux Esq Da Roda Cpl S/Engrenagem 10101
*4 15530017425-5| Sup. Da Roda Cpl Catraca Mec. Trans. Dir P/Arre. (2019) 11 1111
*4 15530015964-7| Sup. Da Roda Cpl Catraca Mec. Trans. Dir. 111 11101
*4 5530017424-7| Sup. Da Roda Cpl Catraca Mec. Trans. Esq P/Arre. (2019) 112717171
*4 15530015965-5| Suporte Da Roda CPL Catraca Mec. Transm. Esq. T2 (1711
5 |5404010733-1| Montante Completo Direito SPTG Flex 4500 1
5404010785-4| Montante Completo Direito SPTG Flex 5500 1
5404010770-6/ Montante Completo Direito SPTG Flex 6500 1
5404010743-9| Montante Completo Direito SPTG Flex 7500 1
5404010815-0 Montante Completo Direito SPTG Flex 8500 1
5404010801-0| Montante Completo Direito SPTG Flex 9500 1
5404010793-5| Montante Completo Direito SPTG Pivotada 4500 1
5404010789-7| Montante Completo Direito SPTG Pivotada 5500 1
5404010774-9| Montante Completo Direito SPTG Pivotada 6500 1
5404010738-2Montante Completo Direito SPTG Pivotada 7500 1
5404010825-7 Montante Completo Direito SPTG Pivotada 8500 1
5404010805-2Montante Completo Direito SPTG Pivotada 9500 1

—_

—_

Lromuthuomuu;tou oo

*ltem 1:
Flex - Vide pagina 14
Pivotada - Vide pagina 20
* |tem 2 - Vide pagina 36
*|tem 3 - Vide pagina 30
*|tem 4 - Vide pagina 31

SPTG13121B n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Montante Direito (3° Deposito)

E Codigo Descri¢ao do Produto

Flex 4500
Flex 5500
Flex 6500
Flex 7500
Flex 8500
Flex 9500
Pivotada 4500
Pivotada 5500
Pivotada 6500
Pivotada 7500
Pivotada 8500
Pivotada 9500

—_

*1 |5404010727-7| Montante Dir. Flex 4500 3°depdsito
*1 15404010704-8| Montante Dir. Flex 5500 3°depésito
*1 |5404010759-5 Montante Dir. Flex 6500 3°depdsito 1
*1 15404010750-1| Montante Dir. Flex 7500 3°depésito 1
*1 15404010820-6/ Montante Dir. Flex 8500 3°depdsito 1
*1 15404010724-2| Montante Dir. Flex 9500 3°depdsito 1
*1 15404010798-6/ Montante Dir. Pivotada 4500 3°depdsito 1
*1 15404010779-0| Montante Dir. Pivotada 5500 3°depdsito 1
*1 15404010767-6/ Montante Dir. Pivotada 6500 3°depdsito 1
*1 15404010713-7| Montante Dir. Pivotada 7500 3°depdsito 1
*1 |5404010830-3| Montante Dir. Pivotada 8500 3°depésito 1
*1 5404010810-9| Montante Dir. Pivotada 9500 3°depdsito 1
*2 15208012711-1| Depésito De Adubo Dir. Cpl 4500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012672-7| Depésito De Adubo Dir. Cpl 5500(Fertisystem) 1 1
*2 5208012734-0| Depésito De Adubo Dir. Cpl 6500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012718-9| Depésito De Adubo Dir. Cpl 7500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012757-0| Depésito De Adubo Dir. Cpl 8500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012704-9| Depésito De Adubo Dir. Cpl 9500(Fertisystem) 1 1
*3 15208012713-8| Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 4500 1
*3 15208012679-4| Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 5500 1
*3 15208012738-3| Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 6500 1
*3 15208012720-0| Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 7500 1
*3 5208012761-8| Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 8500 1
*3 15208012706-5 Depdsito De Semente Dir. Completo Flex 9500 1
*3 15208012749-9| Depésito De Semente Dir. Completo Pivotada 4500 1
*3 15208012751-0| Depésito De Semente Dir. Completo Pivotada 5500 1
*3 15208012753-7| Depésito De Semente Dir. Completo Pivotada 6500 1
*3 15208012690-5| Depésito De Semente Dir. Completo Pivotada 7500 1
*3 15208012764-2| Depédsito De Semente Dir. Completo Pivotada 8500 1
*3 15208012755-3| Depésito De Semente Dir. Completo Pivotada 9500 1
*4 5530017421-2| Sup. Aux. Esq. Da Roda Completo S/Engrenagem 11111
*4 15530015954-0| Suporte Aux. Esquerdo Da Roda Cpl. S/Engrenagem 1011
*5 15530017425-5| Sup. Da Roda Cpl Catr. Mecanica Trans. Dir P/Arre (2019) 111 11111
*5 15530015964-7| Suporte Da Roda Cpl Catraca Mecanica Transm. Dir. 101 1011
*5 15530017424-7| Sup. Da Roda Cpl Catr. Mecénica Trans. Esq P/Arr. (2019) 112111 1]1
*5 15530015965-5/ Suporte Da Roda Cpl Catraca Mecanica Transm. Esq. T2 0111
6 |5404010729-3/ Montante Completo Dir. Flex 4500 1
6 |5404010706-4 Montante Completo Dir. Flex 5500 1
6 |5404010758-7| Montante Completo Dir. Flex 6500 1
6 15404010748-01 Montante Completo Dir. Flex 7500 1
6 |5404010819-2| Montante Completo Dir. Flex 8500 1
6 |5404010723-4 Montante Completo Dir. Flex 9500 1

6 |5404010797-8| Montante Completo Dir. Pivotada 4500 1
6

6

6

6

6

—

*Item 1:
Flex - Vide pdgina 17
Pivotada - Vide pagina 23

* |tem 2 - Vide pagina 36

*Item 3 - Vide pagina 40

*|tem 4 - Vide pagina 30

*|tem 5 - Vide pagina 31

SPTG13121B

5404010778-1/ Montante Completo Dir. Pivotada 5500 1
5404010766-8 Montante Completo Dir. Pivotada 6500 1
5404010714-5 Montante Completo Dir. Pivotada 7500 1
5404010829-0| Montante Completo Dir. Pivotada 8500 1
5404010809-5! Montante Completo Dir. Pivotada 9500 1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

SO 9 o o e
« Montante Esquerdo Jlolalalololglgleiglgls
£ 22822823 52%8%5%8%
Z| (Codigo Descri¢ao do Produto ; 2 ‘g E E % T EEREEE
T DD == x| 2/ 2/g2/g2 ¢
[~ S - Y - W I - W - W -
*1 |5404010736-6/ Montante Esq. SPTG Flex 4500 1
* *1 15404010788-9| Montante Esq. SPTG Flex 5500 1
*1 15404010773-0 Montante Esq. SPTG Flex 6500 1
*1 |5404010747-1/ Montante Esq. SPTG Flex 7500 1
*1 15404010818-4| Montante Esq. SPTG Flex 8500 1
*1 5404010804-4 Montante Esq. SPTG Flex 9500 1
*1 |5404010796-0 Montante Esq. SPTG Pivotada 4500 1
*1 |5404010792-7| Montante Esq. SPTG Pivotada 5500 1
*1 |5404010777-3| Montante Esq. SPTG Pivotada 6500 1
*1 15404010742-0) Montante Esq. SPTG Pivotada 7500 1
*1 |5404010828-1 Montante Esq. SPTG Pivotada 8500 1
*1 15404010808-7 Montante Esq. SPTG Pivotada 9500 1
*2 |5208012715-4| Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 4500(Fertisystem) 1 1
*2 5208012675-1| Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 5500(Fertisystem) 1 1
*2 |5208012736-7| Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 6500(Fertisystem) 1 1
*2 5208012719-7| Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 7500(Fertisystem) 1 1
*2 |5208012759-6| Depdsito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 8500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012708-1| Depésito De Adubo Esq. Cpl. SPTG 9500(Fertisystem) 1 1
*3 15530017420-4 Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo S/Engrenagem 11111
*3 15530015953-1| Suporte Auxiliar Dir. Da Roda Cpl. S/Engrenagem 1011
*4 5530017424-7| Sup. Da Roda Cpl Catr. Mecénica Trans. Esq P/Arr. (2019) 111 11111
5 *4 15530015965-5| Suporte Da Roda Cpl. Catraca Mec. Transmissao Esq. 1)1 1011
*4 15530017425-5| Sup. Da Roda Cpl Catr. Mecanica Trans Dir. P/Arr. (2019) 112 11171
*4 15530015964-7| Suporte Da Roda Cpl. Catraca Mec. Transmissdo Dir. 112111
5 |5404010735-8| Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 4500 1
5 |5404010787-0 Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 5500 1
5 |5404010772-2| Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 6500 1
5 |5404010744-7| Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 7500 1
5 |5404010817-6 Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 8500 1
5 |5404010803-6/ Montante Cpl. Esq. SPTG Flex 9500 1
5 |5404010795-1| Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 4500 1
5 |5404010791-9| Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 5500 1
5 |5404010776-5 Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 6500 1
5 |5404010739-0 Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 7500 1
5 |5404010827-3| Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 8500 1
5 15404010807-9| Montante Cpl. Esq. SPTG Pivotada 9500 1
Te *Item 1:
— Flex - Vide pagina 14

Pivotada - Vide pagina 20
* |tem 2 - Vide pagina 36
*|tem 3 - Vide pagina 30
*|tem 4 - Vide pagina 31

SPTG13121B n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

oL o o o o o
7z e U U @ @ U v
+ Montante Esquerdo (3° Depésito) ggegegggddd
Blaaasnds osss
£ - . ' ' ' ' ' E-AR-SE-AR-SE-NE-]
& | (Codigo Descri¢ao do Produto 88/ 8/8|8/8|¥ K YR yr
B B MBI IR R IEIE:
> > 3 3 > > < [] (] (] [} (]
229 9 9 9 g9 85 85 B8 88
e e e e B e I I I I O
alalaalala]
*1 |5404010731-5 Montante Esq. SPTG Flex 4500 1
*1 15404010705-6/ Montante Esq. SPTG Flex 5500 1
*1 15404010762-5 Montante Esq. SPTG Flex 6500 1
*1 15404010751-0| Montante Esq. SPTG Flex 7500 1
*1 5404010823-0| Montante Esq. SPTG Flex 8500 1
*1 |5404010726-9| Montante Esq. SPTG Flex 9500 1
*1 |5404010800-1 Montante Esq. SPTG Pivotada 4500 1
*1 5404010781-1| Montante Esq. SPTG Pivotada 5500 1
*1 |5404010769-2| Montante Esq. SPTG Pivotada 6500 1
*1 15404010718-8 Montante Esq. SPTG Pivotada 7500 1
*1 |5404010832-0/ Montante Esq. SPTG Pivotada 8500 1
*1 15404010812-5 Montante Esq. SPTG Pivotada 9500 1
*2 15208012715-4| Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 4500(Fertisystem) 1 1
*2 5208012675-1| Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 5500(Fertisystem) 1 1
*2 5208012736-7| Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 6500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012719-7| Deposito De Adubo Esq. Cpl SPTG 7500(Fertisystem) 1 1
*2 15208012759-6| Depésito De Adubo Esq. Cpl SPTG 8500(Fertisystem) 1 1
6 *2 15208012708-1| Depdsito De Adubo Esq. Cpl SPTG 9500(Fertisystem) 1 1
*3 15208012717-0| Depdsito De Semente Esq. Cpl Flex 4500 1
*3 5208012674-3| Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 5500 1
*3 15208012739-1| Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 6500 1
*3 15208012721-9| Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 7500 1
*3 5208012762-6| Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 8500 1
*3 15208012710-3| Depésito De Semente Esq. Cpl Flex 9500 1
*3 15208012750-2| Depésito De Semente Esq. Cpl Pivotada 4500 1
*3 15208012752-9| Depésito De Semente Esq. Cpl Pivotada 5500 1
*3 15208012754-5| Depdsito De Semente Esq. Cpl Pivotada 6500 1
*3 15208012696-4  Depdsito De Semente Esq. Cpl Pivotada 7500 1
*3 15208012765-0| Depdsito De Semente Esq. Cpl Pivotada 8500 1
*3 15208012756-1/ Depdsito De Semente Esq. Cpl Pivotada 9500 1
*4 15530017420-4 Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo S/Engrenagem 11111
*4 155300159531 Suporte Auxiliar Direito Da Roda Cpl S/Engrenagem 11111
*5 15530017424-7| Sup. Da Roda Cpl Catr. Mec. Trans Esq P/Arremate (2019) 111 11111
*5 15530015965-5/ Suporte Da Roda Cpl Catraca Mecanica Transm. Esq. 111 1011
*5 15530017425-5| Sup Da Roda Cpl Catr Mec Trans Dir P/Arremate (2019) 11201111
*5 15530015964-7| Suporte Da Roda Cpl Catraca Mecénica Transm. Dir. 1021711
6 |5404010730-7, Montante Cpl Esq. SPTG Flex 4500 1
6 |5404010707-2| Montante Cpl Esq. SPTG Flex 5500 1
. * 6 |5404010761-7| Montante Cpl Esq. SPTG Flex 6500 1
[tem 1: 6 5404010749-8 Montante Cpl Esq. SPTG Flex 7500 1
Flex - Viide pagina 17 6 |5404010822-2 Montante Cpl Esq. SPTG Flex 8500 1
Pivotada - Vide pagina 23 6 |5404010725-0| Montante Cpl Esq. SPTG Flex 9500 1
pagina 6 |5404010799-4 Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 4500 1
* |tem 2 - Vide pagina 36 6 |5404010780-3| Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 5500 1
* _Vide niai 6 |5404010768-4/ Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 6500 1
) Item 3 V!de pejg!na 40 6 |5404010717-0| Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 7500 1
Item 4 - Vide pagina 30 6 5404010831-1| Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 8500 1
*Item 5 - Vide pagina 31 6_15404010811-7. Montante Cpl Esq. SPTG Pivotada 9500 1

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Montante Central SPTG Flex Completo 2/g
£ - . g|e|a
& | (odigo Descri¢ao do Produto 8lE s
- Flo|l o

2R
1 |5404010703-0 | Montante Central Sp Topografic 4500 A 6500 1
1 | 5404010710-2 | Montante Central Sp Topografic 7500 A 9500 1
2 15232011711-9 | Eixo De @66 X 1004Mm
3 16020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
4 |5080011384-6 | Bucha De Guia
5 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm
6 |5080011483-4 | Bucha De Articulacao
7 |5530015802-0 | Suporte Do Eixo De Articulagao
8 16020317481-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
9 16020010124-6 | Arruela De Pressdo M16 Média (Bicromatizado)

10 | 60201301044 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16”"
11 1 5530015825-0 | Suporte De Chapa De Fixacao Dos Montantes
12 16020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm
13 1 6020312519-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm
15 | 5432010599-7 | Pino De 830,53 X 159Mm Completo
16 | 6020312505-7 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M25 X 1,50 Ma CI8 Ch.38,1Mm Alt.28,00Mm
17 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
18 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo
19 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
20 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)
21 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4” X 95Mm
22 1 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 190Mm
23 | 5232011699-6 | Eixo Central Sp Topografic 5500 1
23 15232011726-7 | Eixo Central Sp Topografic 7500 1
24 1 6020130110-9 | Graxeira 1/8" 45 Graus Bsp-28F 1
25 1 5232011716-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 855Mm 1
25 | 5232011747-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 770Mm 1
26 | 5232011710-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1083Mm 1
26 | 5232011748-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1220Mm 1
27 | 5080010692-0 | Bucha De #1.1/2” X 20Mm C/Furo Sextavado P/Eixo 3/4”
28 |1 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
29 | 6020310506-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)
30 | 5232011809-3 | Eixo Transmissao Sextavado 3/4” Das Linhas
*31]5440010987-0 | Plataforma Central Sp Topografic 1
*31| 5440010989-6 | Plataforma Central Sp Topografic 1
*3215092010540-5 | Caixa De Ferramenta Completa
*33/5208012677-8 | Depdsito De Agua Completo
*34/5530030120-6 | Suporte De Apoio Completo
*3516020055731-2 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A” @1.5/8" X @4” X 170Mm(Curso) X 460Mm(Fechado)
36 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1)
37 15080011501-6 | Bucha @30 X Sextavado 9,50 X 120Mm
38 | 6020310471-8 | Pino Eldstico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161)
39 | 6020190095-9 | Junta Agricola P/Eixo Sext 3/4”(Jm110-Aemco)
40 | 5232011712-7 | Eixo Sextavado De 3/4”X 48Mm
- *Itens 31,32, 33 e 34- Vide pagina 11 | 41 | 6020310506-4 | Pino Eldstico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)

* ltem 35 - Vide pagina 28 42 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

SPTG13121B n

S S WOWONNDRROORAZAPRRNANN

NN S S

NNNNNNO =N = —




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Montante Central SPTG Pivotada Completo

30 26

32 33 34 28 g/ =

* |tem 48 - Vide pagina 28

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Montante Central SPTG Pivotada Completo

glg HE
£ 3|8 || g g8
2| Codigo Descri¢ao do Produto BlE 8|2 Codigo Descri¢ao do Produto BlE s
FlSs| o S| o
2R ? R
1 | 5404010703-0 | Montante Central Sp Topografic 4500 A 6500 1 33 | 6020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
1 | 5404010710-2 | Montante Central Sp Topografic 7500 A 9500 1 || 34 | 5368010675-0 | Mancal De Chapa 1
2 | 5232011711-9 | Eixo De @66 X 1004Mm 2 35 | 5232011709-7 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1
3 |1 6020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 2 35 | 5232011735-6 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1035Mm 1
4 | 5080011384-6 | Bucha De Guia 4 36 | 52320117089 | Eixo Sextavado De 3/4”X 728Mm 1
5 | 60203108470 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 6 36 | 5232011734-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 828Mm 1
6 | 50800114834 | Bucha De Articulacdo 4 37 | 6020310506-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 2
7 | 5530015802-0 | Suporte Do Eixo De Articulacao 4 38 | 5232011820-4 | Eixo Sextavado De 5/8”X 1120Mm 1
8 | 6020317481-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 16 38 | 5232011733-0 | Eixo Sextavado De 5/8”X 1220Mm 1
9 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 16 39 | 5232011819-0 | Eixo Sextavado De 5/8”X 720Mm 1
10 | 6020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16” 4 39 | 5232011732-1 | Eixo Sextavado De 5/8”X 770Mm 1
11 | 5530015825-0 | Suporte De Chapa De Fixacdo Dos Montantes 8 40 | 5530015875-6 | Suporte De Fixacao Do Eixo 2
12 | 6020390293-2 | Trava (/Argola 85,75 X 40Mm 8 41 | 6020057964-2 | Cardan De Transmissao P/Eixo Sextavado De 3/4”(Semente) 2
13 | 6020312519-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4 42 | 5440010987-0 | Plataforma Central Sp Topografic 1
14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X 025 X 2,00Mm 24 42 | 54400109896 | Plataforma Central Sp Topografic 1
15 | 6020010723-6 | Abragadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 8 43 | 5092010540-5 | Caixa De Ferramenta Completa 1
16 | 5432010599-7 | Pino De @30,53 X 159Mm Completo 2 44 | 5208012677-8 | Depésito De Agua Completo 1
17 | 6020312505-7 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M25 X 1,50 Ma (I8 Ch.38,TMm Alt.28,00Mm 2 45 | 5530030120-6 | Suporte De Apoio Completo 2
18 | 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6 46 | 5530015811-0 | Suporte Da Transmissdo Pivotada Completa Direita 1
19 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo 3 47 | 5530015812-8 | Suporte Da Transmissao Pivotada Completa Esquerda 1
20 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 6 *48 | 6020055731-2 | Cilindro Hidrdulico Direito “D.A” #1.5/8" X @4” X 170Mm(Curso) X 460Mm(Fechado) 1
21 | 5232011699-6 | Eixo Central Sp Topografic 5500 1 49 | 5440010986-1 | Plataforma Articulada 4
21 | 5232011726-7 | Eixo Central Sp Topografic 7500 1 || 50 | 5136015571-8 | Chapa Da Plataforma Central Sp Topografic 1
22 | 6020130110-9 | Graxeira 1/8"45 Graus Bsp-28F 1 50 | 5136015597-1 | Chapa Da Plataforma Central Sp Topografic 1
23 | 54320102360 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 190Mm 1 51 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
24 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2” (Zincado Branco) 3 52 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 8
25 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4” X 95Mm 1 53 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 20
26 | 6020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 4 54 | 5530015777-6 | Suporte Da Plataforma Direita 1
27 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 10 54 | 5530015778-4 | Suporte Da Plataforma Esquerda 1
28 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 2 55 | 6020310980-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
29 | 6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 56 | 6020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8
30 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 10 57 | 5080011479-6 | Bucha De @10,2 X 35/8” X 8Mm(Zincado) 8
31 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 58 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De 16,5 X 829 X 1,21Mm 8
32 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 16 59 | 5136015593-9 | Chapa De Transmissao 2

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Central SPTG Pivotada Completo

=33 | 2
Q| 9 Q| S
w | 1| w | 1| n
£ .. - S| ° | £ - - o | v
& | (odigo Descri¢ao do Produto Bl & = 2| Codigo Descri¢ao do Produto BlE s
- Ll =N — N Ll =N =1
wn | wn wn |
< |~ T |~
60 | 6020050054-0 | Corrente Asa 40 148 Elos + Redugéo 2 91 | 5136015532-7 | Chapa De Fixacdo Tratada
61 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” 1 94 | 5136015664-1 | Chapa De Fixacdo Do Mancal
62 | 5530015810-1 | Suporte Do Mancal 2 95 | 6020310060-7 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 25Mm Ma Rt
63 | 5136015596-3 | Chapa De Fixacao Do Suporte C/Tratamento 2 96 | 6010601107-1 | Suporte De Fixacao De Apoio
64 | 6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 8 97 | 6010600770-8 | Bracadeira
65 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 12 98 | 6020311098-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

99 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado)
100| 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado)

101 5530011620-4 | Suporte De Apoio De 818Mm

102 5432020032-9 | Pino“L” @3/4"” X 94Mm (/Inclinagdo De 40G

103 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 04,5 X 80Mm (455)

104| 6020010250-1 | Anel De Retencao E-15 G501-015-01

105 | 6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01

106 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa (Asa 40)

107 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu

108| 5232011614-7 | Eixo Menor De Fixacdo Do Esticador Rosca 1/2”

109 | 50240100689 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm

110| 6020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

111 6020310756-3 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)

66 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm

67 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4”

68 | 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb

69 | 6020317537-2 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40Mm (8.8 Rp(Bicromatizado)
70 | 50240100689 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm

71 | 6020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)
72 | 5530012410-0 | Suporte Dos Mancais Dos Eixos

73 | 5136020318-6 | Chapa Do Suporte

74 | 5080010204-6 | Bucha De @1.3/8" C/Furo Sext P/Eixo 5/8"

75 | 5080011491-5 | Bucha De @1.1/2" X 20Mm C/Furo Sextavado P/Eixo 5/8”

76 | 5464010422-0 | Protecao Direita Do Montante Central

76 | 5464010421-2 | Protecdo Esquerda Do Montante Central

77 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
78 | 5256010060-4 | Engrenagem De Cadeia De 20 Dentes P/Eixo 5/8”

79 | 5080010692-0 | Bucha De @1.1/2” X 20Mm C/Furo Sextavado P/Eixo 3/4"

80 | 52680108200 | Esticador Menor C/Engrenagem De 17 Dentes(Asa 40) Rosca 1/2” Completa
81 | 5538010572-0 | Tampa Da Caixa De Ferramentas

82 | 5092010541-3 | Caixa De Ferramenta

83 | 6020310882-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16” X 3/4” 18F Unc2A Rt

84 | 6020010922-0 | Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm

85 | 6020310767-9 | Porca Sextavada De Latdo 5/16” 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm

86 | 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Média

87 | 6020030001-0 | Botdo De Aperto Macho “Termopléstico”R.1/4” Unc X 15Mm

88 | 6020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm C18.8 Rt(Bicromatizado)
89 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
90 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
92 | 5530015780-6 | Suporte Do Depdsito De Agua

93 | 6020055928-5 | Corote Resfriar 26 Litros(Cod.700147)

SPTG13121B n

A B A B D B DB B N NN DSE DS DB NN DN

—_— = B NN = NN =S NS e BN = = s NN S BSBRE N BS




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Montante Direito/Esquerdo Flex Completo

100...
101"'@

1086
\

| 107 PRty
* Item 60 - Vide pdgina 27 @9% \41 79[%°
* Item 61 - Vide pdgina 26

* Itens 63 e 64 - Vide pagina 28
* [tem 65 - Vide pagina 29 0 Montante Direito/Esquerdo Flex é constituido de todas as pe¢as relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, o item 108 ndo o acompanhard.

SPTG13121B n




>> BALDAN

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex Completo

Catalogo de Pecas

ololololeoeo8|8|8|8/8 8 olololola|a8/8|8|8|8|8
QO | 0|0 0O | N | n i wn wn wmn wm O OO O | O O | \n | \n 1N wn wn wn
£ 5 2888883583588 ¢ s 8888883523858 %
& | (Codigo Descri¢ao do Produto S| LSS S B EB E B | & C(digo Descri¢ao do Produto S| L LLLLlSBEBE B E
= Flglglg glg g s 885/ 35/8|™ Flglg|lg g gl 5|58/ 85|58
AR AR AR ARAR AR IR AR AR AR AR AR AR AR AR AR
b b b dad dd dd ol ol b i i i
1 |5404010728-5 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 21 |5232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1
1 |5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 21 15232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1
1 |5404010760-9 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 21 15232011725-9 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1
1 |5404010708-0 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 21 15232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1
1 |5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 21 | 5232011744-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1
1 |5404010719-6 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 22 16020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F TP 111 1201 (1|1]1]1]2
1 |5404010732-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 23 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 416 6|66 |8 4 6|6|6|6 8
1 |5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 24 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacao Do Eixo 2 13/3(3[3[4/2|3[3|3]3/4
1 |5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 25 | 6020317443-0 | Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma 416 6|66 |8 4 6|6|6|6| 8
1 |5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 26 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 3/3/3[3|/3|/6[3[3|3[3|3]6
1 | 5404010824-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 27 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4”X 95Mm T/ 11T 11201 111712
1 | 5404010720-0 ' Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 28 | 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 190Mm 1 5 Y Yt O 3
2 | 5530015765-2 | Suporte De Articulacdo Direito 1111]1 29 1 6020056012-7 | Corrente Asa 40 160 Elos + Reducao T 11711 11]1 1111 1]1
2 | 5530015807-1 | Suporte De Articulacdo Direito 111 30 | 6020050272-0 | Corrente Asa 40 99 Elos + Emenda 2
2 |5530015842-0 | Suporte De Articulacéo Direito 8500 A 9500 1 311 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 50Mm (I8.8 10,1010 22122 2|22 2|4
2 | 5530015766-0 | Suporte De Articulacao Esquerdo 1111 31 16020310441-6 | Paraf. Cab.Sext. M12 X 1,75 X 45Mm-Fixacao Speed Box 8 | 8 8 8 8|8 8 8
2 1 5530015817-9 | Suporte De Articulacéo Esquerdo 111 32 1 6020310847-0 | Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma 10,1010 /1010|112 10 10|10 |10 |10 | 12
2 |5530015849-7 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 8500 A 9500 1 || 33 16020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda 1
3 16020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F Unc1A Gr2 2 2 || 34 |5080010257-7 | Bucha De @23 X @32 X 12,5Mm 1
4 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 21203 4,415 2 2|3| 4 4 15|35/6020310437-8  Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 35Mm (8.8 6 8/ 8 8 8 8|6 8 8|88 38
5 16020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 111711020201, 111122 1] 36|6020310815-2 Porca Sext. De Inox Autotr. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 21212 2
6 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 10172202 2112|222 |37 5232011777-1 | Eixo Sextavado De 3/4”X 775Mm 1 1
7 |15008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Presséo Mola 1111111 37 15232011692-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 760Mm 1111 1]1 111111
8 | 6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm 111111 37 15232011739-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1 1
9 16020310188-3 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 65Mm (18.8 Rp 8 38 | 5080010692-0 | Bucha De 31.1/2” X 20Mm C/Furo 1
10 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75Mm 16|16 | 16| 16|16 24 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 24 || 39 1 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sext. 5/16”X 1/2” 18F Unc1A Gr2 1
11 | 6020311006-8 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 75Mm (18.8 Rp 4 4 |1 40 |6020311049-1 | Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 1.1/4"12F W Gr5 Rt 414141414 4 1414144
12 1 6020310837-3 | Porca Sext. Autotrav C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma 8 888 8[12/8 8 8|88 12|41 6020010410-5| Arruela De Pressdo 1/2” Média 7200 T 2 - T O R O M
13 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 212121202 3|2 2[2]2|2]|3/||42]5232011780-1 Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1532Mm 1 1
14 | 5232011779-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1510Mm 1 1 42 15232011695-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1922Mm 1 1
14 | 5232011694-5 | Eixo Sextavado De 3/4”X 190TMm 1 1 42 1 5232011812-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2302Mm 1 1
14 15232011813-1 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2280Mm 1 1 42 15232011729-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2702Mm 1 1
14 15232011785-2 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2680Mm 1 1 42 | 5232011838-7 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3002Mm 1 1
14 15232011837-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2980Mm 1 1 42 15232011742-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3647Mm 1 1
14 1 5232011741-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3625Mm 1 1 || 43 |5256010057-4 | Engrenagem De 20/25 Dentes C/Furo Sext. 1.1/4” | 1
15 1 6020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm 41414 414 41416 4|44 4 |44/6020317435-0 Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 8 /8 8|10/ 1 18 1010 10|10 |10 18
16 |5024010308-4 | Arruela Lisa De @23 X 32 X 6,30Mm 212121212225/ 2]2]2] 2] 45 6020310980-9  ParafusoCab.Sext. M10X 1,50 X 40Mm (I8.8 412121212 2412222 2
17 1 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 41444 4|44 84|44 4 |46 5024010490-0/ Arruela C/Furo Sextavado De @32Mm 1
18 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 3130313 /3[3/3/5/|3/]3]3] 3 ||47|5200010006-4| CruzetaMenor 1
19 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 4 1 4 4| 44 4] 48|44 4] 4| 48|5256010056-6 Engrenagem De 20/31 Dentes C/Furo Sext. 1.1/4” 1
20 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 414 4|44 44844 4] 4] 49]5530015772-5] Suporte De Fixacao T/ 111 1]1 1111 1(1]1
21 |5232011774-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 50 | 5530015833-0 | Suporte De Apoio Do Deposito De Adubo Completo 1 1
21 | 5232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 51 1 5268010820-0 | Esticador Menor (/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) 41414144 4,4 114 |4]|4]4
21 5232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 52 1 5268010141-8 | Esticador De Corrente Completo 1
21 1 5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 53 |5368010423-5 | Mancal Auto Compensador F110867-10 Krr 1
21 |5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 54 |5368010422-7 | Mancal Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1” 2
21 |5232011743-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 55 |5558010155-0 | Trava Esquerda Da Cruzeta Completa 1T/ 1171111
21 15232011775-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 55 15558010154-1 | Trava Direita Da Cruzeta Completa 11111110101

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex Completo

o1 9O 9 9O 9 9 O | 9 9 9 9
88888 8RNINININI R g 88888 RIIINIKRI
£ 53888 8583%%5%5%% 5388285838888 %
2| (Codigo Descricao do Produto T 22 S|SB B B BB 2| & Cudigo Descricao do Produto T 2 SS|SS|S|BE BB ETE
= Flglgl g elgle s s 835/ 35| Flg glg g glg s/s|s5 5|83
alalalalalal T INZTINT alalalalalal I3 IZTITFT
b b b b b i i b b b b b
56 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 5 73 | 6020250218-3 | Mola Helicoidal De Tor¢do @38 X @46 X 67Mm Dir. 1T 1171 )01]1
57 15327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1 74 15268010146-9 | Esticador De Corrente Avulso 2
58 | 5368010500-2 | Mancal Cpl Auto Compensador F-11094 111 101172 1|11 1|1/ 2]|75/6020010252-8 AnelDe Retencdo E-16 G501-016-01 7
59 |5268010144-2 | Esticador Direito Completo 2122 |2(2)2 76 |5136020627-4 | Chapa Frontal Do Esticador 2
59 |5268010145-0 | Esticador Esquerdo Completo 21222 2|2 77/6020130112-5 Graxeira1/8”90 Graus Bsp-28F 5
*60| 5259010041-2 | Escada Direita Completa Sp Topografic Ty 1171011 78 | 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 4
*60 | 5259010042-0 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic 111111111 79|6020310754-7 | Porca Sext. 1/2"12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3
*61|5440010993-4 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 4500 1 80 | 5268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1
*61| 5440010984-5 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 81 16020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8"12F W Gr2 1
*61| 5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 82 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
*61| 5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 83 15024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Mm 1
*61|5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 84 |16020310756-3 | Porca Sext. 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00Mm 41414 4144 4 1444 4
*61| 5440010991-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 9500 1 85 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4 14 41414 41411 4144 4
*61| 5440010994-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 4500 1 86 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40) 41414 41414 4 14444
*61|5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 87 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 4 |4 4 4444|114 4]4)|4
*61|5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 88 | 6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 41414 4144 4 1|4 4]4)4
*61|5440010990-0 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 89 | 6020010250-1 | Anel De Retencéo E-15 G501-015-01 4 1414|144 44|11 4]4|4]4
*61|5440011000-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 90 | 5232011614-7 | Eixo Menor De Fixacao Do Esticador Rosca 1/2” 414 41414 4141 44|44
*61|5440010992-6 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 9500 1 |1 91 /6020310038-0  Parafuso Cab.Sext. 5/16”X 1" 18F Unc1A Gr5 2
62 | 5196010307-0 | Corrimdo Direito Completo De 1479Mm 1 92 | 6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
62 |5196010321-5 | Corrimao Direito Completo De 1869Mm 1 93 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média 2
62 | 5196010318-5 | Corrimao Direito Completo De 2249Mm 1 94 | 6020310744-0 | Porca Sexta.5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm | 2
62 | 5196010312-6 | Corrimdo Direito Completo De 2649Mm 1 95 | 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 2
62 | 5196013270-3 | Corrimdo Direito Completo De 2949Mm 1 96 | 5368010499-5 | Mancal De Fixacao 3
62 | 5196013267-3 | Corrimdo Direito Completo De 3594Mm 1 97 | 6020250419-4 | Mancal De Ferro Fund Tipo Flange Cjt-07 1T 11 112011 [1]1]1]}2
62 | 5196010308-8 | Corrimdo Esquerdo Completo De 1479Mm 1 98 | 6020350116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 1111112111112
62 |5196010323-1 | Corrimao Esquerdo Completo De 1869Mm 1 99 | 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 10
62 | 5196010319-3 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2249Mm 1 100 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” (/Furo Passante 5
62 | 5196010313-4 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2649Mm 1 101 | 5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” Furo C/Rosca 5
62 | 5196013271-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2949Mm 1 102 |6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 8 8
62 | 5196013268-1 | Corrimao Esquerdo Completo De 3594Mm 1 11103 5136015519-0 | Chapa De Fixacdo Do Suporte 1 1
*63 | 5530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 104| 55300158349 | Suporte De Apoio Do Depésito De Adubo 1 1
*64 | 6020055732-0 | Cil. Hidr. Esq “D.A"@1.5/8"X@4” X170Mm(C)X460Mm (F) 1 11111 1] 2 []105 5136015627-7 | Chapa De Fixacdo 1 1
*64 | 6020055731-2 | Cil. Hidr. Dir“D.A"@1.5/8"X@4" X 70Mm(C)X460Mm(F) T/171 1121 106 | 5558050016-0 | Trava Da Cruzeta 2
*65 | 5092010211-2 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) T/ 111111 107 | 5432010033-2 | Pino De Trava Do Gatilho 2
*6515092010212-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Adubo) 1111 1|11 [1085530010121-5| Suporte Do Pé De Apoio 609,5Mm 1
*65|5092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) T/ 1171 11]1
*6515092010209-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 11110111
66 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 4 141414 41414/ 6|44 4|4
67 |5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” 303133333 ([5]3]3/|3]3
68 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 3/3/4/6 6133|4661
69 | 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado De #32,2Mm 1 1
70 | 6020310738-5 | Porca Sext. 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm | 2
71 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média 2
72 |5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador T/ 1171 11]1
72 |5232010055-0 | Eixo Esquerdo Do Esticador 10111011
73 16020250219-1 | Mola Helicoidal De Torcdo @38 X @46 X 67Mm Esq. 3 s O B |

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Montante Direito/Esquerdo Flex (3° Deposito) Completo

o

. 53
- 81
82

* |tem 60 - Vide pdgina 27  * Itens 62 e 64 - Vide pagina 28
0 Montante Dir./Esq. Flex 3° Depésito é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, o item 107 ndo o acompanhard. * |tem 61 - Vide pdgina 26 * Item 63 - Viide pagina 29

SPTG13121B



Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex (3° Depésito) Completo

>> BALDAN

olo|lololololocleglale olo|lolololoocleslale
HRZ ics 2R3 2ZRNFRERERE - g2 28282223 8% 2338
2| (Codigo Descri¢do do Produto g Y e o oS 9~ @ (ddigo Descri¢io do Produto - A R B B A Bt e el B B
= | E s E EE E T T T T T T mlElEE E EE T T T T TT
alaaaaaca d d Jd g I a3 alaaaaa g S 3 I3

1 | 5404010728-5 Montante Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 20 | 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 190Mm 3 1 e T 2 O T O R B B
1 |5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 21 16020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 3/3/3|3[3|6[3[3|3[3|3]6
1 |5404010760-9 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 22 16020130110-9 | Graxeira 1/8" 45 Graus Bsp-28F 3 e T 2 O Ot R B B
1 |5404010708-0 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 23 15232011779-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1510Mm 1 1

1 |5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 23 | 5232011694-5 | Eixo Sextavado De 3/4”X 190TMm 1 1

1 | 5404010719-6 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 23 15232011813-1 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2280Mm 1 1

1 |5404010732-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 23 | 5232011785-2 | Eixo Sextavado De 3/4” X 2680Mm 1 1

1 |5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 23 1 5232011837-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2980Mm 1 1

1 | 5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 23 | 5232011741-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3625Mm 1 1
1 |5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 24 15024010308-4 | Arruela Lisa De 023 X @32 X 6,30Mm 2

1 | 5404010824-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 25 16020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 3

1 |5404010720-0 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 | 26 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Ao Repuxada 03.52 Mst 4

2 |5530015765-2 | Suporte De Articulacdo Direito 11111 27 | 6020317449-0 | Porca Sext Autot C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 4

2 | 55300158071 | Suporte De Articulacdo Direito 111 28 |5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 4

2 | 5530015842-0 | Suporte De Articulagao Direito 8500 A 9500 1 29 1 6020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm 4

2 | 5530015766-0 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 1111 30 |5232011777-1 | Eixo Sextavado De 3/4"X 775Mm 1 1

2 |5530015817-9 | Suporte De Articulagdo Esquerdo 111 30 | 5232011692-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 760Mm 111111 111 1)1

2 | 5530015849-7 | Suporte De Articulagao Esquerdo 8500 A 9500 1 |/ 30 | 52320117399 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1 1
3 | 6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F Unc1A Gr2 2 2 | 31 /6020311020-3 | Parafuso Cab.Sext 5/16”X 1/2” 18F Unc1A Gr2 1

4 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 20234 4(15/ 2 23|44 15| 32 5080010692-0 | Bucha De@1.1/2”X 20Mm C/Furo Sext P/Eixo 3/4” | 1

5 |6020312519-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 101112 21T [1 1] 1]2]2]1] 33 6020050272-0 Corrente Asa40 99 Elos + Emenda 2

6 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 1011212221112 2|2 2| 34/6020310184-0| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (I8.8 10(1(10| 2|2 (12|22 |2|2]|2]|4
7 15008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Mola T 1171 11]1 34 | 6020310441-6 | ParaF Cab.Sext M12 X 1,75 X 45Mm (I8.8 - Fixagdo Speed Box 8 | 8 8 8, 8/8/838
8 16020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40Mm T/1 /11111 35 16020310847-0 | Porca Sext Autot C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 10/10/10 10 101210 101010 10|12
9 16020310188-3 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm CI8.8 | 8 36 |5232011780-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1532Mm 1 1

10 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75Mm 16|16 |16 1 16 | 16 |24 |16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 36 | 5232011695-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1922Mm 1 1

11 16020311006-8 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 75Mm (18.8 4 4 | 36 |5232011812-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2302Mm 1 1

12 1 6020310837-3 | Porca Sext Autot C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 88 8|8 8 128 8|8 |8 8|12 36/5232011729-1  Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2702Mm 1 1

13 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 212121212 3/22]2]2 2] 3/ 36/5232011838-7 Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3002Mm 1 1

14 1 6020056012-7 | Corrente Asa 40 160 Elos + Redugao 1 36 | 5232011742-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3647Mm 1 1
15 |5232011774-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 37 1 6020311049-1 | Parafuso Cab.Sext 1/2”X 1.1/4"12F W Gr5 414 14|44 41414144
15 |1 5232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 38 |6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial 6 10101010 10 6 10| 10|10 10| 10
15 15232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 39 |5530015772-5 | Suporte De Fixacao 1111111 11117111
15 | 5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 40 | 6020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda 1

15 | 5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 41 15080010257-7 | Bucha De @23 X @32 X 12,5Mm 1

15 | 5232011743-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 42 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sext M10 X 1,50 X 35Mm CI8.8 2 44|44 42|44/ 4|4)4
15 | 5232011775-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 43 1 6020310815-2 | Porca Sext Inox Autot (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma 2122 2

15 | 5232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 44 |15024010490-0 | Arruela C/Furo Sextavado De @32Mm 1

15 1 5232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 45 | 5200010006-4 | Cruzeta Menor 1

15 | 5232011725-9 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 46 | 5256010056-6 | Engrenagem 20/31 Dentes CPL C/Furo Sext 1.1/4” | 1

15 |1 5232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 47 | 5256010057-4 | Engrenagem 20/25 Dentes CPL C/Furo Sext 1.1/4” | 1

15 | 5232011744-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 | 48 |6020310980-9 | Parafuso Cab.Sext M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 4121222 |2|4(2|2]|2|2]2
16 | 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sext M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 41666 6|84 6|6|6| 6 8| 49 6020317435-0| Porca Sext Autot C(/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 4141416 6|12/, 66|66 6|14
17 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacéo Do Eixo 2133133 412 3|3]3)3] 4] 50/5268010141-8 Esticador De Corrente Completo 1

18 | 6020317443-0 | Porca Sext Autotr C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 4166 6|68 4 6|6|6 |6 8| 51 5368010423-5| Mancal Auto Compensador F110867-10 Krr 1
19 1 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4”X 95Mm T 11 r 1201110111 ] 2 | 525558010155-0 | Trava Esquerda Da Cruzeta Completa 111 (1111 /]1

SPTG13121B n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex (3° Depésito) Completo

o ool 0o 0 o @ 9@ 9 @\ e e o ool 0 o @ 9@ 9 9@\ e e
£l o - s 828282288323 28%23 & .. - g 8822283232883
k] Codigo Descri¢do do Produto g ”R® T 9~ RIS @ Cddigo Descri¢ao do Produto - A R B B A B Bl R B B
= | E E s EEE T T T T T T mlElEE E EE T T T T T T
alaaaaacaa d d Jd g I a3 alaaaaa g S 93 3 a3
52 | 5558010154-1 | Trava Direita Da Cruzeta Completa T 010171 1] 1|78 5558050016-0 | Trava Da Cruzeta 1
53 | 5327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1 79 |6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1" 18F Unc1A Gr5 2
54 |5368010422-7 | Mancal Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1” 2 80 | 6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
55 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 5 81 | 6020010404-0 | Arruela De Pressdo 5/16” Média Industrial 2
56 | 5368010500-2 | Mancal Cpl Auto Compensador F-11094 111 10111211111/ 2]| 8/|6020310744-0| Porca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" 2
57 | 5268010820-0 | Esticador Menor (/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) | 4 83 16020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 2
58 | 5530015833-0 | Suporte De Apoio Do Depdsito De Adubo Completo 1 1 || 8416020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 | 10
59 | 5268010144-2 | Esticador Direito Completo 2122 |2(2)2 85 |5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” (/Furo Passante 5
59 |5268010145-0 | Esticador Esquerdo Completo 212122 2| 2|86 54600100044 Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” Furo C/Rosca 5
*60|5259010038-2 | Escada Completa Sp Topografic 1011 11171 11]1 1| 1 || 87 |6020250116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 T 111 1201 1101712
*60| 5259010039-0 | Escada Direita Completa Sp Topografic 1 88 1 6020250419-4 | Mancal De Ferro Fund Tipo Flange Cjt-07 1111120111 0101]2
*60| 5259010040-4 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic 1 89 | 6020310756-3 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” 4
*61| 5440010993-4 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 4500 1 90 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
*61| 5440010984-5 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 91 | 5232011614-7 | Eixo Menor De Fixacao Do Esticador Rosca 1/2” 4
*61| 5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 92 | 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40) 4
*61| 5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 93 | 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 4
*61| 5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 94 | 6020010250-1 | Anel De Retengao E-15 G501-015-01 4
*61| 5440010991-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 9500 1 95 |6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 4
*61| 5440010994-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 4500 1 96 | 51360155190 | Chapa De Fixacao Do Suporte 1 1
*61| 5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 97 | 5530015834-9 | Suporte De Apoio Do Depésito De Adubo 1 1
*61| 5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 98 |6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 8 8
*61| 5440010990-0 ' Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 99 |5136015627-7 | Chapa De Fixacao 1 1
*61| 5440011000-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 100 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” 2
*61| 5440010992-6 = Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 9500 1 11101|6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média 2
*62| 5530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 102 5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador T/ 1171011
*63|5092010211-2 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) 1110111 102 | 5232010055-0 | Eixo Esquerdo Do Esticador 11110111
*63|5092010212-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Adubo) 11101111 1 ]1036020250219-1 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Esq T/1 11711
*63| 5092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) T 110111 103 | 6020250218-3 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Dir 11110111
*63| 50920102090 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 1011111 1] 1/]/104 5268010146-9 | Esticador De Corrente Avulso 2
*64 6020055732-0 | Cil Hid Esq “D.A"@1.5/8" X @4”X 170Mm(C)X460Mm(F) 1 T/ 1 1|1 2 [/1055506010014-3 | Roldana Do Esticador 4
*64| 6020055731-2 | Cil Hid Dir“D.A"@1.5/8" X @4”X 170Mm(C) X 460Mm(F) T 11171121 106 | 5136020627-4 | Chapa Frontal Do Esticador 2
65 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 4 107 | 5530010121-5 | Suporte Do Pé De Apoio 609,5Mm 1
66 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” | 3
67 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 3/3/4/6 6[1/3 3|46 /|61/10
68 | 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado De #32,2Mm 1 1
69 |6020310754-7 | Porca Sext 1/2"12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2
70 | 6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 1
71 15268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1
72 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
73 1 5024010059-0 | Arruela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 1
74 16020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 7
75 1 6020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 4
75 1 6020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 1
76 | 5368010499-5 | Mancal De Fixacdo 3
77 15432010033-2 | Pino De Trava Do Gatilho 1

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

 Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo
17

*ltem 68 - Vide pagina 26/*Item 69 - Vide pagina 27 /*Itens 70 e 72 - Vide pagina 28/*Item 71 - Vide pagina 29 O Montante Dir./Esq. Pivotada é constituido de todas as pe¢as relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, os itens de 120 a 123 ndo o acompanhardo.

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo

o ool oo @I\ << ocolo/lolocolo/jo/c/oco/o/o] S
v 2SS |2 2/ 888/838'%8 w2 S|S|S|2 2828 8/8/8'%8
E Codigo Descricao do Produto '§ SR8 IR B J T a|eR RS E Cadigo Descri¢do do Produto '§ $ R8RS J <4 SRS
- - sl EEEEEyyETT T - = = === = = T T T T T T
alaaaacaa d d Jd g a2 a3 alaaaaa g S d I I 0
1 | 5404010728-5 Montante Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 20 | 5232011825-5 | Eixo Sextavado De 5/8" X 3645Mm 1 1
1 |5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 21 | 6020050808-7 | Corrente Asa 40 81 Elos + Emenda 1
1 |5404010760-9 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 22 |5256010060-4 | Engrenagem De Cadeia De 20 Dentes P/Eixo 5/8” 1
1 |5404010708-0 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 23 |5080010204-6 | Bucha De (1.3/8" C/Furo Sext P/Eixo 5/8”" 1
1 |5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 24 16020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 3
1 |5404010719-6 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 25 |6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30Mm (18.8 2
1 |5404010732-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 26 |6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (8.8 21222 (2|10{2|2|2]2|2]|10
1 | 5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 27 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Ao Repuxada 03.52 Mst 101010 10 /10 (1210 10| 1010 10 |12
1 |5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 28 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma 12112112 112112120 1212|1212 12|20
1 |5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 29 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 101010 10 /10 (1210 10| 1010 10 | 12
1 |5404010824-9  Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 30 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 10101017010 121010 10 10|10 |12
1 | 5404010720-0 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 31 | 51360155874 | Chapa De Fixacdo Do Mancal 1
2 |5530015765-2 | Suporte De Articulacdo Direito 111]1 32 16020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm 6
2 |5530015807-1 | Suporte De Articulacdo Direito 111 33 | 6020050779-0 | Corrente Asa 40 97 Elos + Emenda 1
2 | 5530015842-0 | Suporte De Articulacao Direito 8500 A 9500 1 34 15232011778-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1340Mm 1 1
2 |5530015766-0 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 1111 34 15232011693-7 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1730Mm 1 1
2 | 5530015817-9 | Suporte De Articulagdo Esquerdo 111 34 15232011815-8 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2112Mm 1 1
2 | 5530015849-7 | Suporte De Articulacao Esquerdo 8500 A 9500 1 || 34 | 5232011727-5 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2512Mm 1 1
3 | 6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F Unc1A Gr2 2 2 | 34 15232011843-3 | Eixo Sextavado De 3/4”X 2812Mm 1 1
4 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 6,678 8|1 6 6|78/ 8| 11| 34 5232011740-2 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3457Mm 1 1
5 |16020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 10111202 1111|221 | 35|5024010308-4 ArruelaLisa De @23 X @32 X 6,30Mm 4
6 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.3/4” 16F Unc1A Gr2 1012202 2112|222 36|6020350104-0 Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4" 5/5/5/5/ 5/ 6|5/ 5[5/5/5|6
7 16020310188-3 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 65Mm (18.8 8 37 | 5232011777-1 | Eixo Sextavado De 3/4”X 775Mm 1 1
8 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75Mm 16116 |16 | 16 | 16 | 24 | 16| 16 | 16 | 16 | 16 | 24 || 37 | 5232011692-9 | Eixo Sextavado De 3/4” X 760Mm 1111111 1110 1]1
9 |6020311006-8 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 75Mm (I8.8 4 4 || 37 | 5232011739-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1 1
10 1 6020310837-3 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M20X2,50Ma CI8 8 8 8|88 12 8|8 |8 | 8| 8| 12| 38|5080010692-0| Bucha De @1.1/2”X 20Mm C/Furo Sext. P/Eixo 3/4” | 1
11 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2012021221322 22| 2] 3139 6020311020-3 Parafuso Cab.Sext.5/16”X 1/2"18F Unc1A Gr2 1
12 | 5232011774-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 40 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (8.8 68,888 8|68 88838
12 | 5232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 41 16020050272-0 | Corrente Asa 40 99 Elos + Emenda 2
12 | 5232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 42 | 5530015772-5 | Suporte De Fixacao 11111 11]1 11171 11]1
12 | 5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 43 16020310184-0 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 50Mm (I8.8 2 22|22 (|12]{2(2|2|2|2)4
12 | 5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 43 |1 6020310441-6 | Parafuso Cab.Sext. M12X1,75X45Mm C18.8-Fixacdo Speed Box 818 8|88 8 1 8/8|8 38
12 | 5232011743-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 44 1 6020310847-0 | Porca Sext. Autotr. C/Nylon Baixa M12X1,75Ma CI8 M1 11T 1131111111011 (13
12 | 5232011775-5| Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 45 1 6020311049-1 | Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt 4 1 4|4 44 4 14 4 4|4
12 | 5232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 46 1 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial 509191919(9/5[9]9]9|9/|9
12 | 5232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 47 1 5080010257-7 | Bucha De @23 X @32 X 12,5Mm 1
12 | 5232011725-9| Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 48 1 6020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda 1
12 | 5232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 49 15232011780-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1532Mm 1 1
12 | 5232011744-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 49 |5232011695-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1922Mm 1 1
13 1 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sext. M16 X 2,00 X 45Mm (8.8 4,16 6 6| 6|8 4|6 66| 6 | 8| 49 5232011812-3 Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2302Mm 1 1
14 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacdo Do Eixo 21313/ 3/3/4/2[3]3|3]|3] 449 5232011729-1| Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2702Mm 1 1
15 | 6020317443-0 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M16X2,00Ma CI8 416 6 6| 6|8 4|6 66| 6 | 8| 49 5232011838-7 Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3002Mm 1 1
16 | 5432010236-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 190Mm 111 111201 1] 11 1 2| 49/|5232011742-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3647Mm 1 1
17 | 5432010032-4 | Pino Liso De @1.1/4”X 95Mm 11 1 1 1201011101 2| 50]5256010057-4 | Engrenagem 20/25 Dentes Cpl C/Furo Sext.1/4” 1
18 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 313(313 3,633 3|3 3 6] 51| 525010056-6| Engrenagem 20/31 Dentes Cpl C/Furo Sext.1.1/4”" 1
19 | 6020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus Bsp-28F T 1 11t 1t 201011 1)1 2| 52|5200010006-4  Cruzeta Menor 1
20 | 5232011824-7| Eixo Sextavado De 5/8”X 1530Mm 1 1 53 |5024010490-0 | Arruela C/Furo Sextavado De #32Mm 1
20 | 5232011818-2| Eixo Sextavado De 5/8"X 1920Mm 1 1 54 |16020310980-9 | Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 412121212 2|42 2222
20 | 52320118166 | Eixo Sextavado De 5/8”X 2300Mm 1 1 55 15196010307-0 | Corrimao Direito Completo De 1479Mm 1
20 | 5232011728-3 | Eixo Sextavado De 5/8”X 2700Mm 1 1 55 15196010321-5 | Corrimao Direito Completo De 1869Mm 1
20 | 5232011844-1/ Eixo Sextavado De 5/8”X 3000Mm 1 1 55 15196010318-5 | Corrimdo Direito Completo De 2249Mm 1

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo

o ool 0o o @ 9 9 @\ e e o | ool 0 0o @ 9@ 9 9| 9o e
v 2SS 2 288 8/838'%8 w2 oSS e2 2/ 288/88'%8
E Codigo Descri¢do do Produto '§ MR IR RN S S Codigo Descri¢do do Produto '§ MBI R RS
= | ElE s ElEE T T T T T T= m ElElEE EE T T T T T T
alaaaaaad dd d dd alaaaaa d 4 0 40 4
55 | 5196010312-6 | Corrimdo Direito Completo De 2649Mm 1 80 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1
55 1 5196013270-3 | Corrimdo Direito Completo De 2949Mm 1 81 50240100590 | Arruela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 1
55 15196013267-3 | Corrimao Direito Completo De 3594Mm 1 82 16020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 7
55 1 5196010308-8 | Corrimdo Esquerdo Completo De 1479Mm 1 83 16020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 5
55 1 5196010323-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 1869Mm 1 84 16020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 1
55 15196010319-3 | Corrimao Esquerdo Completo De 2249Mm 1 85 160203100380 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 1" 18F Unc1A Gr5 2
55 15196010313-4 | Corrimao Esquerdo Completo De 2649Mm 1 86 | 6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
55 15196013271-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 2949Mm 1 87 1 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial 2
55 1 5196013268-1 | Corrimdo Esquerdo Completo De 3594Mm 1 || 88 6020310744-0 | Porca Sext. 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm | 2
56 | 5268010819-6 | Esticador Maior (/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) 2 89 | 5368010499-5 | Mancal De Fixacdo 3
57 | 5268010829-3 | Esticador Completo 1 90 | 6020250419-4 | Mancal De Ferro Fund Tipo Flange Cjt-07 ) T 7 Y Y O
58 | 5268010144-2 | Esticador Direito Completo 2122|222 91 | 6020250116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 T/ 111 120111017172
58 | 5268010145-0 | Esticador Esquerdo Completo 21222 2|2 92 6020310016-0  Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 | 10
59 | 5530015833-0 | Suporte De Apoio Do Deposito De Adubo Completo 1 1 || 93 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” (/Furo Passante 5
60 | 5530015875-6 | Suporte De Fixacao Do Eixo 1 94 | 5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” Furo C/Rosca 5
61 |5268010141-8 | Esticador De Corrente Completo 1 95 |5136015627-7 | Chapa De Fixacao 1 1
62 | 5368010423-5 | Mancal Auto Compensador F110867-10 Krr 1 96 |5136015519-0 | Chapa De Fixacao Do Suporte 1 1
63 | 5368010422-7 | Mancal Auto Compensador Gy1100 Krrb De @1” 2 97 |5530015834-9 | Suporte De Apoio Do Depésito De Adubo 1 1
64 | 5558010155-0 | Trava Esquerda Da Cruzeta Completa T/ 1171 01]1 98 | 5432010033-2 | Pino De Trava Do Gatilho 2
64 | 5558010154-1 | Trava Direita Da Cruzeta Completa T 111 11|99 ]5558050016-0 | Trava Da Cruzeta 2
65 | 5368010500-2 | Mancal Cpl Auto Compensador F-11094 1T/ 1 101 /172 1|11 1|1/ 2][100 60203107385/ Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" 2
66 | 5327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1 101|6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial 2
67 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 5 102 | 5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador T 111011
*68 | 5440010993-4 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 4500 1 102 | 5232010055-0 | Eixo Esquerdo Do Esticador 111101171
*68| 5440010984-5 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 103 | 6020250219-1 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Esq Ty1 11011
*68 | 5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 103 | 6020250218-3 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Dir 111111171
*68 | 5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 104 5268010146-9 | Esticador De Corrente Avulso 2
*68| 5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 105 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 4
*68 | 5440010991-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 9500 1 106 | 5136020627-4 | Chapa Frontal Do Esticador 1
*68 | 5440010994-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 4500 1 107| 6020310756-3 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4" 2
*68 | 5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 108 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2
*68 | 5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 109| 5232011613-9 | Eixo Maior De Fixacdo Do Esticador Rosca 1/2” 2
*68 | 54400109900 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 110| 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa (Asa 40) 3
*68 | 5440011000-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 111/ 6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 3
*68| 5440010992-6 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 9500 1 |1 112/ 6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 3
*69| 5259010041-2 | Escada Direita Completa Sp Topografic 11110111 113/6020010250-1 | Anel De Retencdo E-15 G501-015-01 3
*69| 5259010042-0 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic T/ 111111/ /114/6020310140-9 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35Mm (I8.8 1
*70/ 5530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 115 5268010830-7 | Esticador De Corrente Avulso 1
*71/5092010211-2 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) 111111111 116 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 2
*71] 5092010212-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Adubo) 1T 10 1)1 1|1 |117]/5136015664-1| Chapa De Fixacdo Do Mancal 1
*71/ 5092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) T/ 1 111111 118 6020310060-7 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 25Mm 2
*71/5092010209-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 101111 1] 1/|[119 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2
*721 6020055732-0 | Cil Hidr Esq “D.A"©1.5/8” X @4” X 170Mm(C) X 460Mm(F) 1 1101 1] 1] 2 /120 5530010121-5 | Suporte Do Pé De Apoio 609,5Mm 1
*721 6020055731-2 | Cil Hidr Dir“D.A"@1.5/8" X 84" X 170Mm(C) X 460Mm (F) Ty 1171021 121/ 5464010522-7 | Protecao Da Engrenagem Direita 1
73 1 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 3131416 6(10|33|4]6 | 6 10 |121|5464010523-5 Protecdo Da Engrenagem Esquerda 1
74 1 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” | 4 122| 6020030079-6 | Bucha Do Eixo De Tracdo 1
75 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 4 1231 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sext. 5/16” X 3/4" 18F Unc1A Gr5 1
76 | 5080010809-5 | Bucha C/Furo Sextavado De #32,2Mm 1 1
77 | 6020310566-8 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 2021212 2412121212 2|4
78 1 6020310754-7 | Porca Sext. 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3
79 15268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Montante Direito/Esquerdo Pivotada (3° Depdsito) Completo

*|tem 71 - Vide pdgina27  *Itens 73 e 75 - Vide pdgina 28
*|tem 72 - Vide pagina 26 * Item 74 - Viide pagina 29 O Montante Dir./Esq. Pivotada 3° Depésito € constituido de todas as pecas relacionadas nesta lista, porém quando vendido completo, os itens de 119 a 122 ndo o acompanhardo.

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada (3° Depdsito) Completo

ol oo oo @99 o9 ol olololoco oo o o
w2222 INIIII= vSlggelg gL
E Codigo Descri¢ao do Produto '§ # m 3 ﬂ 3 g A el A ol Bl E Codigo Descricao do Produto '§ 3_ m Q "': g g e R e R B s
= | ElEEEE E T T T T T T= R 2 2 2 ElE 2T T TlTg T T
S 888884440 4|04 8| 888|884 |44 |44|4
1 | 5404010728-5 Montante Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 29 15232011697-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 5500 1
1 |5404010701-3 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 5500 1 29 | 5232011810-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 6500 1
1 |5404010760-9 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 6500 1 29 | 5232011724-0 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 7500 1
1 |5404010708-0 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 7500 1 29 | 5232011835-2 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 8500 1
1 |5404010821-4 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 8500 1 29 | 5232011743-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 9500 1
1 |5404010719-6 | Montante Lateral Direito Sp Topografic 9500 1 29 | 5232011775-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1
1 |5404010732-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 4500 1 29 15232011698-8 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1
1 | 5404010702-1 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 5500 1 29 15232011811-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1
1 |5404010763-3 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 6500 1 29 |5232011725-9 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1
1 |5404010709-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 7500 1 29 15232011836-0 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1
1 |5404010824-9 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 8500 1 29 |5232011744-5 | Eixo Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1
1 | 5404010720-0 | Montante Lateral Esquerdo Sp Topografic 9500 1 || 30 | 6020317443-0 | Porca Sext. Autot. (/Nylon Baixa M16X2,00Ma CI8 416 6|6 6 8 4, 6|6 6 6|8
2 |5530015765-2 | Suporte De Articulacdo Direito 11111 31 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fixacao Do Eixo 2 13/3/3/3/4/2/3/3[3]3/4
2 | 5530015807-1 | Suporte De Articulagdo Direito 111 32 1 6020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm CI8.8 4,66 6 6|84 6 6 6|68
2 |5530015842-0 | Suporte De Articulagao Direito 8500 A 9500 1 33 | 54320100324 | Pino Liso De @1.1/4” X 95Mm T 11112111112
2 | 5530015766-0 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 1111 34 16020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" 3313|3363 (3|3]|3]3/|6
2 | 5530015817-9 | Suporte De Articulagdo Esquerdo 111 35 | 54320102360 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 190Mm 1111112 111117172
2 | 5530015849-7 | Suporte De Articulacao Esquerdo 8500 A 9500 1 || 36 6020130110-9 | Graxeira 1/8”45 Graus Bsp-28F 2 2t I O
3 1 6020050779-0 | Corrente Asa 40 97 Elos + Emenda 1 37 15232011778-0 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1340Mm 1 1
4 16020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F Unc1A Gr2 Rp 2 2 || 37 |5232011693-7 | Eixo Sextavado De 3/4”X 1730Mm 1 1
5 15024010075-1| Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 6|6 7 88196 |6| 7|8 8|19 37|5232011815-8| Eixo Sextavado De 3/4”X 2112Mm 1 1
6 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 313146610 3|3]4|6 6 10 37 5232011727-5| Eixo Sextavado De 3/4”X 2512Mm 1 1
7 16020312519-7 | Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 2.3/4” 16F Unc1A Gr5 Rp 101 1120211112 2|1/ 37| 5232011843-3  Eixo Sextavado De 3/4”X 2812Mm 1 1
8 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/8"X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 111222211 2|2 2 2 37 5232011740-2 | Eixo Sextavado De 3/4”X 3457Mm 1 1
9 | 6020310188-3 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 65Mm (I8.8 Rp 8 38 | 5256030049-2 | Engrenagem De Cadeia Com 20 Dentes P/Eixo 3/4” | 4
10 | 5024010007-7 | Arruela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75Mm 16 16|16 |16 16 | 24 | 16| 16 | 16 | 16| 16 | 24 || 39 | 5024010308-4 | Arruela Lisa De @23 X @32 X 6,30Mm 4
11 | 6020311006-8 | Parafuso Cab.Sext. M20 X 2,50 X 75Mm (18.8 Rp 4 4 || 40 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt 4
12 | 6020310566-8 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35Mm CI8.8 Rp 202122 2 41222 2|2/ 4 |41/5232011777-1 Eixo Sextavado De 3/4”X 775Mm 1 1
13 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Ago Repuxada 03.52 Mst 1010|1010 10|12/ 10| 10| 10| 10| 10 | 12 || 41 | 5232011692-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 760Mm 111111 111111
14 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 5/5/ 55516 5|55 5|5/ 6||41]5232011739-9 | Eixo Sextavado De 3/4”X 935Mm 1 1
15 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 101010 1010|1210 10| 10 10| 10 | 12 || 42 | 5080010692-0 | Bucha De @1.1/2”X 20Mm C/Furo Sext. P/Eixo 3/4” | 1
16 | 6020317449-0 | Porca Sext Autotr. (/Nylon Baixa M8X1,25 Ma CI8 1010101010 12|10 10 10| 10 |10 | 12 || 43 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sext.5/16”X 1/2”18F Unc1A Gr2 Rt 1
17 16020310837-3 | Porca Sext. Autot. C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 8 8 /8|8 |8 12/8|8/| 8| 8| 8|12/ 44|6020311049-1| Parafuso Cab.Sext. 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt 41414 4] 4 41 4144 4
18 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 212022 232 22|22 3|45 6020010410-5| ArruelaDe Pressao 1/2”Média Industrial 5091979/9(9(5/19[19]9/]9]9
19 | 52320118247 | Eixo Sextavado De 5/8”X 1530Mm 1 1 46 | 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp 212121212112/ 212]2]2 2|4
19 1 5232011818-2 | Eixo Sextavado De 5/8”X 1920Mm 1 1 46 | 6020310441-6 | Paraf Cab.Sext. M12X1,75X45Mm CI8.8-Fixaao Speed Box 8 88|88 8,8 /8|8 88
19 |5232011816-6 | Eixo Sextavado De 5/8” X 2300Mm 1 1 47 1 6020310847-0 | Porca Sext. Autotr. (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma T 1 1113 111111111113
19 | 5232011728-3 | Eixo Sextavado De 5/8”X 2700Mm 1 1 48 1 6020050272-0 | Corrente Asa 40 99 Elos + Emenda 2
19 |5232011844-1 | Eixo Sextavado De 5/8”X 3000Mm 1 1 49 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 2 41414 41412 414144 4
19 |5232011825-5 | Eixo Sextavado De 5/8”X 3645Mm 1 1 || 50 | 5080010257-7 | Bucha De @23 X @32 X 12,5Mm 1
20 | 6020050808-7 | Corrente Asa 40 81 Elos + Emenda 1 51 | 6020050294-1 | Corrente Asa 40 63 Elos + Emenda 1
21 15256010060-4 | Engrenagem De Cadeia De 20 Dentes P/Eixo 5/8” 1 52 |5256010057-4 | Engrenagem 20/25 Dentes Cpl C/Furo Sext.1.1/4” 1
22 | 5080010204-6 | Bucha De #1.3/8" C/Furo Sext P/Eixo 5/8" 1 53 |5080010809-5 | Bucha (/Furo Sextavado De @#32,2Mm 1 1
23 16020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 3 54 |15256010056-6 | Engrenagem 20/31 Dentes Cpl C/Furo Sext. 1.1/4” | 1
24 | 51360155874 | Chapa De Fixacdo Do Mancal 1 55 | 5200010006-4 | Cruzeta Menor 1
25 16020310488-2 | Pino Elastico Pesado #6 X 32Mm 6 56 | 5024010490-0 | Arruela C/Furo Sextavado De #32Mm 1
26 | 6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10X 1,50 X40MmCI88Rt | 2 | 2 | 2 |2 2 /2 |10 2 | 2|2 2 | 2|10/ 57 |6020310980-9  ParafusoCab.Sext. M10X 1,50 X 40Mm CI8.8 Rt 4121212224 212222
27 | 6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X30Mm CI8.8 Rt | 2 58 | 5530015772-5 | Suporte De Fixacdo 11171 )11]1 111711
28 | 6020317435-0 | Porca Sext Autotr. (/Nylon Baixa M10X1,50Ma CI8 8 8,888 10 8|8| 8|8 810/ 59]|5368010423-5| Mancal Auto Compensador F110867-10 Krr 1
29 |5232011774-7 | Eixo Lateral Direito Sp Topografic 4500 1 60 | 5368010422-7 | Mancal Auto Compensador Gy1100 Krrb De @1” 2

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada (3° Depdsito) Completo

£ 888882828828 -« 8288828882828 ¢8
| (Codigo Descri¢do do Produto Y e ”Ro o 9~ IRI% g Cidigo Descri¢ao do Produto A EH R I A R A R A B R B
= | E s E EE E T T T T T T= Rl ElEEE E E T T T T T
ealalalaald 4 4 44848 el alalalala|d 4 44 4|4

61 | 5368010500-2 | Mancal Cpl Auto Compensador F-11094 111 101172011111/ 2] 8 6020010404-0/ ArruelaDe Pressao5/16”Média Industrial 2

62 | 5327010001-1 | Indicador De Movimento Completo 1 87 1 6020310744-0 | Porca Sext. 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2

63 | 5460010007-9 | Presilha Do Eixo Completa 5 88 | 5368010499-5 | Mancal De Fixacdo 3

64 | 5558010155-0 | Trava Esquerda Da Cruzeta Completa T 1101011 89 | 6020250419-4 | Mancal De Ferro Fund Tipo Flange Cjt-07 111 112 1 1

64 | 5558010154-1 | Trava Direita Da Cruzeta Completa 171 1] 1T 1|1/ 90 6020250116-0 | Rolamento Auto Compensador F-110949 111101 2

65 | 5268010141-8 | Esticador De Corrente Completo 1 91 | 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sext. 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt 10

66 | 5268010819-6 | Esticador Maior (/Engrenagem 17 Dentes(Asa 40) | 2 92 | 5460010003-6 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” C/Furo Passante 5

67 |5268010829-3 | Esticador Completo 1 93 | 5460010004-4 | Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” Furo C/Rosca 5

68 | 5268010144-2 | Esticador Direito Completo 21202 2122 94 | 51360155190 | Chapa De Fixagdo Do Suporte 1 1
68 | 5268010145-0 | Esticador Esquerdo Completo 2 22|22 2 |95 5530015834-9| Suporte De Apoio Do Depésito De Adubo 1 1
69 | 5530015875-6 | Suporte De Fixacao Do Eixo 1 96 | 5136015627-7 | Chapa De Fixacdo 1 1
70 | 5530015833-0 | Suporte De Apoio Do Depésito De Adubo Completo 1 1 || 97 | 5432010033-2 | Pino De Trava Do Gatilho 2

*7115259010038-2 | Escada Completa Sp Topografic 11111 11117111 11 1 98 5558050016-0 | Trava Da Cruzeta 2

*71] 5259010039-0 | Escada Direita Completa Sp Topografic 1 99 | 6020310756-3 | Porca Sext. 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00Mm 2

*71] 5259010040-4 | Escada Esquerda Completa Sp Topografic 1 100 5024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2

*72| 5440010993-4 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 4500 1 101/5232011613-9 | Eixo Maior De Fixacéo Do Esticador Rosca 1/2” 2

*72 | 5440010984-5 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 5500 1 102| 5256010366-2 | Engrenagem De 17 Dentes Completa (Asa 40) 3

*72|5440010995-0 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 6500 1 103|6020350015-0 | Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 3

*72 | 5440010988-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 7500 1 104| 6020010284-6 | Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 3

*72|5440010999-3 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 8500 1 105/ 6020010250-1 | Anel De Retencdo E-15 G501-015-01 3

*72 | 5440010991-8 | Plataforma Lateral Direita Sp Topografic 9500 1 106| 6020317457-0 | Parafuso Cab.FrancesaM8X 1,25 X 25Mm CI8.8 Rt | 2

*72 | 5440010994-2 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 4500 1 107| 5136015664-1 Chapa De Fixacdo Do Mancal 1

*72 | 5440010985-3 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 5500 1 108| 6020310060-7 | Parafuso Cab.Sext. Inox M10 X 1,50 X25Mm Ma Rt | 2

*72 | 5440010996-9 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 6500 1 109/ 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média 2

*72| 5440010990-0 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 7500 1 110| 6020310738-5 | Porca Sext. 5/8”11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" 2

*72| 5440011000-2 ' Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 8500 1 111] 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial 2

*72| 5440010992-6 | Plataforma Lateral Esquerda Sp Topografic 9500 1 |/112] 5232010054-2 | Eixo Direito Do Esticador 1T 110111

*7315530016151-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 112| 5232010055-0 | Eixo Esquerdo Do Esticador 11171011171

*7415092010211-2 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) T/1 /1711711 113] 6020250218-3 | Mola Helicoidal De Torcao @38 X @46 X 67Mm -Dir T/ 1 11711

*7415092010212-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Adubo) 101011 1 1113 6020250219-1| Mola Helicoidal De Torcéo @38 X 346 X 67Mm -Esq 1T/ 1171711

*7415092010210-4 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Semente) T/ 1171711 114 5268010146-9 | Esticador De Corrente Avulso 2

*74/5092010209-0 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 101111 1] 1] 115 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 4

*7516020055731-2 | Cil Hidr Dir“D.A"@1.5/8” X @4” X 170Mm(C) X 460Mm(F) 111111121 116| 5136020627-4 | Chapa Frontal Do Esticador 2

*75| 6020055732-0 | Cil Hidr Esq“D.A”@1.5/8” X @4” X 170Mm(C) X 460Mm(F) 1 1110111 2 117]/5268010830-7 | Esticador De Corrente Avulso 1

76 | 5232011780-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1532Mm 1 1 118/ 6020310140-9 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35Mm CI8.8Rp | 1

76 | 5232011695-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 1922Mm 1 1 119/ 5530010121-5 | Suporte Do Pé De Apoio 609,5Mm 1

76 | 5232011812-3 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2302Mm 1 1 120| 5464010522-7 | Protecao Da Engrenagem Direita 1

76 15232011729-1 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 2702Mm 1 1 120| 5464010523-5 | Protecéo Da Engrenagem Esquerda 1

76 |5232011838-7 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3002Mm 1 1 121/ 60200300796 | Bucha Do Eixo De Tracao 1

76 | 5232011742-9 | Eixo Sextavado De 1.1/4”X 3647Mm 1 1 111221 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sext. 5/16"X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt 1

77 | 6020310754-7 | Porca Sext. 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00Mm 3

78 16020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8”12F W Gr2 Rt 1

79 |5268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1

80 |6020350849-5 | Roldana Do Esticador 1

81 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X 829 X 1,21Mm 1

82 16020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 7

83 | 6020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 5

84 16020310038-0 | Parafuso Cab.Sext. 5/16”X 1”18F Unc1A Gr5 Rt 2

85 16020170019-4 | Indicador De Movimento 2

SPTG13121B m



Catalogo de Pecas

« Plataforma Completa

15
! ,@J\

16 \1?

18

SPTG13121B

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

Dir. 5500
Dir. 6500
Dir. 7500
Dir. 8500
Dir. 9500

Esq. 5500

O 00 00 N N OV LA W NS m aaa -

5136015652-8
5136015528-9
5136015717-6
5136015590-4
5136015748-6
5136015624-2
6020317544-5
5024010075-1
6020010394-0
6020310822-5
5530015775-0
5530015809-8
5530015819-5
5530015777-6
5530015778-4
6020310980-9
6020317435-0
5440010982-9
6020310900-0
5136015530-0
5558010450-8
6020250233-7
5024010162-6
6020050099-0

Chapa Da Plataforma Lateral 4500

Chapa Da Plataforma Lateral 5500

Chapa Da Plataforma Lateral 6500

Chapa Da Plataforma Lateral 7500

Chapa Da Plataforma Lateral 8500

Chapa Da Plataforma Lateral 9500

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (C18.8
Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)
Porca Sext. M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177Mm
Suporte Guia Da Plataforma

Suporte Da Plataforma Dir.

Suporte Da Plataforma Esq.

Suporte Da Plataforma Dir.

Suporte Da Plataforma Esq.

Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 40Mm (18.8
Porca Sext. Autotr. C(/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma
Plataforma Auxiliar

Parafuso Cab.Sext. M10 X 1,50 X 45Mm (C18.8
Chapa De 54 X30 X 4,75Mm

Trava Da Plataforma

Mola Helicoidal Compressao @16,8 X 820 X 34Mm
Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm

Contrapino 1/8” X 3/4” (Zincado Branco)

- a a4 a4

— | Dir.4500

o oo © ©o

—

o O ©& ©o

o oo ©& ©o

10
12
10
10

10
12
10
10

— | Esq. 4500

o o & o

—_

o o o oo

o oo & ©

12
10
10

12
10
10




>> BALDAN Catalogo de Pegas

o y L]
« Escada Completa SPTG Sem 3°Depdsito . AME:
/) &| Codigo Descrigio do Produto s/ g 3
H = = a8 g
()
1 15136013936-4 | Chapa De Fixacao Da Escada 1
8 2 5259010016-1 | Escada De 3 Degraus 1
4 3 16020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2
4 15080010465-0 | Bucha De Articulagdo De 19Mm 2
5 |6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2
6 | 6020311202-8 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
7 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 2
8 5196010291-0 | Corrimao Lateral Direito 1
8 15196010292-8 | Corrimdo Lateral Esquerdo 1
9 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
10 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2
11 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 2
) 7 e =
+ Escada Completa SPTG Com 3°Dep0sito 2
s &S
i wl R 3| g
I £ Ly .. S|l =| B
2| Codigo Descri¢ao do Produto E S| S| 4
228
O N
© ~
(=3
o
w
<
1 15196010291-0 | Corrimdo Lateral Direito 111
1 15196010292-8 | Corrimdo Lateral Esquerdo 1 1
2 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
3 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 416 |6
4 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 416 | 4
5 | 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
6 | 5080010465-0 | Bucha De Articulacao De 19Mm 2
7 16020317523-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2
8 |5259010016-1| Escada De 3 Degraus 1
9 | 6020311202-8 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30Mm (l8.8 Rt(Bicromatizado) 2
10 | 5136013936-4 | Chapa De Fixacao Da Escada 1
11 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 2
12 | 5196010301-0 | Corrimao Lateral Direito 1
12 | 5196010306-1 | Corrimdo Lateral Esquerdo 1
13 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2|2
14 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2

SPTG13121B



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Suporte da Roda Reguladora de Profundidade Completo

Codigo Descri¢ao do produto

5432020032-9 | Pino “L” @3/4” X 94Mm (/Inclinacdo De 40G

5530016271-0 | Suporte De Apoio De 818Mm

6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De @4,5 X 80Mm (455)

5530016141-2 | Suporte De Fixacao Da Roda De Apoio

6020310868-3 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 145Mm

6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
6010601965-0 | Bracadeira De Fixacéo

6020317420-1 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

5530016142-0 | Suporte Da Roda De Apoio

10 | 5498010250-8 | Roda Reguladora De Profundidade Completa

11 | 5558010479-6 | Trava Da Roda

12 1 6020317546-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4” 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

13 | 6020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
14 1 6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

15 |6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco)
16 | 5498010249-4 | Roda Reguladora De Profundidade

17 |5204010496-8 | Cubo Da Roda Completo

18 |6020350946-7 | Roda De Borracha Macica

19 |1 6020015902-3 | Aro Aba - 2895

20 | 6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
21 15096010009-0 | Calota Do Cubo

22 | 5080010144-9 | Bucha De Encosto

23 16020350201-2 | Retentor 40,00 X @62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

24 16020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206 (Skf-Nsk-Timken)

25 | 5232011964-2 | Eixo Do Cubo Da Roda

26 | 5204010495-0 | Cubo Da Roda Limitadora

27 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

oo N s wN = |tem

S L S ANNNNNS S SN = NN = =N = = Todos

£ - - 8
2| Codigo Descri¢ao do produto :'é
Kit De Vedacao LENIORS

o 1 Gaxeta Std 3120-3375 (#3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
S 2 Anel Guia W2-4000-500 (4" x 1/2") 1
g (%) 3 Anel 0°Ring 2-126 (926,57 x @3,53mm) 1
- X 4 o749 | Parback8-342 1
O O 5 Anel 0°Ring 2-342 (@91,44 x 65,33mm) 1
> = 6 Anel Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
QI al7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#11.5/8" x #2" x 3/8") 1
03 S8 Raspador D-1625 1
§ - 16020190200-5 | Jodo De Reparo Leniors J007149 1

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na camisa
do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o nome do fabri-
cante e a data de fabricacéo.

SPTG13121B m



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« Speed Box

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

Dir. (Adubo)
Esq. (Adubo)

5256010052-3
5256010053-1
6020311252-4
6020311251-6
5256010058-2
5256010054-0
5432010040-5
6020390308-4
6020010326-5
5092010053-5
5092010054-3
5538060003-9
6020311020-3
6020312502-2
5554010017-8
5554010015-1
6020030015-0
5260040007-0
16 | 5260040006-1
17 | 5081010012-2
18 | 5256060005-4
19 | 6020430193-2
20 |5112010011-8
20 |5112010012-6
21 |6020010999-9
22 |6020350006-0
23 1 6020350075-3
24 16020350204-7
25 1 5538010093-1
26 1 6020310038-0
27 1 5232120184-9
28 1 5538010085-0
29 1 6020312020-9
30 1 6020310506-4
31 5080020804-9
32 1 5232020209-4
33 1 6020350275-6
34 16020010022-3
35 1 6020010305-2
36 1 5080010232-1
37 | 6020350086-9
38 | 5468010024-4
39 1 6020390301-7
40 | 6020317426-0
411 6020350274-8
42 1 5232120183-0
43 1 6020350245-4
441 5081010013-0
= 45 15538010086-9

ORI N
SRRSO C®OINO A RWN = o

Engrenagem De 20 Dentes

Engrenagem De 25 Dentes

Pino Elstico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)
Pino Elastico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)
Engrenagem De 20/25 Dentes Completa

Engrenagem De 20/31 Dentes Completa

Pino Fusivel De @6 X 60Mm

Trava Nma - Tipo “R” De 34,5 X 80Mm (455)

Anel De Retencao Are-06 G525-060-01

Caixa De Velocidade Direita Completa

Caixa De Velocidade Esquerda Completa

Tampa De 100 X 250 X 3,00Mm

Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)

Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples N°10 X 1/2” 24F Unc2A Gr2

Trambulador Direito

Trambulador Esquerdo

Protetor Da Caixa Speed Box C/Furo

Escala De Regulagem Numérica De 200Mm

Escala De Regulagem Alfabética De 299Mm

Bujao Cab.Sextavada De 1”- 1/2" - 14F Bspt(Gas)

Coroa Da Caixa Redutora

Visor De Oleo

Carcaca Da Caixa Redutora Direita

(arcaca Da Caixa Redutora Esquerda

Engrenagem De 21 Dentes

Rolamento De Esfera 6006 2Rs Ddu

Rolamento De Esfera 6005 2Rs

Retentor 325,00 X §47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
Tampa Da Caixa Redutora

Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Eixo Maior Da Caixa Redutora

Tampa Traseira

Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Pino Eldstico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)

Bucha De @30 X @35 X 21Mm

Eixo De @5/8”X 157Mm

Retentor #30,00 X @43,00 X 9,50Mm (Arca 5199 Bag / Sabo 00813 Bag)
Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Anel De Retencdo I-42 G502-042

Bucha De 325 X 100Mm

Rolamento Skf 51203

Puxador Do Eixo

Trava (/Argola 85,75 X 50Mm

Parafuso Allen S/C1/2”X 3/4"12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)

Retentor 315,90 X 325,40 X 4,50Mm (Arca 5087 Br / Sabo 00286 Br)
Eixo Menor Da Caixa Redutora

Retentor #30,00 X #52,00 X 10,00Mm (Arca 6008 Brg)

Bujao Cab.Sextavada 1”- @#1/2" - 14F Bspt(Gas) C/Furo De 3,18Mm
Tampa Dianteira Da Caixa Redutora

_

=

NNNNNNNNASZRN

- | Dir. (Semente)

—_

— | Esq. (Semente)

—_

—_

SPTG13121B m




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte Auxiliar da Roda

Item
Todos
Flex Dir
Flex Esq

Codigo Descri¢ao do Produto

Pivotado Dir
Pivotado Esq

5530017422-0| Suporte Da Roda Direita(Flex 2019)
5530017423-9| Suporte Da Roda Esquerdo(Flex 2019)
5530015962-0| Suporte Da Roda Direita (2016)
5530015963-9| Suporte Da Roda Esquerdo(2016) 1
5232010279-0 Eixo De 038 X 375Mm 1
5068060022-5| Bracadeira Esquerda De Articulacdo Da Roda 1 1
5068010104-0| Bracadeira Direita De Articulacao 1 1
5068060023-3| Bracadeira Direita De 185Mm C/Furo 2 2
5068010105-9| Bracadeira Esquerda De 185Mm C/Furo 2 2
6020311104-8| Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020310770-9| Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado)
6020010414-8| Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

6020311045-9| Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1" 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado)
6020010410-5| Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

10 {5024010164-2| Arruela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75Mm

11 16020310510-2| Pino Eldstico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220)

12 16020130112-5| Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F

13 16020312015-2| Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp((Bicromatizado)

14 15068060020-9| Bracadeira Direita De Articulacao Da Roda 1 1
14 15068010107-5| Bracadeira Direita De Articulacdo 1 1
15 [6020310760-1 Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 1
16 {6020010412-1/ Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

17 16020310051-8| Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)
18 51360105290/ Chapa “L” Direita Fixacdo Da Mola 1 1
18 |5136011588-0| Chapa “L"Esquerda De Fixacao Da Mola 1 1
19 {6020310738-5| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado)

20 [5296010019-0| Fuso De @5/8” X 130Mm

21 16020250307-4 Mola Helicoidal De Tragdo @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm

22 5498010248-6| Roda Completa 700 X 16 X 10 Lonas (Centro 3/8”) (2016 S/Engrenagem)

23 5204010480-1| Cubo Da Roda Completo (2016 S/Engrenagem)

24 15498010165-0| Roda Montada 700 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar(Centro 3/8”)

25 15232011858-1 Eixo Da Roda

26 |5080010144-9| Bucha De Encosto

27 16020350201-2| Retentor 340,00 X 362,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

28 16020350007-9| Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

29 15204010214-0| Cubo Da Roda

30 |5080011518-0| Bucha Espacadora Do Cubo

31 15096010009-0| Calota Do Cubo

32 15558210007-0| Trava “L” Do Eixo

33 |6020310814-4| Porca Sext Autotravante C/Nylon Baixa 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.20,00Mm (Zincado Branco)
34 16020310997-3| Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 3.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

35 16020310816-0| Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.19,00Mm (Bicromatizado)
36 16020310736-9| Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado)

37 16020130108-7| Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

38 |6020310375-4| Pneu 700 X 16 X 10 Ls BI

39 16020050335-2|Camara De Ar 700 X 16

40 16020350899-1/Roda 5,5” X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8”

—_
—
—_

CoOoONOULAERWWN=S 2

=S N=SNBAENAEBADS

N —

22

T o A= W= Y N G N T N S S N P N |

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte da Roda Completo

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Suporte da Roda Completo

== | o
ER-A I

E Codigo Descricao do Produto 2 'z 5B 3 g Codigo Descricao do Produto 2% 5 B3
ala a|la

1 15530017418-2, Suporte Direito Da Roda C(/Engrenagem(2019) 1 34 15530016928-6| Suporte Da Catraca 2

1 5530017419-0/ Suporte Esquerdo Da Roda C/Engrenagem(2019) 1 35 5136020318-6| Chapa Do Suporte 2

1 15530015967-1) Suporte Direito Da Roda 1 36 16020310979-5| Parafuso Cab. Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 4

1 |5530015966-3| Suporte Esquerdo Da Roda 1 || 37 |6020130112-5| Graxeira 1/8"90 Graus Bsp-28F 10

2 16020010412-1) Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 5 38 16020010258-7| Anel De Retencdo E-22 G501-022-01 2

3 16020310738-5| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 5 39 [5024010137-5/| Arruela Lisa De @23 X 338 X 2,00Mm 2

4 16020310746-6 Porca Sextavada 3/8” 1 6F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 4 40 15530011678-6| Suporte Da Roldana (Direito) 1

5 15268010700-9 Esticador De Corrente (Direito) 1 40 5530011680-8| Suporte Da Roldana (Esquerdo) 1

5 152680107017/ Esticador De Corrente (Esquerdo) 1 || 41 16020312001-2| Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

6 |5530017468-9 Suporte Esquerdo Do Varao Da Mola 1 1 42 15256010084-1| Engrenagem De 8 Dentes (/Bronze 2

6 15530015336-3| Suporte Direito Do Vardo Da Mola 1 1 || 43 15256010079-5| Engrenagem De 8 Dentes 2

7 15268010770-0| Esticador De Corrente Inferior Completo 1 44 15080010307-7| Bucha De Bronze De 022,30 X 326,99 X 40Mm 2

8 16020010406-7| Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 45 16020310016-0| Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

9 16020310760-1| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 7 46 5460010003-6/ Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4” C/Furo Passante 2

10 |5326011799-4| Haste De Desarme C/Pino 1 47 154600100044 Presilha P/Eixo Sextavado 1.1/4" Furo C/Rosca 2

11 {5080010041-8| Bucha Do Cubo 1 48 16020050101-5| Contrapino 1/8”X 1”(Zincado Branco) 1

12 16020312020-9) Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 49 15024010059-0| Arruela Lisa De 316,5 X 329 X 1,21Mm 5

13 |5268010238-4| Esticador Direito De Corrente Completo 1 50 5506010014-3| Roldana Do Esticador 1

13 |5268010225-2| Esticador Esquerdo De Corrente Completo 1 || 51 |5024010451-0| Arruela Lisa De @16,5 X @32 X 9,50Mm 1

14 15132010027-9| Catraca Direita Completa 1 1 52 15268010771-8| Esticador De Corrente 1

14 151320100210 Catraca Esquerda Completa 1 1 || 53 |5432010085-5| Pino Cab.Redonda Do Esticador 1

15 |5530017416-6| Suporte Esquerdo Do Eixo Completo 1 1 54 16020130100-1) Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 6

15 |5530016929-4/ Suporte Da Catraca Mecanica Completo 1 1 || 55 15080010935-0| Bucha Sextavada De 1.1/4” 1

16 16020250241-8| Mola Helicoidal De Tragdo @16 X @26 X 94Mm Arame=@5Mm 1 56 [5024010541-9| Arruela Lisa De #55,5 X §63,5 X 3,00Mm 1

17 16020050104-0| Contrapino 3/16”X 1” (Zincado Branco) 3 57 15256010466-9 Engrenagem De 14 E 6 Dentes Da Catraca Direita 1 1

18 16020317554-2| Porca Sextavada Torque 3/8” 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00Mm(Zincado Branco) 1 57 15256010267-4| Engrenagem De 14 E 6 Dentes Da Catraca Esquerda 1 1

19 {6020311030-0| Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 2 58 [5024010542-7| Arruela Lisa De @77 X @108 X 3,00Mm 2

19 16020311045-9| Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2 || 59 |5526010034-2| Separador Da Catraca 2

20 5484010151-0| Regulador Do Desarme Da Catraca 1 60 [5024010544-3| Arruela Lisa De @47 X 59,2 X 2,00Mm 1

21 5296010019-0| Fuso De @5/8"X 130Mm 3 61 6020010272-2| Anel De Retencdo E-46 G501-046-01 1

22 |5432010493-1| Pino De Articulacdo 3/4” 1 62 5256010465-0, Engrenagem Interna Da Catraca Direita 1 1

23 5460010007-9| Presilha Do Eixo Completa 2 62 5256010268-2 Engrenagem Interna Da Catraca Esquerda 1 1

24 15024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 1 63 6020250573-5| Mola Da Catraca 1

25 16020130108-7| Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 3 64 [5024010543-5/| Arruela Lisa De 346,2 X 60 X 12,50Mm 1

26 5204100009-0| Cubo Do Eixo Da Catraca 1 65 5432010056-1| Pino Suporte Da Roda 2

27 16020059010-7| Corrente 2050 De 87 Elos + Emenda 101 66 5530010196-7| Suporte Direito Do Esticador 1

27 16020050045-0| Corrente 2050 De 81 Elos + Emenda 11 1 |66 5530011002-8| Suporte Esquerdo Do Esticador 1

28 16020010406-7| Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2 67 16020350848-7| Roldana Do Esticador 4

28 16020010410-5| Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2 || 68 6020010250-1| Anel De Retencao E-15 G501-015-01 4

29 |5530017417-4| Suporte Do Eixo Direito 1 1 69 6020311104-8| Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 8

29 |5530011671-9| Suporte Do Eixo Esquerdo 1 1 || 70 |5068060023-3| Bracadeira Direita De 185Mm C/Furo 2

30 16020310847-0| Porca Sext. AutoTrav. C/Nylon Baixa M12 x 1,75 MA CL8 Ch.19mm Alt.12mm (Zincado Branco) | 12 70 |5068010105-9 Bracadeira Esquerda De 185Mm C/Furo 2

31 16020010410-5| Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 12 71 |5068060022-5| Bracadeira Esquerda De Articulacdo Da Roda 1

32 15024010068-9, Arruela Lisa De 13,3 X #35,5 X 3,00Mm 4 71 5068010104-0| Bracadeira Direita De Articulacdo 1

33 16020317537-2| Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 4 72 16020311045-9| Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 4

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela Suporte da Roda Completo

R
w = TS '-;

E Codigo Descri¢ao do Produto '§ % ; B T

= 2|22 5| S
ala

73 15024010164-2| Arruela Lisa De @14 X 51,5 X 4,75Mm 4

74 16020010414-8 Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 8

75 16020310770-9| Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 8

76 15232010279-0| Eixo De 038 X 375Mm. 2

77 16020310510-2| Pino Eldstico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 2

78 155300174220/ Suporte Da Roda Direita(Flex 2019) 1

78 5530017423-9| Suporte Da Roda Esquerdo(Flex 2019) 1

78 |5530015962-0/ Suporte Da Roda Direita (2016) 1

78 |5530015963-9| Suporte Da Roda Esquerdo(2016) 1

79 16020312015-2| Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp((Bicromatizado) 2

80 |5068060020-9| Bracadeira Direita De Articulacdo Da Roda 1

80 |5068010107-5| Bracadeira Direita De Articulacdo 1

81 16020310051-8| Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

82 |5136010529-0/ Chapa “L” Direita Fixacao Da Mola 1

82 5136011588-0| Chapa “L” Esquerda De Fixacao Da Mola 1

83 16020250307-4 Mola Helicoidal De Tragdo @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm 2

84 |5498010247-8| Roda Completa 700 X 16 X 10 Lonas (Centro 3/8")(2016) 2

85 15498010165-0| Roda Montada 700 X 16 X 10 Lonas Pneu Militar(Centro 3/8”) 2

86 |5204010479-8  Cubo Da Roda Completo (2016) 2

87 16020310375-4 Pneu 700 X 16 X 10 Ls BI 2

88 16020050335-2| Camara De Ar700 X 16 2

89 16020350899-1| Roda 5,5”X 16”2268/16551B (Reforcada) Centro De 3/8” 2

90 |6020310814-4| Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.20,00Mm (Zincado Branco) 2

91 5558210007-0| Trava“L” Do Eixo 2

92 15096010009-0| Calota Do Cubo 2

93 |5080010144-9| Bucha De Encosto 4

94 16020350201-2 Retentor 40,00 X @62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N) 4

95 16020350007-9 Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken) 8

96 16020310736-9|Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado) 12

97 16020310816-0|Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm (Bicromatizado) | 12

98 |6020310997-3 Parafuso Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12

99 5204010214-0|Cubo Da Roda 2

100 5080011518-0Bucha Espacadora Do Cubo 2

101 5256030004-2 Engrenagem De 14 Dentes C/Furo Central 373,2Mm 2

102/5232011858-1Eixo Da Roda 2

103 /6020310098-4 Parafuso Allen C/C5/16” X 7/8" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 6

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Deposito de Adubo Central

65

73

49
50 51

|
47 @ﬁ@/ L[ 2 5
@ 3 % s
ﬂﬁ‘ - 0 Depdsito de Adubo Central é constituido de todas as pe¢as
relacionadas nesta lista, porém, as quantidades dos itens de
74 a 90 variam de acordo com a configura¢do da mdquina e
ndo acompanhardo o depésito completo.

54

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela Deposito de Adubo Central

[— -] [~
w| B3 wl 2| R
£ - - S| 9| | E - - S| |
& | (ddigo Descricao do Produto S| = =|| &| Cddigo Descri¢ao do Produto AR
= =8 8| = = 8 8
R R
1 |5530015806-3 | Suporte Central Da Caixa Plastica De Adubo 4500 A 6500 1 48 16020310619-2 | Conjunto Mancaliza¢do Interna (07100009) 516
1 15530015813-6 | Suporte Central Da Caixa Pléstica Do Adubo 7500 A 9500 1 || 49 |6020310580-3 | Pinhao Acionador (07000072) 516
2 | 5558010086-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 4000 1 50 | 5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X @39 X 0.91Mm 15118
2 | 5558010069-3 | Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1 || 51 6020350006-0 | Rolamento Rigido De Esfera 6006 2Rs Ddu 15 18
3 |15558010085-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 4000 1 52 1 6020310604-4 | Protetor Do Rolamento (07000071) 516
3 | 5558010068-5 | Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1 || 53 |6020250417-8 | Mancal Auto-Lub (07000070) 516
4 15558010244-0 | Trava Da Caixa Plastica Interica 4000 A 7500 2 54 16020071039-0 | Adesivo Fertisystem Auto Lub (50002502) 516
5 15232011720-8 | Eixo Q.5/8”X 900Mm Do Adubo 1 55 | 6020030074-5 | Bucha (07000014) 516
6 |5232011719-4 | Eixo Q.5/8" X 572Mm Direito Do Adubo 1 56 | 6020350320-5 | Retentor @30 X @52 X 8,00Mm Arca 0952 Brg 516
6 |5232011731-3 | Eixo Q.5/8”X 807Mm Do Adubo 1 | 57 | 60203501989 | Rolamento Rigido De Esfera 6006 516
7 16020310171-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 8 58 1 6020310582-0 | Pinhao Movido 30 (07000029) 516
8 | 5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50Mm 4 59 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4
9 16020310815-2 | Porca Sextavada De Inox Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 8 60 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 4
10 | 6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8 61 | 5196010298-7 | Corrimdo Direito Do Depésito Do Adubo 1
11 1 6020010432-6 | Arruela Lisa Inox De #13,3 X 027 X 2,4AMm 24 61 15196010300-2 | Corrimao Esquerdo Do Depdsito Do Adubo 1
12 1 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 12 62 | 6020050901-6 | Caixa Plastica Inteirica 4000 ( Vermelho Ral 3020) 1
13 | 6020310569-2 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma Rt(S/Porca) 4 62 | 6020050903-2 | Caixa Pldstica Inteirica 4500 / 6500 ( Vermelho Ral 3020 ) 1
14 1 60203105706 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 20 | 24 || 63 | 6020390342-4 | Tampdo Da Caixa Plastico De Adubo 2
15 | 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De #8,5 X 318 X 1,8Mm 20 | 24 || 64 | 6020390343-2 | Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 4000 1
16 | 60203107300 | Porca Sextavada De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 20 | 24 || 64 | 6020390443-9 | Tampa Direita Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1
17 | 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Média 28 | 32 || 65 | 6020390344-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica Inteirica 4000 1
18 | 6020310471-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 2 65 | 6020390442-0 | Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1
19 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4 66 | 6020390314-9 | Trava Da Caixa De Adubo Plastica C/Bucha 2
20 | 6020250117-9 | Rolamento Auto Compensador F-110934.1 2 67 | 60203105420 | Pino Menor Da Tampa Do Depésito 4
21 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 44 | 52 || 68 | 6020311020-3 | Parafuso Cab. Sextavada @5/16” X 1/2” 18F Unc 1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 4
22 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 24| 28 || 68 |6020310894-2 | Parafuso Cab. Sextavada Inox @5/16”X 1.1/2” 18F Unc 2A 4
23 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 4 69 16020390126-0 | Tampa Central 2
24 | 6020310506-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 4 70 | 6020310541-2 | Pino Maior Da Tampa Do Depésito 2
25 | 6020057963-4 | Cardan De Transmissao P/Eixo Quadrado De 5/8”(Adubo) 2 71 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm (Zincada) 12
26 | 6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 516 || 72 6020050109-0 | Contra Pino @1/8"X 1.1/2" 12
27 | 5196010297-9 | Corrimao Direito Do Depésito Do Adubo Completo 1 73 | 5208012683-2 | Depésito De Adubo Pléstico Central 4500 A 6500(Fertisystem) - Sem Adesivos 1
27 |1 5196010299-5 | Corrimdo Esquerdo Do Depésito Do Adubo Completo 1 73 | 5208012689-1 | Depdsito De Adubo Pléstico Central 7500 A 9500(Fertisystem) - Sem Adesivos 1
28 | 6020050900-8 | Caixa Plastica Inteirica 4000 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 73 15208012682-4 | Depdsito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Plastica 4500 A 6500 (Fertisystem) - Com Adesivos 1
28 | 60200509024 | Caixa Pldstica Inteirica 4500/6500 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 || 73 | 5208012702-2 | Depésito De Adubo Central Cpl Speed Box Caixa Plastica 7500 A 9500 (Fertisystem) - Com Adesivos 1
29 1 6020071038-2 | Adesivo Fertisystem Corpo /B (50002504) 15| 18 || 74 1 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Direita “Opcional” (Fertisystem 300305001) 1
30 | 6020051127-4 | Conjunto Tampa Bocal Ng 51 6 || 75/6020390093-0 | Tubo Manutencao “Opcional” (Fertisystem 200201026) 1
31 | 6020030302-7 | Bocal (07000002) 5| 6 || 76 16020390092-1 | Tubo Fixador“Opcional” (Fertisystem 300303005) 1
32 16020390067-0 | Tampa Transversal (07000017) 5| 6 | 77 | 6020390091-3 | Tubo Bloqueador “Opcional” (Fertisystem 07000012) 1
33 16020350530-5 | Revestimento (07000003) 5 | 6 || 78 16020250054-7 | Mangote De @38 X #50,8 X 555Mm (Mangote 147) - Quando Sai Com Sulcador 1
34 1 6020310680-0 | Presilha 0,70Mm 10 | 12 || 79 | 6020010706-6 | Abracadeira De 044 X 057 X 14.5Mm Rosca Sem Fim Ao Carbono 1
35 |1 6020310295-2 | Parafuso Cab. Sextavada Com Fenda M8 X 1,25 X 16Mm Cl 5.8 Rt(Bicromatizado) 10 | 12 || 80 | 6020090064-5 | Extensao Da Mangueira Do Adubo 1
36 | 6020010503-9 | Arruela Quadrada De Inox (07000060) 51 6 || 81 |6020250339-2 | Mola De Trava 1
37 16020110095-2 | Feltro (07000023) 5| 6 || 82/6020250111-0 | Mangote De #38 X #50,8 X 400Mm (Mangote 110) 1
38 | 6020370040-0 ' Sem-Fim S 2" Direita Opcional (Fertisystem 300305002) 51 6 || 83 6020250322-8 | Mola De Trava 1
39 | 6020010230-7 | Anel Trava (07000016) 5| 6 || 84 6020030796-0 | Bica Redonda C/Grau Direita (Menor) 1
40 | 6020010504-7 | Arruela De Limpeza (07000006) 5| 6 | 85/6020030797-9 | Bica Redonda C/Grau Esquerda (Menor) 1
41 | 6020010041-0 | Anel O'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 5 | 6 | 8 |6020030144-0 | Bica Maior Do Adubo 1
42 1 6020090686-4 | Eixo Ng(Fertisystem 200201038) 5| 6 | 87 |6020250054-7 | Mangote De #38 X #50,8 X 555Mm (Mangote 147) 1
43 16020310561-7 | Parafuso Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 20 | 24 || 88 | 5150010016-1 | Condutor Direito De Adubo Completo 1
44 16020010008-8 | Anel 0'Ring 2-209 N3006-90 Nbr (#17,04 X @3,53Mm) 5] 6 | 88 |5150010017-0 | Condutor Esquerdo De Adubo Completo 1
45 |1 6020051128-2 | Corpo Principal (07000001) 51 6 |/ 89 /5150010021-8 A Condutor Reto De Adubo Completo 1
46 | 60200104040 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 20 | 24 || 90 | 5150010086-2 | Condutor De Adubo Direito P/Sulcador Desarme Automatico 1
47 16020250494-1 | Conjunto Mancalizagdo Auto Lub (07100008) 5 1 6 1190 15150010087-0 | Condutor De Adubo Esquerdo P/Sulcador Desarme Automético 1

SPTG13121B “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Deposito de Adubo Direito/Esquerdo

84 85 86

&b

e

——93

---92

>

T 3|8 O .’

| /@)’r 4@//39 1;1_40 \.}55
‘ SIB 35 . I".I @%‘A

35 34 35

|61

30

0 Deposito é constituido de todas as pegas relacionadas acima, porém para os itens de 83 a 99 as quantidades véo variar conforme a versdo da mdquina e ndo acom-
panhardo o depésito completo e o item 81 acompanhard apenas o depésito completo quando for adquirido com o “Depésito Com Adesivos”

SPTG13121B m



>> BALDAN

« Tabela Depdsito de Adubo Direito/Esquerdo

Catalogo de Pecas

oleolololala8/8/88(88 oleololalaa8/ 888 88
. 22222228 R LR REEEHEEEEREEE
£ - . O N O NP RNolol oo ool E - . S| N YO NP RN o ol olo 0o
& (odigo Descricao do Produto 322 LSB S Sl Cdigo Descricao do Produto S 222 LSS EEET
= Flggggge s SSSSs S5 “log e e e S 5535583
FHEEEEER AR S EEER R AR IR IR
["T RN TT RN TR TR T ) | R | R | Rk R | R
1 5530015852-7| Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22(5232011782-8| Eixo Q.5/8”X 1243Mm Do Adubo 1 1
1 15530015771-7| Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 5232011696-1| Eixo Q.5/8”X 1578Mm Do Adubo 1 1
1 5530015888-8| Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22(5232011814-0| Eixo Q.5/8”X 1918Mm Do Adubo 1
1 15530015814-4| Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 5232011736-4 Eixo Q.5/8”X 2281Mm Do Adubo 1
1 15530015910-8| Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22(5232011737-2 Eixo Q.5/8"X 2187Mm Do Adubo 1
1 15530015839-0| Suporte Direito Da Caixa Plastica De Adubo 1 22 5232011839-5| Eixo Q.5/8”X 2638Mm Do Adubo 1 1
1 5530015853-5/ Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 2215232011772-0 Eixo Q.5/8”X 3308Mm Do Adubo 1 1
1 15530015779-2 Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 23 16020310569-2| Parafuso Cab.Sext. Inox M12 X 1,75 X 40Mm Ma Rt(S/Porca) 4
1 15530015889-6| Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 24 16020312403-4| Parafuso Cab.Sext. M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 Rt(Bicro.) 202121222
1 15530015820-9| Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 25/5024010161-8| Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 21212(2]2]2
1 5530015911-6| Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 26 16020317442-2| Porca Sext. Autotrav. C(/Nyl. Bx M6 X 1 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6Mm 202121222
1 |5530015840-3| Suporte Esquerdo Da Caixa Plastica De Adubo 1 1127 6020230100-5| Lacre P/Contentor De Manual De Instrucdo T 11011
2 15558010456-7| Trava Traseira Do Suporte Da Caixa Plastica (/4 Saidas 1 1 28 6020050642-4| Contentor P/Manual De Instrucao T[T 1 1111
2 |5558010086-3| Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 4000 1 1 2916020055973-0| Cx. Plastica Completa 4 Saidas C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 2 1 2
2 |5558010069-3| Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 1 1 29 6020050900-8| Cx. Plastica 4000 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 2 1 2
2 15558010088-0/ Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 1 2916020050902-4/ Cx. Plastica 4500/6500 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 1
2 |5558010464-8| Trava Traseira Do Suporte Da Caixa Plstica (/8 Saidas 1 1 29 6020050904-0| Cx. Plastica 5000/7500 C/Tampa(Vermelho Ral-3020) 1 1
2 |5558010454-0 Trava Traseira Do Suporte Da Caixa 9500 1 1 130 /6020051126-6| Conj. Dosador Fert. Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fert. 11110000) 4156|7810 4/5/6 7 8|10
3 |5558010455-9| Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa (/4 Saidas 1 1 31/5268010808-0| Esticador (/Engrenagem De 17 Dentes(Asa 40) R.3/4" Cpl 1
3 |5558010085-5 Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 4000 1 1 3216020395004-0) Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica De 4 Saidas 1 2 1 2
3 15558010068-5| Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 1 1 32|6020390343-2| Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 4000 1 2 1 2
3 |5558010087-1| Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 5000/7500 1 1 3216020390443-9| Tampa Direita Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1 1
3 |5558010465-6| Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa (/8 Saidas 1 1 32 6020390345-9| Tampa Direita Da Caixa Plastica Inteirica 5000 / 7500 1 1
3 15558010453-2| Trava Dianteira Do Suporte Da Caixa 9500 1 1 113316020390344-0 Tampa Esquerda Da Caixa Pléstica Inteirica 4000 1 2 1 2
4 16020310439-4| Parafuso Cab.Sext. M12 X 1,75 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8 3316020390442-0) Tampa Esquerda Da Caixa Plastica 4500 / 6500 1 1
5 16020010432-6| Arruela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4AMm 24 3316020390346-7| Tampa Esquerda Da Caixa Inteirica 5000 / 7500 1 1
6 16020310847-0/ Porca Sext. Autotrav. C(/Nyl. Bx. M12 X 1.75 Ma CI8 Ch19Mm Alt12Mm 12 3416020050109-0 Contra Pino @1/8"X 1.1/2" 48
7 16020310171-9| Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 888 12/16/16 8 |8 | 8 1216|1635 5024010298-3| Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm (Zincada) 48
8 15024010428-5| Arruela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50Mm 414148884 4|4|8|8]|8/36/6020310542-0/ Pino Menor Da Tampa Do Depdsito 31212264322 /2/64
9 16020310815-2/ Porca Sext. Inox Autotrav. C(/Nyl. Bx. M10 X 1,50 Ma Ch17Mm Alt9,64Mm 8 8|812/16/16 8 | 8 8 |12|16|16| 37 6020390126-0 Tampa Central 8
10 |5558010244-0/ Trava Da Caixa Plastica Interica 4000 A 7500 2121212144222 2|4 4]38/6020310541-2| Pino Maior Da Tampa Do Depésito 8
1116020310570-6| Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 16|20 (24 28|32/40(16|20 24|28 3240 39 6020390314-9| Trava Da Caixa De Adubo Plastica C/Bucha 8
12 16020010431-8 Arruela Lisa Inox De 8,5 X @18 X 1,8Mm 1620241283240 16|20 24|28|32|40| 40|6020311020-3| Parafuso Cab. Sext. #5/16"X 1/2" 18F Unc 1A Gr2 Rt(Bicro.) 414 4188 4|4 4188
1316020310730-0| Porca Sextavada De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 16|20 (24283213916 20| 24| 28|32 /40| 40|6020310894-2| Parafuso Cab. Sextavada Inox @5/16”X 1.1/2” 18F Unc 2A 4 4
1416020010434-2| Arruela De Pressédo Inox 5/16” Média 1620 2412832139 16|20 24|28 32|40 | 41|6020055974-9| Caixa Plastica 4 Saida S/ Tampa (Vermelho Ral 3020) 1 2 1 2
1516020317457-0 Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicro.) 2 4116020050901-6| Caixa Plastica 4000 (Vermelho Ral 3020) 1 2 1 2
16 5024010073-5/ Arruela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00Mm 2 4116020050903-2| Caixa Plastica 4500 / 6500 (Vermelho Ral 3020) 1 1
17 16020317449-0| Porca Sext. Autotrav. C/Nyl. Bx. M8 X 1,25 Ma CI8 Ch13Mm Alt8Mm | 2 4116020050905-9| Caixa Plastica 5000 / 7500 (Vermelho Ral 3020) 1 1
1816020250117-9  Rolamento Auto Compensador F-110934.1 1 42 16020390342-4/ Tampao Da Caixa Plastica De Adubo 8
195256010407-3| Engrenagem De 20 Dentes 1 4316020071038-2/ Adesivo Fertisystem Corpo /B (50002504) 121151812124 /30 12|15 /1821|2430
206020250412-7| Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 2 4416020051127-4| Conjunto Tampa Bocal Ng 4/5/6/7/8(10/4[5/6/7/8/|10
2116020310471-8| Pino Elastico Pesado #6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 2 4516020030302-7| Bocal (07000002) 4151617 /8[10/4[5/6/7[8[10

SPTG13121B



Catalogo de Pecas

« Tabela Deposito de Adubo Direito/Esquerdo

>> BALDAN

5208012712-0
5208012673-5
5208012735-9
5208012693-0
5208012758-8
5208012705-7
5208012716-2
5208012676-0

Depésito Lateral Dir 4500(Fertisystem) - Sem Adesivos
Depésito Lateral Dir 5500(Fertisystem) - Sem Adesivos
Depésito Lateral Dir 6500(Fertisystem) - Sem Adesivos
Depésito Lateral Dir 7500(Fertisystem) - Sem Adesivos
Depésito Lateral Dir 8500(Fertisystem) - Sem Adesivos
Depésito Lateral Dir 9500(Fertisystem) - Sem Adesivos
Depésito Lateral Esq 4500(Fertisystem) - Sem Adesivos
Depdsito Lateral Esq 5500(Fertisystem) - Sem Adesivos

1

olololoolo888 888 ololololao8(8/8 888
OO0 00 OO N N LW LW LW LW QO OO0 00 1N Wi WK WKL

£ g SRERERTTET S ¢ g SRERERT LTSS

g| (Codigo Descri¢ao do Produto S e LSLLLLS BB B B S & (ddigo Descri¢ao do Produto T eSS LLSS BB EETE

= Flgglggge s sss s 3~ =slglggeggegss s 3sss
a8aaasaTITITT R EEER IR

M | A | A R | R LA "R TR TR T R T

4616020390067-0| Tampa Transversal (07000017) 415167 8/10 4|5/6|7 8|10/ 82|5208012737-5 Depésito Lateral Esq 6500(Fertisystem) - Sem Adesivos 1

47 16020010404-0/ Arruela De Pressdo 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 1620242832 40 16|20 24|28|32 |40/ 82|5208012695-6/ Depdsito Lateral Esq 7500(Fertisystem) - Sem Adesivos 1

48 16020350530-5| Revestimento (07000003) 415167 8/10 4|5/6|7 8|10/ 82]5208012760-0 Depésito Lateral Esq 8500(Fertisystem) - Sem Adesivos 1

4916020051128-2| Corpo Principal (07000001) 4156781004 5|67 8|10/ 82/5208012709-0| Depésito Lateral Esq 9500(Fertisystem) - Sem Adesivos 1

506020010008-8| Anel 0'Ring 2-209 N3006-90 Nbr (317,04 X @3,53Mm) 415167 8[10 4|5/ 6|7]|8]|10| 82|5208012711-1| Depdsito Dir Cpl Cx Plastica 4500(Fert.)-C/Adesivos 1

5116020010503-9| Arruela Quadrada De Inox (07000060) 415678104 56|77 810/ 82|5208012672-7  Depésito Dir Cpl Cx Pléstica 5500(Fert.)-C/Adesivos 1

5216020110095-2| Feltro (07000023) 415167 8[10 4|5 6|7/ 8]|10| 82|5208012734-0| Depdsito Dir Cpl Cx Plastica 6500(Fert.)-C/Adesivos 1

5316020310680-0| Presilha 0,70Mm 8 10(12/14/16/20 8 |10 /12| 14|16 20| 82 |5208012718-9| Depdsito Dir Cpl Cx Plastica 7500(Fert.)-C/Adesivos 1

54 16020310295-2| Par. Cab. Sext. (/Fenda M8 X 1,25 X 16Mm (I 5.8 Rt(Bicro.) 8 110(12/14/16/20| 8 |10 /12| 14|16|20|| 82|5208012757-0| Depésito Dir Cpl Cx Plastica 8500(Fert.)-C/Adesivos 1

5516020370040-0| Sem-Fim S 2” Direita Opcional (Fertisystem 300305002) 4/5/6|7|/8/10/4 56|77 8|10/ 82|5208012704-9 Depdsito Dir Cpl Cx Plastica 9500(Fert.)-C/Adesivos 1

56 16020010230-7| Anel Trava (07000016) 4|/5/6/7 810 4|5/6|7 8|10/ 82|5208012715-4 Depésito Esq Cpl Cx Plastica 4500(Fert.)-C/Adesivos 1

5716020010504-7| Arruela De Limpeza (07000006) 4156781004 5|67 8/10/ 82|5208012675-1| Depdsito Esq Cpl Cx Plastica 5500(Fert.)-C/Adesivos 1

5816020010041-0/ Anel 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 415/6|7|8[104|5/6|7]|8 10| 82|5208012736-7| Depésito Esq Cpl Cx Plastica 6500(Fert.)-C/Adesivos 1

59 6020090686-4| Eixo Ng(Fertisystem 200201038) 41516781004 56|77 8/10/ 82|5208012719-7| Depdsito Esq Cpl Cx Plastica 7500(Fert.)-C/Adesivos 1

60 |6020310561-7| Parafuso Cab. Sext. M8 X 1,25 X 25Mm (I 5.8 Rt(Fosfa.) 1620241283240 16|20 24|28|32|40| 82|5208012759-6| Depdsito Esq Cpl Cx Plastica 8500(Fert.)-C/Adesivos 1

61/6020250494-1 Conjunto Mancaliza¢do Auto Lub (07100008) 415167810 4|5 /6|7 8|10/ 82/5208012708-1 Depésito Esq Cpl Cx Plastica 9500(Fert.)-C/Adesivos 1

62 6020310619-2| Conjunto Mancalizacdo Interna (07100009) 415167 8104|567 8|10/ 83|6020390091-3| Tubo Bloqueador“Opcional” (Fertisystem 07000012) 1

63 6020310580-3| Pinhao Acionador (07000072) 415167 810 4|5/6|7) 8|10/ 84 6020390093-0 Tubo Manutencdo “Opcional” (Fertisystem 200201026) 1

64 15024010243-6| Arruela Lisa De @30 X 339 X 0.91Mm 12115/18(21]24/30| 12|15 18|2124|30 85|6020390092-1/ Tubo Fixador“Opcional” (Fertisystem 300303005) 1

65 6020350006-0| Rolamento Rigido De Esfera 6006 2Rs Ddu 12115/18121/24 /30|12 15 /18|21 24|30 86 |6020370042-6/ Sem-Fim S 1” Direita “Opcional” (Fertisystem 300305001) 1

66 |6020310604-4| Protetor Do Rolamento (07000071) 415167 /8/104|5/6|7 8|10/ 87|6020250054-7| Mangote #38X@50,8X555Mm (Mang. 147)-C/Sulcador 1

67 6020250417-8| Mancal Auto-Lub (07000070) 415167 8[10 4|5 6 7|8 10| 88/6020010706-6/ Abrag. De 044 X 057 X 14.5Mm Rosca S/Fim Ao Carbono 1

68 6020071039-0| Adesivo Fertisystem Auto Lub (50002502) 415/6/7/8[10 4|5/ 6 7]|8 10| 89|6020030797-9| Bica Redonda C/Grau Esquerda (Menor) 1

6916020030074-5 Bucha (07000014) 415167810 4|5 6 7|8 10//90/6020250322-8 Mola De Trava 1

7016020350320-5| Retentor @30 X @52 X 8,00Mm Arca 0952 Brg 415167 810 4|56 78|10/ 91/6020250054-7 Mangote De @38 X @50,8 X 555Mm (Mangote 147) 1

7116020350198-9| Rolamento Rigido De Esfera 6006 415167810 4|56 7 8|10/ 92/6020250339-2/ Mola De Trava 1

72 16020310582-0| Pinhdo Movido 30 (07000029) 415167 /8[10 4|5 67810 93|6020090064-5| Extensao Da Mangueira Do Adubo 1

73 16020310784-9| Porca Sext. 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00Mm (Bicro.) 1 94 6020030144-0| Bica Maior Do Adubo 1

74 16020010414-8| Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1 9516020250111-0| Mangote De #38 X #50,8 X 400Mm (Mangote 110) 1

7515024010142-1| Arruela Lisa De #20,3 X 346,5 X 3,00Mm 1 96 16020030796-0| Bica Redonda C/Grau Direita (Menor) 1

7615232011563-9| Eixo De Fixacao Do Esticador Rosca 3/4” 1 97 15150010086-2| Condutor De Adubo Dir P/Sulcador Desarme Automético 1

7716020350015-0/ Rolamento De Esfera 6202 2Rs Ddu 1 9751500100870/ Condutor De Adubo Esq P/Sulcador Desarme Automatico 1

7816020010284-6| Anel De Retencdo I-35 G502-035-01 1 9815150010021-8| Condutor Reto De Adubo Completo 1

79 6020010250-1| Anel De Retengao E-15 G501-015-01 1 99/5150010016-1| Condutor Direito De Adubo Completo 1

80 5256010366-2| Engrenagem De 17 Dentes Completa(Asa 40) 1 99 15150010017-0| Condutor Esquerdo De Adubo Completo 1

81/6020055115-2| Corrente Asa 40 58 Elos + Redugdo 1

SPTG13121B m




>> BALDAN Catalogo de Pecas

r L] y L] o o
+ Deposito de Semente Central (3° Depésito) s < 28
28 %%
— “ ﬁ % ==
1 ;ge . S ol e g 8
&| (Codigo Descri¢ao do Produto T SIS TR
= FISRIss
5 3|28
o= g8
ala
- 1 |5566010262-0 | Varao De @3/8”X 1700Mm 1
1 | 5566010263-8 | Varao De @#3/8”X 2040Mm 1
2 |1 5024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X 25 X 2,00Mm 18118 2 | 2
3 16020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 4 4
4 15530015631-1 | Suporte Do Varao Da Mola 4 1 4
5 15208012684-0 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica 4500 A6500(3°depdsito) 1 1
5 15208012687-5 | Depésito De Semente Central Caixa Plastica 7500 A 9500 (3° Depdsito) 1 1
6 | 5530015233-2 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1 1
6 | 5530015231-6 | Suporte Central Da Caixa Pldstica 1 1
7 |5530015228-6 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1
7 15530015129-8 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1
8 | 5530014871-8 | Suporte Do Ber¢o Do Adubo Caixa Plastica 1 1
8 |5530014808-4 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plastica 1 1
9 16020310171-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 16
10 | 5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 310,50 X 340 X 2,50Mm 16
11 | 6020310815-2 | Porca Sextavada De Inox Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17Mm Alt.9,64Mm 16
12 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 16
13 1 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 16
14 | 6020310570-6 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 2024120 | 24
15 1 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8Mm 20 124 20| 24
16 | 5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 516 516
17 1 5052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depdsito 5/6|5]6
18 | 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Media 20| 24| 20 24
19 | 6020310730-0 | Porca Sextavada De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 20241 20| 24
20 | 5558010411-7 | Trava Do Depdsito De Semente Completo 8
5 | 21/5024010154-5| Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 8
22 1 6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 8
23 1 6020311212-5 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200Mm I 10.9 Rp(Fosfatizado) 8
24 | 5530015835-7 | Suporte Do 3°depdsito 4
25 1 6010602655-9 | Bragadeira De 148Mm 4
26 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 8
27 | 6020071647-0 | Depésito De Adubo Pléstico C(/Tampa 1 1
27 1 6020071637-2 | Depésito De Adubo Plastico C/Tampa 1 1
28 15196010293-6 | Corrimao Direito Do 3°depdsito Completo 4500 A 6500 1 1
28 | 5196010302-9 | Corrimdo Direito Do 3°depdsito Completo 7500 A 9500 1 1
28 | 5196010295-2 | Corriméo Esquerdo Do 3°depésito Completo 4500 A 6500 1 1
28 | 5196010304-5 | Corrimdo Esquerdo Do 3°depdsito Completo 7500 A 9500 1 1
29 1 6020390930-9 | Tampa Plastica Caixa Semente 4000 2 2
29 | 6020390915-5 | Tampa Pléstica Caixa Semente 5000 2 2
30 | 6020055339-2 | Caixa Plastica Sem Tampa (Vermelho Ral 3020) 4000 1 1
30 | 6020071638-0 | Caixa Plastica Sem Tampa (Vermelho Ral 3020) 5000 1 1
31{5196010294-4 | Corrimdo Direito Do 3°deposito 4500 A 6500 2
31 |5196010303-7 | Corrimdo Direito Do 3°deposito 7500 A 9500 2
31 15196010296-0 | Corriméo Esquerdo Do 3° Deposito 4500 A 6500 2
31 | 5196010305-3 | Corrimdo Esquerdo Do 3°deposito 7500 A 9500 2
32 1 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm 4
33 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4
34 | 5208012685-9 | Deposito De Semente Central Caixa Plastica Completo Flex 4500 A 6500 (3°depdsito) 1
34 1 5208012703-0 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Flex 7500 A 9500 (3°depdsito) 1
34 15208012811-8 | Deposito De Semente Central Caixa Plastica Completo Pivotada 4500 A 6500 (3°depdsito) 1
L _J 34 15208012686-7 | Depdsito De Semente Central Caixa Plastica Completo Pivotada 7500 A 9500 (3°depésito) 1

SPTG13121B n



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« Deposito de Semente Direito/Esquerdo (3° Depdsito)

SPTG13121B



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Deposito de Semente Direito/Esquerdo (3° Depdsito)

g glgjgig8 g 8lgglgls
HEHEEEHEEEHEHEEE HEHEEHBEEEEEEE
2REREEgzFTEE SIEIEESEIEIE AR AR AR 1
E g FFFgggLeLEEile glZFggegggeeeeee
2| (Codigo Descricéo do Produto 3 ¢ 2229 ¢ c 5| o o 5|8 C(ddigo Descricao do Produto 2 Y 2P 2 Y ¢ oot oo
- _-— | | | s | = (-] (-] (1] [1-] < -] - - | | | =S | -] (-] (-] (-] (1] (1]
R HEEEDEE
DDz gl8/8/8|8|°8 T DD 2/g/8|8|°8
[~V - WO - W - W -V - [~V - W - W - W Y - W -
1 |5566010273-5 | Varao De #3/8”X 1425Mm 1 25 15530015233-2 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1 1
1 |5566010262-0 | Varao De @3/8”X 1700Mm 1 25 15530015231-6 | Suporte Central Da Caixa Plstica 111 111
1 15566010263-8 | Varao De #3/8”X 2040Mm 11 25 155300159124 | Suporte Central Da Caixa Pldstica (/8 Saidas 1 1
1 |5566010276-0 | Varao De @3/8”X 2874Mm 1 25 155300158446 | Suporte Central Da Caixa Plastica 1
1 |5566010272-7 | Vardo De @3/8” X 3429Mm 1 26 | 6020317443-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 414 4141664 44 466
2 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 21212222 27 1 6020071646-1 | Depésito De Adubo Pléstico C/Tampa(3000) 1 2 1 2
3 16020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 414 4|44 4 27 | 6020071647-0 | Depésito De Adubo Pléstico C(/Tampa(4000) 1 2 1 2
4 |5530015631-1 | Suporte Do Varao Da Mola 414 4148 8 27 16020071637-2 | Depdsito De Adubo Plstico C/Tampa(5000) 111 111
5 |5208012714-6 | Depdsito De Semente Lateral Caixa Plastica 4500 1 1 28 | 6020390929-5 | Tampa Pléstica da Caixa de Adubo e Semente 3000 2 4 2 4
5 |5208012678-6 | Depdsito De Semente Lateral Caixa Plastica 5500 1 1 28 1 6020390930-9 | Tampa Pléstica da Caixa de Adubo e Semente 4000 2 4 2 4
5 |5208012691-3 | Depdsito De Semente Lateral Caixa Plastica 6500/7500 111 111 28 | 6020390915-5 | Tampa Pléstica da Caixa de Adubo e Semente 5000 212 212
5 |5208012763-4 | Depésito De Semente Lateral Caixa Plastica 8500 1 1 29 |6020055338-4 | Caixa Plastica p/ Adubo Interica 3000 S/ Tampa 1 2 1 2
5 15208012707-3 | Depdsito De Semente Lateral Caixa Plastica 9500 1 1 || 29 |6020055339-2 | Caixa Plastica p/ Adubo Interica 4000 S/ Tampa 1 2 1 2
2 150240100751 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 8 29 16020071638-0 | Caixa Plastica p/ Adubo Interica 5000 S/ Tampa 111 111
6 | 55300152340 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plstica 1 1 30 |5208012713-8 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Flex 4500 1
6 | 5530014871-8 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plstica 1 1 30 |5208012679-4 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Flex 5500 1
6 |5530014808-4 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plastica 11 11 30 | 5208012738-3 | Depdsito De Semente Dir. Cpl. Flex 6500 1
6 | 55300159140 | Suporte Do Berco Da Semente Caixa Pldstica 1 1 30 | 5208012720-0 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Flex 7500 1
6 | 5530015846-2 | Suporte Do Berco Do Adubo Caixa Plastica 1 1 || 30 |5208012761-8 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Flex 8500 1
7 |6020310815-2 | Porca Sext De Inox Autotrav C/Nylon Baixa M10 X 1,50 8 88816168 |8 8|8 /16|16 30 5208012706-5  Depdsito De Semente Dir. Cpl. Flex 9500 1
8 |5024010428-5 | Arruela Lisa Inox De 810,50 X @40 X 2,50Mm 8 8/8 8[16/8 8|8 8/|8 16| 8 || 30/|5208012717-0| Depésito De Semente Esq. Cpl. Flex 4500 1
9 16020310171-9 | Parafuso Cab.Sext Inox M10 X 1,50 X 30Mm Ma Rt 88,8 8 16/16 8 8|8 |8 /|16 16|30 |5208012674-3 | Depédsito De Semente Esg. Cpl. Flex 5500 1
10 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Franc M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 (Bicro) 8 30 | 5208012739-1 | Depésito De Semente Esq. Cpl. Flex 6500 1
11 |6020317435-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 8 30 | 5208012721-9 | Depésito De Semente Esq. Cpl. Flex 7500 1
12 1 5530015235-9 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1 30 | 5208012762-6 | Depdsito De Semente Esq. Cpl. Flex 8500 1
12 |5530015228-6 | Suporte Dianteiro Do Bergo Da Semente 1 1 30 |5208012710-3 | Depdsito De Semente Esq. Cpl. Flex 9500 1
12 |5530015129-8 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 111 111 30 | 5208012749-9 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 4500 1
12 |5530015913-2 | Suporte Dianteiro Do Bergo Da Semente 1 1 30 |5208012751-0 | Depdsito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 5500 1
12 |5530015845-4 | Suporte Dianteiro Do Berco Da Semente 1 1 || 30 |5208012753-7 | Depésito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 6500 1
13 1 5558010491-5 | Trava Do Depésito De Semente Cpl. 4144 4 6|6 4 4|44 66|30 5208012690-5  Depésito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 7500 1
14 1 6020317443-0 | Porca Sext M16 X 2 Ma (I8 Ch24Mm Alt16Mm (Zinc Brc) 414144 6|64 4|4 4|66 |30 5208012764-2 | Depdsito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 8500 1
15 1 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 41414 41416 44 4|44 6 |30 5208012755-3 | Depdsito De Semente Dir. Cpl. Pivotada 9500 1
16 | 5530015835-7 | Suporte Do 3°depésito 2121212313 /22|2 2|33 /|30/5208012750-2| Depdsito De Semente Esq. Completa Pivotada 4500 1
17 16020311212-5 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200Mm (I 10.9 Rp 414 44,664 4|4 4|66 |30 5208012752-9 | Deposito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 5500 1
18 |6010602655-9 | Bracadeira De 148Mm 2021202 3[312/2(2|2 3]3]/ 30 5208012754-5| Depésito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 6500 1
19 16020310570-6 | Parafuso Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35Mm Ma Rt 1620 |24 124 3240|1620 |24 24 32|40 || 30 | 5208012696-4 | Depésito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 7500 1
20 1 6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8Mm 1620 |24 124132 |40(16 |20 |24 24 32|40 || 30 | 5208012765-0 | Deposito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 8500 1
21 |5538014737-7 | Tampa Do Distribuidor Da Semente 415166810/ 4|5 6 6 8|10 [305208012756-1| Depdsito De Semente Esq. Cpl. Pivotada 9500 1
22 15052010050-1 | Bica Da Semente Maior 3°depésito 4156 68|14 5/6|6 810
23 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média 16 120 |24 124 132 |40 |16 |20 |24 124 |32 40
24 16020310730-0 | Porca Sext De Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13Mm Alt.6,50Mm 16 120 |24 |24 132 |40 (16 |20 |24 |24 |32 |40
25 15530015230-8 | Suporte Central Da Caixa Plstica 1 1

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

o Sistema de Arremate Elétrico el N glelalalelele
& | (Codigo Descri¢ao do Produto B RNIIIIRNII
- Pl S| vn| © N[0 &
1 |6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4 1121121121218
2 16020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm 8 116 16|16 | 16 | 26
3 16020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 8 1616|1616 24
4 16020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 41888812
5 16020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 4188|8838
6 | 5136015579-3 | Chapa De Fixacao 212222
7 16020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 121121121220
8 |6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm 41161616 16| 24
9 |5080010599-1 | Bucha De #40 X 22Mm C/Furo Sextavado P/Eixo 3/4” 2 4144 44
10 | 6020010263-3 | Anel De Retengao E-30 G501-030-01 2144 444
11 15232011718-6 | Eixo Sextavado 3/4”X 736Mm 22
11 | 5232011722-4 | Eixo Sextavado 3/4”X 1111Mm 2122
12 |1 5024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4,888 8|12
13 | 5530015821-7 | Suporte Menor Do Arremate 2,22 24
14 1 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 41101010 10| 14
15 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 811211212112 22
16 | 5558010410-9 | Trava Da Catraca Completa 20414444
17 |1 6020310566-8 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 414144 4|8
18 1 5136015576-9 | Chapa De Fixacao Da Alavanca 2,212 24
19 | 5530015822-5 | Suporte Maior Do Arremate 202224
20 | 5232011776-3 | Eixo Sextavado 3/4”X 716Mm 2
20 | 5232011717-8 | Eixo Sextavado 3/4” X 940Mm 2
20 | 5232011817-4 | Eixo Sextavado 3/4”X 1320Mm 2
20 | 5232011723-2 | Eixo Sextavado 3/4”X 1347Mm 2
20 | 5232011845-0 | Eixo Sextavado 3/4”X 1647Mm 2
20 | 5232011770-4 | Eixo Sextavado 3/4”X 1330Mm 2
21 5232011769-0 | Eixo Sextavado 3/4”X 810Mm 2
22 | 5558010452-4 | Trava Da Catraca Completa 2
23 1 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 8
24 1 5432010601-2 | Pino Liso De #3/8”X 40Mm 4
25 1 5136015651-0 | Chapa De Articulagdo 2
26 | 6020015871-0 | Atuador La35 - Cap 6000N - Curso=50Mm 12Vcc - Ip66 2
27 | 55300158519 | Suporte De Fixacdo 2
28 | 5136015532-7 | Chapa De Fixacdo Tratada 2
29 1 6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 4
30 | 5528010808-0 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Topografic 4500 Completo 1
30 | 5528010785-8 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Toppgrafic 5500 Completo 1
30 | 5528010833-1 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Toppgrafic 6500 Completo 1
30 | 5528010791-2 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Topografic 7500 Completo 1
30 | 5528010844-7 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Topografic 8500 Completo 1
30 | 5528010804-8 | Sistema De Arremate Elétrico Sp Topografic 9500 Completo 1

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Eletronico de Arremate RF Baldan

Item
4500
5500
6500
7500
8500
9500

Codigo Descri¢ao do Produto

5136017329-5 | Chapa De Prote¢ao

5136015677-3 | Chapa Do Painel Do Arremate Elétrico

6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)
6020317442-2 | Porca Sext Autotrav. C(/Nyl. Bx. M6 X 1 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zinc. Brc)
6020370268-2 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 4500 1
6020370269-0 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 5500 1
6020370270-4 | Sistema Eletrdnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 6500 1
6020370271-2 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 7500 1
6020370272-0 | Sistema Eletrdnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 8500 1
6020370267-4 | Sistema Eletrnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 9500 1
5528010817-0 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 4500 Completo 1
5528010818-8 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 5500 Completo 1
5528010819-6 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 6500 Completo 1
5528010820-0 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 7500 Completo 1
5528010821-8 | Sistema Eletronico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 8500 Completo 1
5528010816-1 | Sistema Eletrnico Arremate Rf Baldan Sp Topografic 9500 Completo 1

N~ o~ — — Todos

(< e Wi N N~ e N, BV RV RV BT, R e O o

SPTG13121B “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema de Lubrificacao

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema de Lubrificacao

g g8 o slg '8
hRleol&lo 2 8 R elR
v RN v [N ololoclocoloceclonm v RS oclooloclecloelele
ol v ol w0 s Q@ Q| 00|09 99O ocjlow SO 9 999 9 9O
S| = |9 =| g g g N i N N N wn o oo | tn tn| tn V| W | wn wn wn
wn| | © | N | O NSO S| AT N O[O (T N O N0
SIERE RN FTEEssslEY NSl

e B o 3@555;33222222335a=nnmmmmm.ﬂ

Z| (Codigo Descri¢ao do Produto "§ ‘5 "é_ ‘é "é_ R g' §' 2lIEESE ‘q:': ‘g’ ol = § § § § §' §' E" g' §'
Cialgla S o|lo|lo|oo|o|e|o|lvv B8O olololeleol oo o e

= o & a|la|la|laalalalalalaF  aa8laaladdadadalala

[ [ o o o o o = 9| @ D o | | | e | e | oA | A= | = | =
Qe al o T I I I Sl alaalalEEEEEEE =&
o Tl o T | k| d W W w W W | g g =g 88 aaaaa Qo
e d ol d g alalala
o o i == =
GO GO ala a

1 |5528010803-0 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Central 1

1 15528010861-7 | Sistema De Lubrificagao Esquerdo Do Depdsito Central 1

1 |5528010798-0 | Sistema De Lubrificacdo Esquerdo Do Depésito Central 1

1 | 5528010905-2 | Sistema De Lubrificacdo Esquerdo Do Depdsito Central 1

2 | 5528010796-3 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Esquerdo 1

2 |5528010907-9 | Sistema De Lubrificagao Esquerdo Do Depésito Esquerdo 1

2 | 5528010826-9 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Esquerdo 1

3 | 5528010847-1 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 |5528010801-3 | Sistema De Lubrificacdo Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 |5528010859-5 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 |5528010795-5 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 | 5528010908-7 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

3 |5528010825-0 | Sistema De Lubrificacao Esquerdo Do Depésito Direito 1

4 15528010802-1 | Sistema De Lubrificagdo Direito Do Depdsito Central 1

4 |5528010797-1 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Central 1

4 | 5528010903-6 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Central 1

5 |5528010793-9 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Direito 1

5 |5528010858-7 | Sistema De Lubrificagdo Direito Do Depdsito Direito 1

5 | 5528010906-0 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depédsito Direito 1

5 | 5528010823-4 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Direito 1

6 | 5528010848-0 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Esquerdo 1

6 | 5528010800-5 | Sistema De Lubrificagao Direito Do Depdsito Esquerdo 1

6 | 55280108609 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Esquerdo 1

6 | 5528010794-7 | Sistema De Lubrificagao Direito Do Depédsito Esquerdo 1

6 | 5528010904-4 | Sistema De Lubrificacao Direito Do Depésito Esquerdo 1

6 | 5528010824-2 | Sistema De Lubrificagao Direito Do Depdsito Esquerdo 1

7 | 5136010759-4 | Chapa Do Suporte De Lubrificacdo 1

8 | 5456010084-4 | Porca Sextavada 9/16”M12X 1,5 X 15mm L/Ms 8188 ,8/1/1/14 101414 14/ 14/16| 4|4 4 10/10/10|14 1710|1414 14 14|16

SPTG13121B “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Sistema de Lubrificacao

g 8 o g/g |8
Rliglag 8 8 R el
v RN v AR elolococ|olooleom v Q S ol cleclele ale
o|lv o|lw| sl Q2|9 || S |0 S|SS| oo oo oo oo S| oSS
2T RF SRR LR R BAILZJNR| T RS BIK LR R I
wn ] wn ] =3 wm | W s 1N | O | 0 &
S 5N S A T eEseeeEYN S ST T T T T
£ o - g5 5/ E ST G| G 88888535 F 585884444 dd
2| Codigo Descrigio do Produto 2 £ “é_ z "é_ Z g gL E g5 X g2 E gL EEEE
VI8V & & o|loeloolelelelvv 88l B oo oololel o ole
o o aleaaleae aa e a a o e aaeaaaoaaaaoaa
28 &E8lG g ool oo ol ===
ol o T/a|ld|S| & & &8 D BT 2 =288 8& &8 &8 88
a|ld|la| gl g alalgd|la
o o ] == =
O O ala a
9 |5152010039-7 | Conexao De Latdo M-12 (Especial) 41414 4|5 |57 57|77 7|8 22|25 /5|5|7/5|7|7/7|7/8
10 | 5014010001-0 | Anilha - D 6-L/Ms 8 /888 10/(1014 1014 1414 14|16 4 | 4 4[10]10 10 141014 14|14 14 16
11 16020130110-9 | Graxeira 1/8”45 Graus Bsp-28F 414 4 4|5 |57 5|77 ,7 882 2 2|5|5|5|7|5/7,7|7|7]8
12 1 6020050002-7 | Conexdo De Aco “Uma” 6 X 1/8"Bsp 414 4 4|33 |5 3|4 5/ 5/5/6|2 2, 23|22 4|2 5 4445
13 | 6020050004-3 | Conexao De Aco“Jma”6X1/8" Bsp 202212312 2|2]|2 2,3 /3/3/3/2/3,3/3]3
14 | 6020310452-1| Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 21212021212 222 2,202 2 21212 222
15 | 6020317435-0 | Porca Sext Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zinc Brc) 2121221212222 2121202212222 2
16 | 5372010061-0 | Mangueira @6 X 700mm Transparente 1)1 112221111 1 1 112 (2022|111 1
16 | 5372010319-9 | Mangueira @6 X 750mm Transparente 11101 1111101
16 | 5372010109-9 | Mangueira @6 X 800mm Transparente 1
16 | 5372010318-0 | Mangueira @6 X 850mm Transparente 11111
16 | 5372010128-5 | Mangueira @6 X 900mm Transparente 1 2,221 1 1 1|11 11]2(2]2]1 1
16 | 5372010129-3 | Mangueira @6 X 1000mm Transparente 1 2122 1 2122
16 | 5372010130-7 | Mangueira @6 X 1100mm Transparente 1 2|3 1 1] 2 1
16 | 5372010131-5| Mangueira @6 X 1200mm Transparente 1121 1 1 1 1110 1]1 1
16 | 5372010240-0 | Mangueira @6 X 1300mm Transparente 171 1 1
16 | 5372011008-0 | Mangueira @6 X 1350mm Transparente 1 1
16 | 5372010241-9 | Mangueira @6 X 1400mm Transparente 1 111 1111
16 | 5372010242-7 | Mangueira @6 X 1500mm Transparente T 11 111
16 | 5372010244-3 | Mangueira @6 X 1800mm Transparente 1 1
16 | 5372011007-1| Mangueira @6 X 1900mm Transparente 1 1
17 | 5528010845-5 | Sistema De Lubrificagdo Completo Sp Topografic 4500 -
17 | 5528010799-8 | Sistema De Lubrificacdo Completo Sp Topografic 5500 -
17 | 5528010857-9 | Sistema De Lubrificacdo Completo Sp Topografic 6500 -
17 | 5528010792-0 | Sistema De Lubrificacdo Completo Sp Topografic 7500 -
17 | 5528010902-8 | Sistema De Lubrificagdo Completo Sp Topografic 8500 -
17 | 5528010822-6 | Sistema De Lubrificacdo Completo Sp Topografic 9500 -

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Sistema Hidraulico Com Marcador SPTG 4500 a 7500

L — * tem 46 - Vide pdgina 53

SPTG13121B




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Sistema Hidraulico Com Marcador SPTG 4500 a 7500
" . g g18/8/8 . Slelalele
E Cadigo Descricdo do Produto HEIRRES E Cadigo Descricao do Produto HE RS
1 |5386010224-9  Marcador De Linha Esquerdo Completo Sp Topografic 4500/5500 111 48 15386010138-2 | Marcador De Linha Superior Direito Completo 1
1 15386010226-5 | Marcador De Linha Esquerdo Completo Sp Topografic 6500/7500 111 | 49 15372011113-2 | Mangueira @1/2”X 4000mm Com 1Tcg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 1
2 | 5386010223-0 Marcador De Linha Direito Completo Sp Topografic 4500/5500 11 50 | 5372011022-5 | Mangueira @3/8” X 4000mm Com 1Trg E 1Trf C(/Engate Rapido Macho 2
2 |5386010225-7 | Marcador De Linha Direito Completo Sp Topografic 6500/7500 1101 51 |6020250972-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 500mm (/2Trg 11111
3 |5528010810-2 | Sistema Hidrdulico Sp Topografic 4500 Completo 1 51 16020250943-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 500mm C/1Tcg (/1Trg 1
3 15528010788-2 | Sistema Hidrdulico Sp Topografic 5500 Completo 1 52 |5372011112-4 | Mangueira #1/2”X 4000mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 1
3 15528010832-3 | Sistema Hidrdulico Sp Topografic 6500 Completo 1 53 16020250751-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 300mm C/2Trg 1
3 55280107840 | Sistema Hidrdulico Sp Topografic 7500 Completo 1 54 1 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
4 16020310338-0 | Porca Sext. Auto. C/Nylon Alta M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.28,00mm(Zincado Brc) 4 55 1 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 17 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2
5 15024010718-7 | Arruela Lisa De @25 X @44 X 4,75mm(Zincado) 6 56 | 6020250778-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2100mm (/2Tcg 2
6 | 5566010278-6 | Vardo 1”Sp Topografic 4500 2 56 | 6020250720-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2400mm (/2Tcg 22
6 | 5566010280-8 | Varao 1”Sp Topografic 5500 2 56 | 6020250788-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2900mm (/2Tcg 90° 2
6 | 5566010282-4 | Varao 1”Sp Topografic 6500/7500 2 | 2 | |57 6020251003-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 3600mm C/1Tcg E 1Trg 2
7 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2 57 160202509609 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 4000mm C/1Tcg E 1Trg 2
8 16020010196-3 | Arruela De Pressao M24 Média(Bicromatizado) 2 57 1 6020251409-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 4400mm (/1Tcg E 1Trg 2
9 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2 57 |6020250963-3 | Mangueira Hidr. Alta Presso 3/8”X 5000mm (/1Tcg E 1Trg 2
10 | 6020010414-8 | Arruela De Pressdo 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 2 58 | 6020251005-4 = Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1900mm C/1Tcg E 1Trg 2
11 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm (Bicromatizado) 6 58 | 6020250964-1 | Mangueira Hidr. Alta Presso 3/8”X 2200mm (/1Tcg E 1Trg 212
12 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 8 58 | 6020250892-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2700mm C/1Tcg 90° E 1Trg 2
13 16010602733-4 | Roseta Inferior Do Marcador P/Barra De 1.1/2” 2 59 |6020250920-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3400mm (/1Tcg 90° E 1Trg 2
14 | 6010602734-2 | Roseta Superior Do Marcador P/Barra De 1.1/2” 2 59 | 6020251407-6 = Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 3700mm (/1Tcg E 1Trg 2
15 16020317552-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 59 1 6020250777-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 4200mm C/1Tcg E 1Trg 2
16 | 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 59 | 6020250895-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 4800mm C/1Trg E 1Tcg 2
17 | 5040010817-7 | Barra Quadrada De 1.1/2”X 1500mm 2 60 | 6020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
18 | 6020312082-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 2 61 | 6020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média(Bicromatizado) 6
19 | 6020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 62 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 6
20 | 5324010088-2 | Guia Da Barra De 1.1/2" 2 63 | 5224010016-9 | Distribuidor De Oleo Completo /06 Niples 1
21 | 60203105285 | Pino Eldstico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156) 4 64 | 5562010035-7 | Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagen Completa 1
22 | 5136015698-6 | Chapa Calco Da Barra Q.1.1/2" 2 65 | 5530015797-0 | Suporte Do Sistema Hidraulico 1
23 15036010114-0 | Baliza Inferior 212 66 | 5386010141-2 | Marcador De Linha Esquerdo 1
23 1 5036010113-1 | Baliza Inferior 2 | 2 | |66 |5386010142-0 | Marcador De Linha Direito 1
24 16020310071-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 67 | 6020350268-3 | Retentor 36,00 X 52,00 X 11,00mm (Arca 5075 Brg) 2
25 1 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5mm 510mm Cpl 2 68 | 6020350077-0 | Rolamento 44610/49 Capa Cone (Gaiola Baixa) 4
26 | 6020310160-3 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 50mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 12 69 | 5204010247-7 | Cubo Do Disco 2
27 | 5024010046-8 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm 4 70 | 6020010130-0 | Anel De Vedagdo 050 X 057 X 2mm 2
28 1 6020317443-0 | Porca Sext. Auto.C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Brc) 12 71 16020011025-3 | Anel De Retencdo I-058 G502-058-01 2
29 | 5530017465-4 | Suporte De Fixacdo Do Marcador De Linha Direito 4500 A 7500 1 72 | 2759366580-7 | Disco Conc Rec 16”X 3,50 Fc Rd 74mm + 5F Rd 8,7mm R=48mm Afe 2
29 | 5530017466-2 | Suporte De Fixacao Do Marcador De Linha Esquerdo 4500 A 7500 1 73 | 5024010258-4 | Arruela Lisa De 20 X 38,5 X 3,00mm 2
30 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Brc) | 4 74 |1 6020310797-0 | Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.13,00mm (Bicromatizado) 2
31 5024010075-1  Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 4 75 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2
32 | 50240100735 | Arruela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00mm 4 76 | 6020050649-1 | Calota Do Cubo (Diam Externo 57,00mm) 2
33/16020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 4 77 | 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 10
34 1 6020030175-0 | Batente Direito 2 78 16020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 10
35 | 5432010739-6 | Pino De Articulacao Maior C/Rosca Do Marcador 2 79 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 10
36 | 5080010933-4 | Bucha Guia Do Marcador 4 80 ' 5024010466-8 | Arruela Lisa De 310,3 X @20 X 2,00mm 4
37 |5024010718-7 | Arruela Lisa De @25 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2 81 | 6020270120-8 | Niple Mf.3/4” Bsp-Or (/Cn Reb Sext X Mf.1/2” Bsp Jic Comp.44,70mm 3
38 1 6020310338-0 | Porca Sext. Auto. (/Nylon Alta M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.28,00mm(Zincado Brc) 2 82 16020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
39 1 6020270119-4 | Niple Mf.1/2”Bsp-Or C/Cn E Reb Sext X Mf.3/4" Jiccomp.44,70mm 1 83 | 6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm) 6
40 | 6020071905-3 | Divisor De Fluxo De Tres Estagios(02014939 PId20/3/Cs-Ge/11,2-Gd/11,2-Gd/11,2-Gd) 1 84 | 6020430196-7 | Valvula De Sequéncia De Dupla A¢do 1
41 16020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1" (Zincado Branco) 4 85 | 5412010008-7 | Niple R.3/4” Unf X R.9/16" Unf X 40mm C/Sextavado3/4" 4
42 1 5024010142-1| Arruela Lisa De §20,3 X @46,5 X 3,00mm 4 86 | 5412010035-4 | Niple R.3/4”Unf X R.3/4” Unf X 38mm (/Sextavado 7/8" 2
43 1 5432120023-3 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 62mm 2 87 15081010006-8 | Bujao De 09/16”X 22mm 2
44 1 5080011490-7 | Bucha De 20 X 928 X 13mm 4 88 | 5530017895-1 | Suporte do Divisor de Fluxo Triplo 1
45 1 5432010147-9 | Pino De @19 X 115mm 2 89 1 6020310061-5 | Parafuso Cab. Francesa INOX M10 X 1,50 X 30mm MA RT 4
*46 | 6020055929-3 | Cilindro Hidréulico “D.A"@1.1/4" X #2" X 246mm(Curso) X 516mm(Fechado) 2 90 | 5528010809-9 | Sistema Hidraulico C/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 4500 1
47 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 2 90 | 5528011023-9 | Sistema Hidraulico (/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 5500 1
48 15386010139-0 | Marcador De Linha Superior Esquerdo Completo 1 90 | 5528010831-5 | Sistema Hidraulico C/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 6500 1
90 |5528010787-4 | Sistema Hidraulico C/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 7500 1

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Hidraulico Com Marcador SPTG 8500 a 9500

N =

] * tem 50 - Vide pégina753
- * Item 39 - Vide pdgina 47

SPTG13121B m




Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Tabela Sistema Hidraulico Com Marcador SPTG 8500 a 9500

El codi Descrico do Prod _é’ggsc,. . g g8
2 odigo escri¢ao do Produto 232 2 odigo Descri¢ao do Produto RS
1 |5386010222-2 | Marcador De Linha Esquerdo Completo Sp Topografic 8500 / 9500 1 48 |5024010142-1 | Arruela Lisa De §20,3 X @46,5 X 3,00Mm 4

2 | 5386010221-4 | Marcador De Linha Direito Completo Sp Topografic 8500 / 9500 1 49 | 54321200756 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 80Mm 2

3 1 5528010843-9 | Sistema Hidrdulico Sp Topografic 8500 Completo 1 *50 | 6020055875-0 | Cilindro Hidaulico “D.A”@1.1/4” X 32" X 556Mm(Curso) X 976Mm(Fechado) 2

3 |5528010805-6 | Sistema Hidraulico Sp Topografic 9500 Completo 1 || 51/5386010139-0 | Marcador De Linha Superior Esquerdo Completo 1

4 15530015988-4 | Suporte Do Marcador De Linha Sp Topografic 8500 2 51 |5386010138-2 | Marcador De Linha Superior Direito Completo 1

4 15530015987-6 | Suporte Do Marcador De Linha Sp Topografic 9500 2 || 5260203110386 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8"X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 4
5 160203101646 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 140Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4 53 16020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 4
6 |6020317443-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco) 16 54 | 5530015797-0 | Suporte Do Sistema Hidrdulico 1

7 15036010116-6 | Baliza Superior 2 54 |15530015841-1 | Suporte Do Sistema Hidrdulico 1
8 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 6 55 16020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2

9 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média (Bicromatizado) 8 56 | 6020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média(Bicromatizado) 2

10 1 6020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 57 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 2

11 | 5040010817-7 | Barra Quadrada De 1.1/2”X 1500Mm 2 58 |5224010016-9 | Distribuidor De Oleo Completo C/06 Niples 1

12 1 5324010088-2 | Guia Da Barra De 1.1/2” 2 59 | 5372011022-5 | Mangueira @#3/8" X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2

13 | 5136015698-6 | Chapa Calco Da Barra Q.1.1/2” 2 60 | 5372011112-4 | Mangueira @1/2” X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 112
14 | 6020312082-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rt C(/Ponta(Bicromatizado) 2 61 | 6020251914-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 6000Mm C/1Tcg e 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 4
15 | 6020310528-5 | Pino Eldstico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156) 4 62 | 6020251418-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3850Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4
16 |6010602734-2 | Roseta Superior Do Marcador P/Barra De 1.1/2” 2 63 |6020250972-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

17 16010602733-4 | Roseta Inferior Do Marcador P/Barra De 1.1/2" 2 64 | 6020250751-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1

18 1 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 2 65 | 6020250962-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4
19 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2 66 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2

20 | 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 67 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2

21 16020317552-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 68 | 5386010142-0 | Marcador De Linha Direito 1

22 | 6020030175-0 | Batente Direito 6 68 |5386010141-2 | Marcador De Linha Esquerdo 1

23 16020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8 69 | 6020350268-3 | Retentor #36,00 X 352,00 X 11,00Mm (Arca 5075 Brg) 2

24 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 12 70 | 6020350077-0 | Rolamento 44610/49 Capa Cone (Gaiola Baixa) 4

25 15024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 12| 16 | | 71 | 5204010247-7 | Cubo Do Disco 2

26 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 12 72 1 6020010130-0 | Anel De Vedagdo 050 X 057 X 2Mm 2

27 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 4 73 16020011025-3 | Anel De Retencdo I-058 G502-058-01 2

28 |5432010738-8 | Pino De Articulagdo Menor C/Rosca Do Marcador 2 74 1 5024010258-4 | Arruela Lisa De @20 X @38,5 X 3,00Mm 2

29 |5080010930-0 | Bucha Guia Menor Do Marcador 4 75 16020310797-0 | Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2

30 | 5024010718-7 | Arruela Lisa De @25 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 4 76 | 6020050649-1 | Calota Do Cubo (Diam Externo 57,00Mm) 2

31 16020310338-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.28,00Mm(Zincado Branco) | 4 77 1 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 10

32 15036010115-8 | Baliza Inferior 2 78 | 2759366580-7 | Disco Conc Rec 16”X 3,50 Fc Rd 74Mm + 5F Rd 8,7Mm R=48Mm Afe 2

33 15192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5Mm 510Mm Cpl 2 79 1 6020010404-0 | Arruela De Pressdo 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 10

34 16020310071-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 80 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 10

35 |5530017464-6 | Suporte De Fixacao Do Marcador De Linha Esquerdo 8500 / 9500 1 81 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2

35 15530017463-8 | Suporte De Fixacao Do Marcador De Linha Direito 8500 / 9500 1 82 |5412010035-4 | Niple R.3/4” Unf X R.3/4” Unf X 38Mm (/Sextavado 7/8" 2

36 | 6020310160-3 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 12 83 | 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2

37 | 5024010046-8 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm 4 84 |5412010008-7 | Niple R.3/4” Unf X R.9/16” Unf X 40Mm C/Sextavado3/4” 4

38 | 6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1” (Zincado Branco) 4 85 | 6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm) 6

*39 5562010035-7 | Vélvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagen Completa 1 86 ' 5081010006-8 | Bujao De 09/16”X 22Mm 2

40 | 6020310976-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4 87 | 6020430196-7 | Valvula De Sequéncia De Dupla Acao 1

41 15136015648-0 | Chapa Do Batedor De Borracha 2 88 1 6020250892-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2700Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2

42 1 5432010739-6 | Pino De Articulacdo Maior C/Rosca Do Marcador 2 89 1 6020250831-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 5700Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

43 15080010933-4 | Bucha Guia Do Marcador 4 90 |5528010842-0 | Sistema Hidrdulico C/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 8500 1

44 | 6020251412-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 5300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 90 | 5528010807-2 | Sistema Hidraulico C/Marcador De Linha Completo Sp Topografic 9500 1
45 16020250788-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2900Mm C/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

46 | 5372011113-2 | Mangueira @1/2” X 4000Mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 1

47 15432120012-8 | Pino Cab.Francesa @#3/4”X 110Mm 2

SPTG13121B m



>> BALDAN

« Sistema Hidraulico Sem Marcador de Linha

18

SPTG13121B

* Item 11 - Vide pagina 47

SPTG

4500 a 8500

SPTG
9500

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
4500
5500 e 6500
7500 e 8500
9500

*
- 3 VW ® N LA AR WN =
ey

5372011113-2
6020250972-2
6020250751-7
6020250778-9
6020250988-9
6020250788-6
5372011112-4
6020251005-4
6020251419-0
6020250892-0
6020310452-1
6020010394-0
6020310822-5
5530015797-0
5562010035-7
6020251418-1
6020250962-5
5530015841-1
6020010723-6
5024010075-1
6020311038-6
5528010811-0
5528010789-0
5528010786-6
5528010806-4

Mangueira @1/2"X 4000Mm Com 1Tcg E 1Trf (/Engate Rapido Macho

Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 500Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2100Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 2600Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2900Mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira @1/2" X 4000Mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8"” X 2700Mm (/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

Suporte Do Sistema Hidrdulico

Vélvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagen Completa

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3850Mm C/1Tcg90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Suporte Do Sistema Hidrdulico

Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1)

Arruela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00Mm

Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 4” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 4500 Completo S/Marcador De Linha

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 5500/6500 Completo S/Marcador De Linha

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 7500/8500 Completo S/Marcador De Linha

Sistema Hidrdulico Sp Topografic 9500 Completo S/Marcador De Linha

_
_

S~ B b = BB




Catalogo de Pecas

« Cabecal

a7

40-—

* |tem 28 - Vide pagina 53

SPTG13121B

~ D

ho de Engate

41

O cabecalho de engate é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista,
porém quando vendido completo os itens de 11 a 46 ndo acompanhardo.

>> BALDAN

g 8

£ . - g 3| &

| (Codigo Descri¢ao do Produto E Els
o | O
? R

1 |5084010254-5 | Cabecalho De Engate 1

1 |5084010257-0 | Cabecalho De Engate 1

2 | 5432010253-0 | Pino De Fixacdo Do Cabegalho

3 154320100910 | Pino Cab.Francesa #3/4"X 145Mm

4 16020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50Mm

5 |5552010178-0 | Tubo De #26,8 X @32 X 600Mm

6 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial)

7 | 6020317545-3 | Parafuso Cabega Sextavada M24 X 3 165Mm (Fosfatizado)

8 |6020010196-3 | Arruela Pressao M24 Média (Bicromatizado)

9 |6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3 Ma (Bicromatizado)

10 | 5332010055-7 | Jumelo De Engate Completo

11 | 6020310551-0 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

12 |1 5530015827-6 | Suporte De Fixacao Do Cilindro Do Cabegalho

13 | 5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm

14 | 6020317443-0 | Porca Sext Autotravante (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)

15 | 5432120023-3 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 62Mm

NNNNMNNNNN S ==
NooupbhWN=_OWOWONO

*28

SAEAE AR, PPWWWWWWWWWWN
N~NoubhwWN—_OWOWONOULIAEWN=O\O

6020050104-0
5530060001-7
6020310760-1
5432010025-1
6020390301-7
6020310560-9
5024010039-5
6020317449-0
5484010136-6
6020251574-9
6020090406-3
6020090404-7
6020055938-2
5332010054-9
5432040003-4
6010600995-6
5024010217-7
6020050122-8
6020130100-1
5432010236-0
5484010135-8
5232010530-7
5484010047-5
5432120081-0
6020390301-7
6020130108-7
6020310421-1
5558010309-9
6020390294-0
5348050006-3
5348050009-8
5084010255-3
5084010256-1

Contrapino 3/16”X 1" (Zincado Branco)

Suporte Menor Das Mangueiras

Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
Pino C/Puxador De @1.1/4”X 215Mm

Trava C/Argola 85,75 X 50Mm

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela Lisa De §26,2 X 344 X 4,75Mm(Zincado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
Regulador Do 3°ponto Completo

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3500Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
Engate Rapido Fémea 1/2”

Engate Rapido Macho 1/2”

Cilindro Hidraulico“D.A" @1.1/4” X 82" X 246Mm(Curso) X 513Mm(Fechado)
Jumelo De Engate

Pino Cab.Quadrada #37,5 X 190Mm

Suporte Tipo“U” Do Jumelo

Arruela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm

Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

Pino Cab.Francesa 330,53 X 190Mm

Regulador Direito Do 3°ponto

Eixo Regulardo Do Terceiro Ponto Completo

Regulador Esquerdo Do 3°ponto

Pino Cab.Francesa 330,53 X 148Mm (Usinado)

Trava C/Argola @5,75 X 50Mm

Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

Pino Cab.Francesa #9,8 X 6TMm

Trava Do Pistdo Haste De #41,27 X 155Mm

Trava Nma - Tipo “R” De 03,5 X 67Mm(Especial)

Limitador De @42 X 25Mm Completo

Limitador De #42 X 49,5Mm Completo

Cabegalho De Engate Completo 4500 A 6500

Cabecalho De Engate Completo 7500 A 9500

A A N NMNRN — e e e e e e 3 S A NN SN —mm e S S S AR RS NNNN=S RANN




>> BALDAN Catalogo de Pecas

oo L] y L] L] w
« Cilindro Hidraulico do Marcador deLinha 5| codigo Descrigéo do produto E
-_— -
Kit De Vedagdo LENIORS
N 1 Gaxeta B 1870-1625 1
S (n 2 Anel Guia W2-2000-500 (2" x 1/2") 1
8 Y 3 Anel 0°Ring 2-212 (021,82 x @3,53mm) 1
_ 0 4 J003800 | Anel Guia W1-1400-500 1
{ f/if\\ i Z 5 Anel 0'Ring 2-326 (021,82 x 83,53mm) 1
Nt L 6 Parback 8-325 2
\L\\\§\k ,,D_, - 7 Gaxeta B 1870-1250-312B 1
\ . 2 /B 8 Raspador D-1250 (1-1/4"x 1-5/8"x 3/16") 1
L ’ - 16020190190-4 | Jodo De Reparo Leniors J003800 1
T
Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.
oo L] y L] “w
» Cilindro Hidraulico do Cabecalho de Engate 5| Gadigo Descrigéo do produto 5
- -
Kit De Vedacao LENIORS
1 Gaxeta Std 1870-1625 2
o 2 Anel Guia W2-2000-500 (2" x 1/2") 1
’8 3 Anel 0'Ring 2-126 (21,82 x @3,53mm) 1
© 0 4 J003567 Anel 0°Ring 2-326 (40,64 x ©5,33mm) 1
3 DO: 5 Parback 8-326 1
S = 6 Gaxeta B 1870-1250-312B 1
) Z 7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
o L_'IJ - 16020190184-0 | Jodo De Reparo Leniors J003567 1
—
X

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

SPTG13121B B



Catalogo de Pecas

« Linhas Para Plantio

*Itens 1, 2 e 13 - Vide pagina 56
*|tens 3 e 22 - Vide pdgina 59
*|tens 4 e 23 - Vide pagina 61
*Itens 5, 28 e 29 - Vide pagina 94
*Itens 6 e 26 - Vide pdgina 93

* |tem 7 - Vide pagina 86

* |tem 14, 18 e 20 - Vide pagina 58
*tens 15,16, 17,19 e 21 - Vide pdgina 57
* |tem 24 - Vide pagina 89

*|tem 25 - Vide pagina 91

* [tem 27 - Vide pégina 97

* |tens 30 e 31 - Vide pagina 88

* |tens 35 - Vide pagina 98

>> BALDAN

Opcional

Obs: Os itens de 13 ao 31 s@o opcionais

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Linhas Para Plantio

Todos
3°Dep
Flex
Flex 3¢
Dep

§ Cédigo Descricao do produto

Pivotada

*1 12517011888-2 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte(Universal 2014)
*112517011890-4 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte(Universal 2014)
*112517011963-3 | Linha Menor Esquerda (/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte(Universal 2014) - SLP
*2 12517011876-9 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depésito(Universal 2014) 1
*2 125170118785 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depésito(Universal 2014) 1
*312517012556-0 | Linha Pantogréfica Menor Direita (Universal 2021)
*3 12517012557-9 | Linha Pantografica Maior Esquerda (Universal 2021) 1
*4 12517012558-7 | Linha Pantogréfica Menor Direita P/3°depdsito (Universal 2021) 1
*4 12517012559-5 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda P/3°depésito (Universal 2021) 1
*5 15124010699-3 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excentrica / Oscilante Roda “V”(Regulagem Manual) Paralela 1
*6 | 5124010652-7 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Plano Liso 20” X 5mm) 1
*7 15124010731-0 | Carrinho Do Adubo Direito C/Suporte P/Disco De Corte 1 1
*7 15124010734-5 | Carrinho Do Adubo Esquerdo C/Suporte P/Disco De Corte 1 1
8 |5530017317-8 | Suporte Prolongador Da Linha Completo

9 |5558010318-8 | Trava Menor Do Carrinho - Para Linhas Pivotadas

10 1 6020030726-0 | Bica Da Semente Universal C/Furo P/Sensor(413mm) - Para Maquinas Com Tela Sistema Eletronico PM400 e Intelliag
10 | 6020030727-8 | Bica Da Semente Universal(440mm) - Todas As Linhas

11 1 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

12 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco)
*13|2517011894-7 | Linha Pivotada Menor Direita P/ (Titanium) 2014 1
*13]2517011896-3 | Linha Pivotada Maior Esquerda P/ (Titanium) 2014 1
*1412517011898-0 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depésito(Universal Titanium 2014) 1
*1412517011900-5 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depdsito(Universal Titanium 2014) 1
*15/ 2517011938-2 | Linha Pivotada Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme (Universal) 2014
*15]2517011940-4 | Linha Pivotada Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme (Universal) 2014
*16|2517011942-0 | Linha Pivotada Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme (Titanium) 2014
*16| 2517011944-7 | Linha Pivotada Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme (Titanium) 2014
*17|2517011882-3 | Linha Menor Direita C/Sulcador P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depdsito(Universal 2014)
*1712517011884-0 | Linha Maior Esquerda C/Sulcador P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depésito(Universal 2014)
*18/ 2517011918-8 | Linha Menor Direita C/Sulcador P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°deposito(Universal Titanium 2014)
*18| 2517011920-0 | Linha Maior Esquerda C/Sulcador P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depésito(Universal Titanium 2014)
*19/2517011930-7 | Linha Pivotada Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme P/ 3° Depdsito (Universal) 2014
*19]2517011932-3 | Linha Pivotada Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme P/ 3° Depésito (Universal) 2014
*201 25170119340 | Linha Pivotada Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme P/ 3° Depdsito (Titanium) 2014
*20|2517011936-6 | Linha Pivotada Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme P/ 3° Depésito (Titanium) 2014
*21|2517012345-2 | Linha Menor Direita P/Roda Oscilante C/Suporte P/Disco De Corte P/3°depésito(Universal Titanium 2014) S/Sistema Adubo
*21|2517012346-0 | Linha Maior Esquerda P/Roda Oscilante C/Suporte P/ Disco De Corte P/3°depdsito(Universal Titanium 2014) S/Sistema Adubo
*2212517012554-4 | Linha Pantografica Menor Direita (Universal Titanium 2021) 1
*22|2517012555-2 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda (Universal Titanium 2021) 1
*2312517012562-5 | Linha Pantografica Menor Direita P/3° Depdsito (Universal Titanium 2021) 1
*23|2517012563-3 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda P/3° Depésito (Universal Titanium 2021) 1
*2415532010237-4 | Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540mm) 1
*2515532010239-0 | Sulcador Menor Desarme Rearme Automético 1 1
*25/5532010238-2 | Sulcador Menor Desarme Rearme Automatico 1 1
*26| 5124010480-0 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Plano Liso 22” X 5,00mm)
*2715124010050-2 | Carrinho Da Roda De Profundidade E Roda Em “V”(Excéntrico)
*28| 5124010799-0 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante (/Roda “V” Completo
*28| 5124010839-2 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” (/Aro De Protegao Completo
*29| 5124010715-9 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” C/Aro De Protecdo(Regulagem Manual) Paralela
*30| 5124010846-5 | Carrinho Do Adubo (/Sulcador Desarme Rearme Maior C/Suporte P/Disco De Corte
*30| 5124010848-1 | Carrinho Do Adubo C/Sulcador Desarme Rearme Menor C/Suporte P/Disco De Corte
*31/5124010739-6 | Carrinho Do Adubo Sulcador Maior C/Suporte P/Disco De Corte
*31|5124010737-0 | Carrinho Do Adubo Sulcador Menor C/Suporte P/Disco De Corte

32 1 5530015968-0 | Suporte Prolongador Da Linha

33 1 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

34 16020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C-Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12mm (Zincado Branco)

35 | 5124018002-6 | Carrinho Direito do Disco Turbo de Adubo (SPTG) 1
35 15124018003-4 | Carrinho Esquerdo do Disco Turbo de Adubo (SPTG) 1

SPTG13121B B

— ——|Pivotada

—_—

N N P S N Y

—_,—
—_—_—
—_.—

NN —




Catalogo de Pecas >> BALDAN

L] L] a.
o Linhas Pivotadas - |3
E % - EE
— g 3| 8| E|E
2|2 5 68| &
£ o s 855 2 E|E
2| Codigo Descri¢ao do Produto 2z g s é F
HHEHE
== s ==
=
*112517011889-0 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante 1
*112517011891-2 | Linha Maior Esquerda (/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante 1
*1 12517011964-1 | Linha Menor Esquerda (/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante 1
*112517011895-5 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante(Titanium) 1
*1 |12517011897-1 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante(Titanium) 1
2 15530016782-8 | Suporte Maior P/Disco De Corte 1 1
2 15530016781-0 | Suporte Menor P/Disco De Corte 111 1
3 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
4 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4
5 15024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 4
6 |5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl 2
7 16020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2
8 |5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 026 X 2,00Mm 3
9 160203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1
10 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2
H gg%gg}g%gg—% garafutso r\%ab.ST.)x'(a;)v.ada [I)VH (2 Xt1,75 X 60Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2 : :
% g -1| Suporte Maior Do Disco De Corte
Item 1 - Vide pagina 63 12 53300167798  Suporte Menor Do Disco De Corte 1)1 1
13 16020310847-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Brc) | 3
« Linhas Pivotadas Para 3° Depdsito A
: 2|2
: €l codi Descriciio do Prod 8|53
2 odigo escricao do Produto 25 .E
e
==
*12517011877-7 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante P/3°depdsito 1
*112517011879-3 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante P/3°depésito 1
2 15530016782-8 | Suporte Maior P/Disco De Corte 1
2 |5530016781-0 | Suporte Menor P/Disco De Corte 1
L 3 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
4 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4
5 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4
6 |5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl 2
7 16020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2
8 |5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 3
9 16020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 1
10 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2
11 16020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
12 |5530016780-1 | Suporte Maior Do Disco De Corte 1
B 12 |5530016779-8 | Suporte Menor Do Disco De Corte 1
| 13 16020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 3
4

*|tem 1 - Vide pagina 68

SPTG13121B m



>> BALDAN

« Linhas Pivotadas Com Sulcador

*|tem 1 - Vide pagina 66

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

Maior Esq Universal

Menor Dir Titanium
Maior Esq Titanium

2517011939-0
2517011941-2
2517011943-9
2517011945-5
5530016782-8
5530016781-0
6020310026-7
6020010406-7
5024010075-1
5192010043-4
6020310738-5
5024010162-6
6020310184-0
6020311069-6
6020310210-3
5530016780-1
5530016779-8
6020310847-0

Linha Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Cx 65L

Linha Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Cx 65L

Linha Menor Direita C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Cx 65L(Titanium)
Linha Maior Esquerda C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Cx 65L(Titanium)
Suporte Maior P/Disco De Corte

Suporte Menor P/Disco De Corte

Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl

Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)

Arruela Lisa De @13 X 026 X 2,00Mm

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Suporte Maior Do Disco De Corte

Suporte Menor Do Disco De Corte

Porca Sext. Autotrav. C(/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco)

NN —=WNN DS

w

— | Menor Dir Universal

—

=

« Linhas Pivotadas Com Sulcador Para 3° Depdsito

* |tem 1A - Vide pagina 71
*Item 1B - Vide pégina 73

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

Maior Esq Universal

Desarme/Rearme

Menor Dir Universal
Maior Esq Universal

Desarme/Rearme

2517011883-1
2517011885-8
2517011931-5
25170119331
5530016782-8
5530016781-0
6020310026-7
6020010406-7
5024010075-1
51920100434
6020311069-6
6020310738-5
5024010162-6
6020310210-3
6020310184-0
6020310847-0
5530016780-1
5530016779-8

Linha Menor Dir. C/Sulcador P/Roda Oscilante Universal

Linha Maior Esq. C/Sulcador P/Roda Oscilante Universal

Linha Menor Dir. C(/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Universal
Linha Maior Esq. C/Sulcador Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Universal
Suporte Maior P/Disco De Corte

Suporte Menor P/Disco De Corte

Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00Mm

Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl

Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm

Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
Porca Sext Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8

Suporte Maior Do Disco De Corte

Suporte Menor Do Disco De Corte

Wa N WNNN A S D

— | Menor Dir Universal

—

SPTG13121B




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Linhas Pivotadas Para 3° Depdsito Titanium 13

E Codigo Descricdo do Produto

Todos
Menor Dir
Titanium
Maior Esq
Titanium

—_

*1 12517011899-8 | Linha Menor Direita C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante P/3°depdsito(Titanium)
*1 12517011901-3 | Linha Maior Esquerda C/Disco Duplo De Adubo P/Roda Oscilante P/3°depésito(Titanium)
2 |5530016782-8 | Suporte Maior P/Disco De Corte 1
2 |5530016781-0 | Suporte Menor P/Disco De Corte

3 |6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
4 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

5 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm
6

7

8

—

—

5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl

6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm

9 160203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

10 |6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado)
11 16020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

12 |5530016780-1 | Suporte Maior Do Disco De Corte 1
12 |5530016779-8 | Suporte Menor Do Disco De Corte 1
13 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc. Brc) | 3

NN = WNN DSBS DS

*|tem 1 - Vide pagina 75

« Linhas Pivotadas Com Sulcador Para 3° Depadsito Titanium

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Maior Esq Titanium
Menor Dir Titanium
Desarme/Rearme
Maior Esq Titanium
Desarme/Rearme
Menor Dir Titanium
S/Sist Adubo
Maior Esq Titanium
S/Sist Adubo

Todos
— | Menor Dir Titanium

*1A 12517011919-6/ Linha Menor Dir. (/Sulcador P/Roda Oscilante Titanium

*1A 12517011921-8| Linha Maior Esq. C/Sulcador P/Roda Oscilante Titanium

*1B 12517011935-8| Linha Menor Dir. C/Sulc. Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Titanium

*1B 12517011937-4| Linha Maior Esq. C/Sulc. Desarme/Rearme P/Roda Oscilante Titanium 1

*1C 12517012343-6, Linha Menor Dir. P/Roda Oscilante S/Sistema Adubo Titanium 1

*1C |2517012344-4| Linha Maior Esq. P/Roda Oscilante S/Sistema Adubo Titanium 1
2 15530016782-8| Suporte Maior P/Disco De Corte 1 1 1

2 15530016781-0| Suporte Menor P/Disco De Corte 1 1 1

3 16020310026-7| Parafuso Cab.Sext. 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

4 16020010406-7| Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

5 15024010075-1| Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

6

7

8

—
—_

5192010043-4/ Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl

6020311069-6| Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta

6020310738-5| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm

9 |5024010162-6| Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm

10 16020310210-3| Parafuso Cab. Sext. M12 X 1,75 X 60Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
11 16020310184-0| Parafuso Cab. Sext. M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
12 16020310847-0 Porca Sext Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8

* [tem TA e C - Vide pagina 77 13 |5530016780-1| Suporte Maior Do Disco De Corte 1 1 1
* Item 1B - Vide pagina 79 13 15530016779-8| Suporte Menor Do Disco De Corte 1 1 1

SPTG13121B m

WaNWNRNNN DRSS




>> BALDAN Catalogo de Pecas

° LinhaS Pantogra’ficas Sist. Titanium Sist. Universal

P/ Linha Maior

10

*|tem 1 - Vide pagina 82
*|tem 2 - Vide pagina 83 |

SPTG13121B m




Catalogo de Pecas

« Tabela Linhas Pantograficas

>> BALDAN

SPTG13121B m

2| (Cddigo Descri¢ao do Produto S|2 8582k sg |2 Cddigo Descri¢ao do Produto S|285 8c¢g s s
- Flo g8 clo . 2 | = o g8 clo 2. &2
=S2=E2=E=E =S2=E2=E=E
*1 15124010931-3] Carrinho Direito Distribuidor De Semente(Universal) 2021 1 1 40 15232012486-7| Eixo De Fixagao Da Engrenagem 1
*1 15124010932-1| Carrinho Esquerdo Distribuidor De Semente(Universal) 2021 1 1 41 5080012144-0| Bucha De Fixacao Do Rolamento 1
*2 15092010534-0| Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelho Ral-3020) Sistema Universal 1 1 42 16020310017-8| Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1.1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3
*2 15092010530-8| Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelha Ral-3020) Sistema Titanium 1 1 43 16020310742-3| Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50mm (Bicromatizado) 3
3 16020310454-8| Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2 44 16020010402-4| Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 3
4 16020010004-5| Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2 45 154320101100, Pino Liso De 1779mm 3
5 15106010137-3| Capa Corrente 1 46 16020050113-9, Contrapino 1/4”X 1.1/4" (Zincado Branco) 5
6 |6020055115-2 Corrente Asa 40 58 Elos + Redugéo 1 47 15530018312-2| Suporte De Articulacao Frontal 1
7 |5268010789-0| Esticador De Corrente Completo Menor 1 48 15530015783-0| Suporte Superior Da Linha 1
8 15124018013-1 Carrinho Pantografico Menor Da Semente(2021) 1 1 49 15530015781-4| Suporte Inferior Da Linha 1
8 15124018014-0/ Carrinho Pantogréfico Maior Da Semente(2021) 1 1 50 16020251812-8) Mola Helicoidal De Tracao @31 X @45 X 253mm Arame=@7mm 2
9 16020317451-1/ Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 3 51 16020317437-6| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 2
10 |6020310847-0| Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 5 52 15080011787-6| Bucha De Articulacdo Da Mola 2
11 |5080011477-0| Bucha @30 X Sextavado 19,50 X 45mm 1 53 |5530016799-2| Suporte De Presséo Da Mola 1
12 16020311257-5| Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm (Bicromatizado) 1 54 16020310586-2| Pino Cab.Redonda #12,7 X 30mm 2
13 16020310291-0 Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1 55 16020390294-0| Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm(Especial) 2
14 15092010646-0| Caixa De Transmissao Superior Completa 1 56 16020310085-2| Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
15 16020317457-0 Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 4 2 4 57 16020310837-3| Porca Sext. Autotrav. C(/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2
16 6020317449-0| Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 4 2 4 58 15530014700-2| Suporte Menor De Fixacdo Do Carrinho
17 16020250412-7| Mancal De Chapa De Ao Repuxada 03.52 Mst 2 4 2 4 58 15530016800-0 Suporte Maior De Fixacao Do Carrinho 1 1
18 16020350104-0| Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 1 59 5530014692-8| Suporte De Fixacdo Da Linha 1
19 16020310488-2| Pino Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1 2 1 2 60 6020390293-2| Trava C/Argola 05,75 X 40mm 1
20 |5232012639-8| Eixo Sextavado De 5/8”X 130mm 1 61 16020310632-0| Pinhao De 16 Dentes 1
21 16020190093-2| Junta Agricola P/Eixo @3/4" X Sext 5/8”(Jm108-Aemco) 1 62 6020015831-0| Anel De Retencdo I-063 G502-063-01 1
22 160203105064/ Pino Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 2 4 2 4 63 [5080011343-9| Bucha De Encosto Da Caixa De Transmissao 1
23 5232012640-1| Eixo Transmissao Completo 1 64 6020010263-3| Anel De Retencao E-30 G501-030-01 1
24 16020130100-1| Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 1 65 16020350182-2| Rolamento 6006 2Rs(Primeira Linha) 2
25 15232011567-1/ Eixo Sextavado De 92mm 1 1 66 [5092010492-1| Caixa De Transmissao 1
25 15232012638-0/ Eixo Sextavado De 99,5mm 1 1 67 16020310631-1| Pinhao De 14 Dentes 1
26 15432010509-1| Pino De Trava Do Eixo 1 1 68 [6020350185-7| Rolamento 6005 2Rs(Primeira Linha) 2
27 |5232011706-2| Eixo De 5/8”X 205mm 1 1 69 6020011053-9| Anel De Retencdo |-047 G-502-047-01 1
28 6020350081-8| Rolamento Gy-1100 Krrb 1 1 70 16020010013-4/ Anel De Retencdo E-25 G501-025-01 1
29 15080010204-6| Bucha De 1.3/8” C/Furo Sext P/Eixo 5/8” 1 1 71 15080011342-0| Bucha De Encosto De 325,40 X @1.1/4”X 13,50mm 1
30 16020190092-4| Junta Agricola P/Eixo Sext @5/8"(Jm106-Aemco) 1 1 72 16020310754-7| Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 1
31 15432010363-3| Pino De Fixacao Da Linha C/Trava 4 73 16020010410-5| Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 1
32 |5080010967-9| Bucha Interna Do Suporte 8 74 15024010068-9| Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1
33 16020015832-9| Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm) 8 75 15268010788-2/ Esticador Avulso 1
34 15024010239-8| Arruela Lisa De @16,5 X 337 X 3,00mm 4 76 15232011434-9| Eixo Do Esticador Menor 1
35 16020310761-0 Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 4 77 16020010252-8| Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 2
36 |5428020016-9| Pinhao De 11 Dentes 1 78 |5506010033-0| Roldana Do Esticador 2
37 16020310471-8] Pino Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 1 79 15024010059-0 Arruela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21mm 2
38 |5080012143-1/ Bucha @30 X@19,5 X 18,5mm 1 80 16020130112-5| Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 2
39 16020350075-3| Rolamento De Esfera 6005 2Rs 1




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Linhas Pantograficas Para 3° Depdsito

Sist. Universal
81 78 80 - Sist. Titanium
81 4 |
§ 79
i %\é i /
| B i
. B,
. ¢
/ 5 74
f:@ G|
| % o 7
80 _! @ P/ Linha Maior
do

*Item 1 - Vide pagina 82
* |tem 2 - Sist. Universal - Vide pagina 83 -
* |tem 2 - Sist. Titanium - Vide pdgina 83

SPTG13121B m




Catalogo de Pecas

» Tabela Linhas Pantograficas Para 3° Depdsito

>> BALDAN

mgaga'gﬁgﬁ “EEEEEEEﬂ

£ S |x =tH S_ 3 3 g S |= = S C 3 3

& | (Codigo Descricdo do Produto S22 8s 225555 | & C(ddigo Descrido do Produto S22 &8s 22 gs s

- =V 6 @ =’ &= | = =V s @ = ’C &
E2=E2=E= 5 =E2=2=E=E

*1 15124010931-3] Carrinho Direito Distribuidor De Semente (Universal) 2021 1 1 39 [5080012143-1| Bucha @30 X @19,5 X 18,5mm 1

*1 15124010932-1| Carrinho Esquerdo Distribuidor De Semente (Universal) 2021 1 1 40 |6020350075-3| Rolamento De Esfera 6005 2Rs 1

*2 15092010580-4| Caixa De Semente Mangote De 3”X 1050mm Completa Flex (Sistema Universal) 1 41 15232012486-7| Eixo De Fixacao Da Engrenagem 1

*2 15092010583-9| Caixa De Semente Mangote De 3”X 1150mm Completa Flex (Sistema Universal) 1 42 15080012144-0| Bucha De Fixacdo Do Rolamento 1

*2 15092010581-2| Caixa De Semente Mangote De 3”X 950mm Completa Flex (Sistema Titanium) 1 43 16020310017-8| Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1.1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 3

*2 15092010582-0| Caixa De Semente Mangote De 3”X 1050mm Completa Flex (Sistema Titanium) 1 44 16020310742-3| Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm (Bicromatizado) 3

3 16020310454-8| Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2 45 16020010402-4| Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 3

4 16020010004-5 Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2 46 |5432010110-0| Pino Liso De 1779mm 3

5 15106010137-3| Capa Corrente 1 47 16020050113-9| Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 5

6 |6020055115-2| Corrente Asa 40 58 Elos + Redugao 1 48 15530018312-2| Suporte De Articulacao Frontal 1

7 15268010789-0 Esticador De Corrente Completo Menor 1 49 5530015783-0] Suporte Superior Da Linha 1

8 15124018013-1| Carrinho Pantografico Menor Da Semente (2021) 1 1 50 5530015781-4| Suporte Inferior Da Linha 1

8 15124018014-0| Carrinho Pantografico Maior Da Semente (2021) 1 1 51 16020251812-8| Mola Helicoidal De Tracdo @31 X @45 X 253mm Arame=@7mm 2

9 16020317451-1| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 3 52 16020317437-6| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2

10 6020310847-0| Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 5 53 15080011787-6| Bucha De Articulacdo Da Mola 2

11 |5080011477-0| Bucha @30 X Sextavado 19,50 X 45mm 1 54 15530016799-2| Suporte De Pressdo Da Mola 1

12 16020311257-5| Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm (Bicromatizado) 1 55 16020310586-2| Pino Cab.Redonda @12,7 X 30mm 2

13 16020310291-0 Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1 56 16020390294-0) Trava Nma - Tipo “R” De 3,5 X 67mm(Especial) 2

14 15092010646-0| Caixa De Transmissdo Superior Completa 1 57 16020310085-2| Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2

15 16020317457-0 Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 4 2 4 58 16020310837-3| Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 2

16 16020317449-0 Porca Sextavada Autotravante C(/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 4 2 4 59 15530014700-2| Suporte Menor De Fixacéo Do Carrinho

17 16020250412-7| Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 2 4 2 4 59 15530016800-0 Suporte Maior De Fixacdo Do Carrinho 1 1

18 160203501040/ Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 1 60 5530014692-8| Suporte De Fixacdo Da Linha 1

19 16020310488-2| Pino Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 1 2 1 2 61 6020390293-2| Trava (/Argola 5,75 X 40mm 1

20 15232012639-8| Eixo Sextavado De 5/8”X 130mm 1 62 16020310632-0| Pinhao De 16 Dentes 1

21 16020190093-2| Junta Agricola P/Eixo @3/4” X Sext 5/8”(Jm108-Aemco) 1 63 16020015831-0| Anel De Retencao |-063 G502-063-01 1

22 6020310506-4| Pino Eldstico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 2 4 2 4 64 15080011343-9| Bucha De Encosto Da Caixa De Transmissao 1

23 5232012640-1] Eixo Transmissao Completo 1 65 16020010263-3| Anel De Retencdo E-30 G501-030-01 1

24 16020130100-1| Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 1 66 [6020350182-2| Rolamento 6006 2Rs(Primeira Linha) 2

25 15232011567-1/ Eixo Sextavado De 92mm 1 1 67 15092010492-1/ Caixa De Transmissao 1

25 15232012638-0/ Eixo Sextavado De 99,5mm 1 1 68 [6020310631-1| Pinhéo De 14 Dentes 1

26 15432010509-1| Pino De Trava Do Eixo 1 1 69 [6020350185-7| Rolamento 6005 2Rs(Primeira Linha) 2

27 15232011706-2| Eixo De 5/8”X 205mm 1 1 70 16020011053-9| Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01 1

28 16020350081-8| Rolamento Gy-1100 Krrb 1 1 71 16020010013-4, Anel De Retencao E-25 G501-025-01 1

29 15080010204-6| Bucha De 31.3/8” C/Furo Sext P/Eixo 5/8” 1 1 72 5080011342-0| Bucha De Encosto De §25,40 X @1.1/4”X 13,50mm 1

30 16020190092-4| Junta Agricola P/Eixo Sext @5/8"(Jm106-Aemco) 1 1 73 16020310754-7| Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 1

31 16020251880-2| Mola Helicoidal De Tracdo 327 X @3 X 352mm Arame=@3mm 1 74 16020010410-5| Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 1

32 5432010363-3| Pino De Fixacao Da Linha (/Trava 4 75 15024010068-9| Arruela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm 1

33 |5080010967-9| Bucha Interna Do Suporte 8 76 5268010788-2| Esticador Avulso 1

34 16020015832-9| Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (@17,17 X @1,78mm) 8 77 5232011434-9| Eixo Do Esticador Menor 1

35 15024010239-8 Arruela Lisa De #16,5 X 337 X 3,00mm 4 78 16020010252-8| Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 2

36 16020310761-0| Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 4 79 5506010033-0| Roldana Do Esticador 2

37 |5428020016-9| Pinhao De 11 Dentes 1 80 5024010059-0| Arruela Lisa De 16,5 X 829 X 1,21mm 2

38 16020310471-8] Pino Eldstico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 1 81 16020130112-5| Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 2

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo

‘\ *.f3 -|| : 2 ;1 5

@”,f
43 44 |

* Item 1 - Vide pagina 81
*Item 3 - Vide pagina 83

SPTG13121B




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo

2= 2| 68| & 2| =2 2| 68| &

g Codigo Descri¢ao do Produto é §- =:- ?c- 'E- % g Codigo Descri¢ao do Produto '§ §- =:- % 'E- %

= Lol dlal g as|= Ll g b8 2|8
=5 8|5 & = 58| 5|8

*115124010743-4 | Carrinho Esquerdo (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 111 1 28 1 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 2

*1 15124010741-8 | Carrinho Direito (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 || 29 | 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 4

2 | 5566010310-3 | Vardo Da Mola Completo 1 30 | 6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2

*3 15092010534-0 | Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelho Ral-3020) Sistema Universal(2014) 1011 31 |5432030173-7 | Pino Cab.Redonda #5/8" X 46Mm 1

*315092010530-8 | Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelha Ral-3020) Titanium 1 | 1 | 325566010309-0 | Varao Da Mola 1

4 155300115496 | Suporte Do Varao 1 33 |5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Varao Da Mola 2

5 15530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1 34 |1 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 1

6 |5092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 35 15530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2

7 16020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1 36 | 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressdo #17,5 X 025,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2

8 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2 37 16020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao @30,5 X 41,5 X 400Mm Arame=05,5Mm Intermedidria | 2

9 |5080020159-1 | Bucha De @13 X @319 X 21Mm 1 38 | 60202502990 | Mola Helicoidal De Compressao #45,5 X 59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1

10 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 39 | 5080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1

11 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 40 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) | 3

12 | 5068010155-5 | Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 41 16020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 3

13 | 5124010744-2 | Carrinho Direito Do Disco Duplo Do Adubo 111 1 42 | 5566010285-9 | Varao Da Mola 1

13 | 5124010742-6 | Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1 1 | 43 6020310761-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco) | 1

14 | 5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 1 44 15024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2

14 | 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 171 1 || 45 | 6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

15 | 5566010284-0 | Varao Da Mola Completo 1 46 | 5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm. 2

16 | 5530015955-8 | Suporte De Fixacdo 1 47 1 5530110068-9 | Suporte De Fixacao 1

17 |1 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 48 1 5080011515-6 | Bucha De 316,5 X @2”X 22,5Mm 2

18 | 5068010156-3 | Bragadeira Do Suporte 1 49 160203109949 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm (L8.8 Rp(Bicromatizado) 2

19 | 5232011357-1/ Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 1 50 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

19 | 5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 171 1 || 51 | 6010602869-1 | Bracadeira De Fixagao Do Disco De Corte 1

20 | 60106011721 | Suporte Inferior Do Vardo (Menor) 1 52 |5530015956-6 | Suporte De Fixacdo Da Linha 1

21 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) | 1 53 1 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4

22 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 54 | 5368010680-7 | Mancal Fundido 2

23 16020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 2 55 1 6020310837-3 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch30Mm Alt18,70Mm(Zinncado Branco) 2

24 15024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00Mm 1 56 | 6020010395-8 | Arruela De Pressdao M12 Media(Bicromatizado) 2

25 1 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 57 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2

26 | 5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixacdo Do Varao 1 58 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1

27 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacao Do Vardo 1 59 | 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo

2| (Cadigo Descri¢ao do Produto Bl =z =| & Cddigo Descri¢ao do Produto Sl ol g | o=

= - Q8| &8 8|8|= Flgl8| a8 g8
5/ 5/ 8| 5|8 5 5/ 8| 5|8
HHHEE HHEE

60 |5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm 2 91 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1

61 1 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3 91 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1

62 | 5092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1 92 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15” X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2

63 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2 93 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 12

64 | 5428010041-5 | Pinhdo De 16 Dentes C/Bucha Bronze #28,4Mm 1 94 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2

65 |6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1 95 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1

66 | 5432090296-0 | Pino Liso De #3/8”X 30Mm 1 95 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1

67 | 5428010044-0 | Pinhdo De 18 Dentes (/Bucha Bronze #28,4Mm 1 96 | 5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm 2

68 | 5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1 97 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°Linha) 2

69 | 5080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1 98 |6020011053-9 | Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01 2

70 | 5080010242-9 | Bucha De Bronze De 324 X (#28,4 X 49Mm 1 99 | 6020010095-9 | Anel De Vedagdo 047X 052X 2Mm 2

71 |5428010008-3 | Pinhdo De 18 Dentes 1 100| 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6 (1°Linha) 2

72 |5428010009-1 | Pinhdo De 16 Dentes 1 101] 60200102897 | Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2

73 1 5080010243-7 | Bucha De Bronze De @24 X #28,4 X 36.5Mm 1

74 15136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2

75 | 6020317442-2 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) | 6

76 | 5530015961-2 | Suporte De Fixacdo Do Vardo 2

77 1 6020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm C112.9T(Fosfatizado) 6

78 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1

79 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1

80 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1

81 | 5352030052-6 | Limpador Inferior Do Disco Do Adubo 1

82 [5024010024-7 | Arruela Lisa De 320 X 338 X 1,21Mm 6

83 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2

84 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1

85 | 5530015982-5 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 101 1

85 1 5530015981-7 | Suporte Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1 1

86 | 6020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1

87 |16020317435-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc Branco) 1

88 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1

89 | 6020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (15.8 Rt (Bicromatizado) 12

90 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12

SPTG13121B m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

o Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme

* |tem 1 - Vide pagina 83
* |tem 2 - Vide pagina 82
* |tem 22 - Vide pagina 89

SPTG13121B m




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme

SPTG13121B

HEEE HEHBE
g Codigo Descri¢ao do Produto é S ?=- = é g Codigo Descri¢ao do Produto é S ?=- = %
= J ¢ 2 F 5 F5& = 9 § 2 g5 F &
5|8 5 2 5/ 858
[} 7 [ U [} U [ U
= === = ===
*1 15092010534-0 | Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelho Ral-3020) Sistema Universal(2014) 111 36 | 5080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1
*115092010530-8 | Caixa De Semente 65 Litros Completa(Vermelha Ral-3020) Titanium 1 | 37 16020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao @30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediaria 2
*2 1 5124010743-4 | Carrinho Esquerdo (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 38 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) | 1
*2 15124010741-8 | Carrinho Direito (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 |/ 39 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67Mm(Especial) 2
3 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 40 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X T00Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1
4 |5566010310-3 | Varao Da Mola Completo 1 41 1 6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2
5 155660102840 | Varao Da Mola Completo 1 42 1 5566010285-9 | Vardo Da Mola 1
6 | 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 43 |5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1
7 |5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 44 | 5566010309-0 | Varao Da Mola 1
8 | 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8”"X 185Mm 1 45 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1
9 |5530011549-6 | Suporte Do Varao 1 46 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2 2
10 |5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 1 47 1 6020317442-2 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) 6 6
10 | 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 1 | 48 |5530015961-2 | Suporte De Fixacdo Do Vardo 2 2
11 1 60203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1 49 16020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm CI12.9T(Fosfatizado) 6 6
12 | 5068010155-5 | Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 50 |6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 2
13 |6010601172-1 | Suporte Inferior Do Varao (Menor) 1 51 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2
14 | 5080020159-1 | Bucha De @13 X @19 X 21Mm 1 52 16020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
15 |5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixagao Do Varao 1 1 53 16020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
16 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Vardo 1 1 54 15024010243-6 | Arruela Lisa De #30 X @39 X 0,9TMm 2
17 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 55 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 3
18 | 6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 2 56 |5092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1
19 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 57 |6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
20 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) 1 58 | 5428010041-5 | Pinhdo De 16 Dentes (/Bucha Bronze $28,4Mm 1
21 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2 59 [6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1
*2215532010237-4 | Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico(Altura 540Mm) 1 1 60 | 5432090296-0 | Pino Liso De #3/8” X 30Mm 1
*2215532010239-0 | Sulcador Menor Desarme Rearme Automatico 1 1 || 61 | 5428010044-0 | Pinhao De 18 Dentes (/Bucha Bronze @28,4Mm 1
23 1 5232011357-1 Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 1 62 |5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1
23 1 5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 1 1 || 63 |5080080013-4  Bucha Da Caixa De Engrenagem 1
24 | 5530015955-8 | Suporte De Fixacdo 1 64 | 5080010242-9 | Bucha De Bronze De 324 X 28,4 X 49Mm 1
25 | 5092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 65 | 5428010008-3 | Pinhdo De 18 Dentes 1
26 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 2 66 | 5428010009-1 | Pinhao De 16 Dentes 1
27 | 5080011515-6 | Bucha De #16,5 X @2 X 22,5Mm 2 2 67 | 5080010243-7 | Bucha De Bronze De 024 X 28,4 X 36.5Mm 1
28 | 6020317443-0 | Porca Sext Autotrav C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zinc Branco) 1 1 68 | 6020310994-9 | Parafuso Cabeca Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm(Bicromatizado) 2
29 16020310308-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 1 69 |6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
30 | 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 70 | 6010602869-1 | Bracadeira De Fixacao Do Disco De Corte 1
31 16020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm Cl8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4 71 | 5530015956-6 | Suporte De Fixacdo Da Linha 1
32 | 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressao #17,5 X 25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2 72 16020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
33 | 5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Vardo Da Mola 2 73 |5368010680-7 | Mancal Fundido 2
34 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2 74 16020310837-3 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch30Mm Alt18,70Mm(Zinncado Branco) 2
35 160202502990 | Mola Helicoidal De Compressao #45,5 X #59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depdsito

*Item 6 - Vide pagina 81/ * ltem 21 - Vide pagina 84

SPTG13121B m



>> BALDAN

» Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depdsito

Catalogo de Pecas

R R

g Codigo Descri¢ao do Produto '§ §- % g Codigo Descri¢ao do Produto é %— ?=-

= el gl a = el vl a

- -

= =2 =2
1 1 5124010744-2 | Carrinho Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1 29 | 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4
1 | 5124010742-6 | Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo(Universal) 1 30 | 60106012850 | Suporte Do Varao Da Mola 2
2 |5530011549-6 | Suporte Do Varao 1 31 | 5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1
3 |5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 32 |5566010309-0 | Varao Da Mola 1
4 |5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 33 |5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Vardo Da Mola 2
5 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 34 |6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 1
*6 |5124010743-4 | Carrinho Esquerdo C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 35 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2
*6 |5124010741-8 | Carrinho Direito (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 36 | 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compresséo @17,5 X ©25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2
7 16020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1 37 16020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressdo @30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermedidria 2
8 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 38 |6020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressao 45,5 X 859,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1
9 |5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1 39 |5080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1
10 |5232011357-1 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 40 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 3
10 |5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 1 41 | 5566010285-9 | Varao Da Mola 1
11 |5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 42 16020310761-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco) 1
11 |5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 43 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
12 |5092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 44 16020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
13 |5530015955-8 | Suporte De Fixacao 1 45 |5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm. 2
14 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacao Do Varao 1 46 | 5530110068-9 | Suporte De Fixacdo 1
15 |6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) 4 47 | 5080011515-6 | Bucha De 316,5 X @2”X 22,5Mm 2
16 |6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4 48 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
17 |5080020159-1 | Bucha De @13 X @19 X 21Mm 1 49 | 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
18 |5068010155-5 | Bragadeira Do Tubo Da Linha 1 50 |5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X @39 X 0,91Mm 2
19 |5566010310-3 | Vardo Da Mola Completo 1 51 | 60201301001 Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3
20 | 5566010284-0 | Vardo Da Mola Completo 1 52 |5092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1
*21|5092010544-8 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1100Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 53 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
*21 150920105367 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 54 | 5428010041-5 | Pinhdo De 16 Dentes (/Bucha Bronze #28,4Mm 1
22 16010601172-1 | Suporte Inferior Do Vardo (Menor) 1 55 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1
23 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4 56 |5432090296-0 | Pino Liso De #3/8”X 30Mm 1
24 1 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8”X 185Mm 1 57 | 5428010044-0  Pinhao De 18 Dentes (/Bucha Bronze #28,4Mm 1
25 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 58 |5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1
26 | 5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixacdo Do Varao 1 59 |5080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1
27 | 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 2 60 | 5080010242-9 | Bucha De Bronze De @24 X #28,4 X 49Mm 1
28 |6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 2 61 | 5428010008-3 | Pinhdo De 18 Dentes 1

SPTG13121B m




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depésito

S| B 3|5
g 8 g | 2

g .. . 8|5 5 |eg| . . g 5|5

8 Codigo Descricao do Produto S| T = g Codigo Descri¢ao do Produto S| T =

= = | a2l a = = 2 a
5| 2 5|
= 2 = 2

62 | 5428010009-1 | Pinhao De 16 Dentes 1 92 |5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm 2

63 | 5080010243-7 | Bucha De Bronze De @24 X #28,4 X 36.5Mm 1 93 16020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6 (1°Linha) 2

64 | 6020310994-9 | Parafuso Cabeca Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm(Bicromatizado) 2 94 16020011053-9 | Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01 2

65 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 95 16020010095-9 | Anel De Vedacao 047X 052X 2Mm 2

66 | 6010602869-1 | Bracadeira De Fixacao Do Disco De Corte 1 96 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6 (1°Linha) 2

67 | 5530015956-6 | Suporte De Fixacao Da Linha 1 97 |6020010289-7 | Anel De Retencao |-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2

68 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4

69 | 5368010680-7 | Mancal Fundido 2

70 | 6020310837-3 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch30Mm Alt18,70Mm(Zinncado Branco) 2

71 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2

72 |16020317442-2 | Porca Sext.Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) 6

73 |5530015961-2 | Suporte De Fixacdo Do Varao 2

74 16020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm C112.9T(Fosfatizado) 6

75 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15”X 4,00Mm) 1

76 |5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1

77 |5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1

78 |5352030052-6 | Limpador Inferior Do Disco Do Adubo 1

79 |5024010024-7 | Arruela Lisa De 320 X @38 X 1,21Mm 6

80 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2

81 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1

82 |5530015982-5 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1

82 | 5530015981-7 | Suporte Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1

83 |6020317435-0  Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc. Branco) 1

84 |5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1

85 16020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (15.8 Rt(Bicromatizado) 12

86 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12

87 |5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1

87 |5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1

88 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15”X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2

89 |6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado) 12

90 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2

91 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1

91 | 5420010099-1  Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1

SPTG13121B



>> BALDAN Catalogo de Pecas

*Item 1 - Vide pagina 81
\ *Item 2 - Vide pagina 84
] L *ltem 19 - Vide pagina 90

SPTG13121B




Catalogo de Pecas

« Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 3° Depadsito

>> BALDAN

SPTG13121B

BB 3|5
£ . - 8|5 5| e . - 8| 5|5
2 Codigo Descricao do Produto S| o= & Codigo Descricao do Produto S| | =
= = 8|8 = = | 2 a8

5| 8 5 2

< ") < U

= | = = | =
*1 |5124010743-4 | Carrinho Esquerdo C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 37 |5566010309-0 | Varao Da Mola 1
*1 15124010741-8 | Carrinho Direito (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 38 |5080011663-2 | Bucha Fixacao Do Vardo Da Mola 2
*2 15092010544-8 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1100Mm Completa(Sistema Universal) 2014 39 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1
*2 15092010536-7 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 40 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2
3 16020310502-1 | Pino Elstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 41 16020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressdo @17,5 X 25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2
4 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4 42 16020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao #30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermedidria 2
5 160200101246 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 43 16020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressao @45,5 X 59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1
6 |5566010310-3 | Vardo Da Mola Completo 1 44 15080011517-2 | Bucha De @13 X #19 X 56,5Mm 1
7 |6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4 45 |5566010285-9 | Varao Da Mola 1
8 |5566010284-0 | Varao Da Mola Completo 1 46 | 6020310994-9 | Parafuso Cabeca Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm(Bicromatizado) 2
9 15232011357-1 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 47 16020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
9 |5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2"X 1447Mm 1 48 16010602869-1 | Bracadeira De Fixacdo Do Disco De Corte 1
10 | 5080020159-1  Bucha De @13 X @19 X 21Mm 1 49 15530015956-6 | Suporte De Fixacao Da Linha 1
11 |5530015955-8 | Suporte De Fixagao 1 50 | 6020010406-7 | Arruela De Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
12 15092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 51 |5368010680-7 | Mancal Fundido 2
13 |5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 52 | 6020310837-3 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch30Mm Alt18,70Mm(Zinncado Branco) 2
14 | 5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 53 | 60203104548 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
14 |5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 54 | 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1
15 |6020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 55 15024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm 2
16 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) 4 56 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3
17 | 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 57 15092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1
18 |5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 58 |6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2

*19 | 5532010233-1 | Sulcador Fino C/Haste Maior 1 59 | 5428010041-5 | Pinhdo De 16 Dentes C/Bucha Bronze 328,4Mm 1
*19 | 5532010232-3 | Sulcador Fino (/Haste Menor 1 60 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado) 1
20 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 61 | 5432090296-0 | Pino Liso De #3/8”X 30Mm 1
21 | 5068010155-5 | Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 62 | 5428010044-0 | Pinhdo De 18 Dentes (/Bucha Bronze #28,4Mm 1
22 |5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1 63 |5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1
23 | 5530011549-6 | Suporte Do Vardo 1 64 | 5080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1
24 |5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 1 65 | 5080010242-9 | Bucha De Bronze De @24 X #28,4 X 49Mm 1
25 16010601172-1 | Suporte Inferior Do Varao (Menor) 1 66 | 5428010008-3 | Pinhao De 18 Dentes 1
26 | 6020310761-0 | Porca Sext. Autotravante (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco) 1 67 | 5428010009-1 | Pinhao De 16 Dentes 1
27 |5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 68 | 5080010243-7 | Bucha De Bronze De §24 X 28,4 X 36.5Mm 1
28 |6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
29 | 5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm. 2
30 |6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 3
31 | 5530110068-9 | Suporte De Fixacdo 1
32 |5080011515-6 | Bucha De @16,5 X 2" X 22,5Mm 2
33 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo“R”De @3,5 X 67Mm(Especial) 2
34 | 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4
35 16010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2
36 | 5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3° Depésito

*|tem 1 - Vide pagina 81
* |tem 2 - Vide pdgina 84
* [tem 6 - Vide pagina 89

SPTG13121B




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3° Depdsito

B B % B

g Codigo Descri¢ao do Produto é S % g Codigo Descri¢ao do Produto '§ > %

= 9 ¢ e &= 9 ¢ e a8
5 B 5 B
(-] v (-] v
= | = = | =

*1 51240107434 | Carrinho Esquerdo C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 37 |6020310837-3 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch30Mm Alt18,70Mm(Zincado Branco) 2

*1 |5124010741-8 | Carrinho Direito C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 38 |6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 4

*2 15092010544-8 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1100Mm Completa(Sistema Universal 2014) 1 39 16020250297-3 | Mola Helicoidal De Compresséo @17,5 X @25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2

*2 15092010536-7 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Universal) 2014 1 40 |5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Vardo Da Mola 2

3 15530015955-8 | Suporte De Fixacao 1 41 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2

4 16020317443-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zinc Branco) 1 42 16020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressdo @45,5 X @59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1

5 160203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 43 |5080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1

*6 |5532010237-4 | Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico(Altura 540Mm) 1 44 16020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressdo 30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermedidria 2

*6 |5532010239-0 | Sulcador Menor Desarme Rearme Automatico 1 45 16020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) 1

7 |6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 2 46 |6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 2

8 16020310308-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1 47 |6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1

9 |5232011357-1 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 48 |6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2

9 [5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 1 49 |5566010285-9 | Varao Da Mola 1

10 |6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2 50 |5432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8" X 46Mm 1

11 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 51 |5566010309-0 | Varao Da Mola 1

12 |5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 52 |6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 1

13 | 5566010284-0 | Varao Da Mola Completo 1 53 |5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2

14 |5080011515-6 | Bucha De @16,5 X 32" X 22,5Mm 2 54 16020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C(/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zinc Branco) 6

15 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 55 15530015961-2 | Suporte De Fixacdo Do Varao 2

16 | 5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixacdo Do Vardo 1 56 |6020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm C112.9T(Fosfatizado) 6

17 |5080020159-1 | Bucha De @13 X @19 X 21Mm 1 57 1 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 2

18 |5566010310-3 | Vardo Da Mola Completo 1 58 | 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2

19 |6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 59 |6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1

20 |5530011549-6 | Suporte Do Varao 1 60 | 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1

21 |5068010155-5 | Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 61 | 5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm 2

22 16010601172-1 | Suporte Inferior Do Vardo (Menor) 1 62 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3

23 |5068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 63 | 50921100148 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1

24 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacao Do Varao 1 64 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2

25 15024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 65 | 5428010041-5 | Pinhdo De 16 Dentes (/Bucha Bronze 328,4Mm 1

26 |6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc Branco) 1 66 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1

27 1 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 67 | 5432090296-0 | Pino Liso De #3/8” X 30Mm 1

28 |5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8”"X 185Mm 1 68 | 5428010044-0 | Pinhdo De 18 Dentes (/Bucha Bronze 328,4Mm 1

29 | 5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 69 |5092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1

29 | 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 70 | 5080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1

30 |5092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 71 |5080010242-9 | Bucha De Bronze De 324 X #28,4 X 499Mm 1

31 | 6020310994-9 | Parafuso Cabeca Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm(Bicromatizado) 2 72 | 5428010008-3 | Pinhao De 18 Dentes 1

32 1 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 73 | 5080010243-7 | Bucha De Bronze De §24 X 28,4 X 36.5Mm 1

33 16010602869-1 | Bragadeira De Fixacao Do Disco De Corte 1 74 | 5428010009-1 | Pinhao De 16 Dentes 1

34 |5530015956-6 | Suporte De Fixacao Da Linha 1

35 |1 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4

36 |5368010680-7 | Mancal Fundido 2

SPTG13121B



>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depdsito Titanium

*|tem 6 - Vide pagina 81
*|tem 21 - Vide pagina 85

SPTG13121B



Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3° Depésito Titanium

SPTG13121B

T =loeEc o = oeEc
£ g8 2/d EI2E g g/ S| 22 E2E
2| (Codigo Descri¢do do Produto 8| S| 2|88 S8 |g| Cdigo Descri¢do do Produto AR AR
- - < v T Vi O WV - - < U T i O WV

= = =EAF=G =E = =EA=FA
1 |5124010744-2 | Carrinho Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1 48 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
1 |5124010742-6 | Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo(Universal) 1 49 1 6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
2 |5530011549-6 | Suporte Do Vardo 1 50 | 5024010243-6 | Arruela Lisa De @30 X @39 X 0,91Mm 2
3 15024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 51 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3
4 15068010156-3 | Bracadeira Do Suporte 1 52 15092110014-8 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1
5 16020311270-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 53 16020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2
*6 | 5124010743-4 | Carrinho Esquerdo C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 1 54 | 5428010041-5 | Pinhdo De 16 Dentes C/Bucha Bronze §28,4Mm 1
*6 | 5124010741-8 | Carrinho Direito (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 55 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1
7 160203101840 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1 56 | 5432090296-0 | Pino Liso De #3/8” X 30Mm 1
8 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 57 | 5428010044-0 | Pinhao De 18 Dentes C/Bucha Bronze §28,4Mm 1
9 15530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 111 58 15092110013-0 | Caixa Direita Da Engrenagem 1
10 1 5232011357-1 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 1 59 15080080013-4 | Bucha Da Caixa De Engrenagem 1
10 | 5232011356-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 1 60 | 5080010242-9 | Bucha De Bronze De @24 X 028,4 X 49Mm 1
11 |5572011603-0 | Viga Do Carrinho Maior Completa 1 1 61 | 5428010008-3 | Pinhao De 18 Dentes 1
11 | 5572011602-1 | Viga Do Carrinho Menor Completo 1 62 | 5428010009-1 | Pinhdo De 16 Dentes 1
12 15092010044-6 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 63 |5080010243-7 | Bucha De Bronze De @24 X 028,4 X 36.5Mm 1
13 | 5530015955-8 | Suporte De Fixacao 1 64 | 6020310994-9 | Parafuso Cabeca Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm (Bicromatizado) 2
14 | 5530015960-4 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Vardo 111 65 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
15 | 6020310847-0 | Porca Sex. Autotrav. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc. Brc) 4 | 4 1 66 | 6010602869-1 | Bracadeira De Fixacdo Do Disco De Corte 1
16 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4 67 | 5530015956-6 | Suporte De Fixacao Da Linha 1
17 | 5080020159-1 | Bucha De @13 X @19 X 21Mm 1 68 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4
18 |5068010155-5 | Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 69 | 5368010680-7 | Mancal Fundido 2
19 |5566010310-3 | Varao Da Mola Completo 1 70 | 6020310837-3 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch30Mm Alt18,70Mm(Zinncado Branco) 2
20 |5566010284-0 | Varao Da Mola Completo 111 71 15136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 22
*21/5092010543-0 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 1 72 | 6020317442-2 | Porca Sext. Autotrav. C(/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zinc. Branco) 6 | 6
*21/5092010538-3 | Caixa De Semente Mangote De 3”X 900Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 73 | 5530015961-2 | Suporte De Fixacdo Do Vardo 22
22 16010601172-1 | Suporte Inferior Do Varao (Menor) 1 74 16020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm C112.9T(Fosfatizado) 6 | 6
23 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4 75 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1
24 | 5530010277-7 | Suporte De 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 76 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1
25 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 77 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1
26 | 5530015959-0 | Suporte Direiro De Fixacao Do Varao 111 78 | 5352030052-6 | Limpador Inferior Do Disco Do Adubo 1
27 1 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 2 79 1 5024010024-7 | Arruela Lisa De @20 X @38 X 1,21Mm 6
28 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 2 80 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2
29 16020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (8.8 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 4 81 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
30 | 60106012850 | Suporte Do Varao Da Mola 2 82 | 5530015982-5 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1
31 |5432030173-7 | Pino Cab.Redonda #5/8" X 46Mm 1 82 |5530015981-7 | Suporte Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1
32 | 5566010309-0 | Vardo Da Mola 1 83 1 6020317435-0 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zinc. Brc) 1
33 | 5080011663-2 | Bucha Fixacao Do Vardo Da Mola 2 84 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1
34 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 1 85 | 6020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (15.8 Rt(Bicro) | 12
35 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2 86 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12
36 | 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressao @17,5 X §25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2 87 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1
37 16020250298-1 | Mola Helic. De Compressao #30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermedidria 2 87 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1
38 | 6020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressao @45,5 X 59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 111 88 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15” X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2
39 15080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 111 89 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 12
40 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 313 90 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2
41 | 5566010285-9 | Varao Da Mola 111 91 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1
42 16020310761-0 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zinc. Branco) 111 91 |5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1
43 15024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2|2 92 | 5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm 2
44 1 6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 111 93 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6 (1°Linha) 2
45 15136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm. 22 94 1 6020011053-9 | Anel De Retengao I-047 G-502-047-01 2
46 | 5530110068-9 | Suporte De Fixacao 111 95 | 6020010095-9 | Anel De Vedacao 047X 052X 2Mm 2
47 15080011515-6 | Bucha De @16,5 X #2”X 22,5Mm 212 96 | 60200560054 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6 (1°Linha) 2

97 16020010289-7 | Anel De Retengao I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Linha Pivotada Com Sulcador Para 3° Deposito Titanium

*Item 1 - Vide pagina 81
* |tem 2 - Vide pagina 85
*|tem 19 - Vide pagina 90

SPTG13121B




Catalogo de Pecas

« Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 3° Depdsito Titanium

>> BALDAN

SPTG13121B

£ s g 3 £ 3 g 3
K Codigo Descri¢ao do Produto S| 5| 8| & Codigo Descri¢ao do Produto g | S 'g'
= 2 = H = = ] ]
= | = = | =
*1 |5124010743-4 (Carrinho Esquerdo C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 36 |5432030173-7 Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1
*1 |5124010741-8 (Carrinho Direito C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 37 |5566010309-0 Vardo Da Mola 1
*2 15092010543-0 (Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 38 |5080011663-2 Bucha Fixacdo Do Varao Da Mola 2
*2 15092010538-3 (Caixa De Semente Mangote De 3”X 900Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 39 |6020050101-5 (Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1
3 160203105021 Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 40 |5530016364-4 Suporte Inferior Da Mola Tripla 2
4 16020310820-9 Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4 41 16020250297-3 Mola Helicoidal De Compressao @17,5 X @25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2
5 16020010124-6 |Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 42 16020250298-1 Mola Helicoidal De Compressao @30,5 X @#41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediaria 2
6 |5566010310-3 Vardo Da Mola Completo 1 43 16020250299-0 Mola Helicoidal De Compressao @45,5 X #59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1
7 16020010395-8 [Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4 44 |5080011517-2 Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1
8 |5566010284-0 \VVardo Da Mola Completo 1 45 5566010285-9 Varao Da Mola 1
9 |5232011357-1 [Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 46 |6020310994-9 Parafuso Cabeca Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm(Bicromatizado) 2
9 |5232011356-3 [Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 1 47 16020311029-7 Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
10 |5080020159-1 Bucha De @13 X @19 X 2TMm 1 48 16010602869-1 [Bracadeira De Fixagdo Do Disco De Corte 1
11 |5530015955-8 Suporte De Fixacao 1 49 |5530015956-6 Suporte De Fixacdo Da Linha 1
12 |5092010044-6 Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 50 |6020010406-7 Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
13 | 5068010156-3 Bracadeira Do Suporte 1 51 |5368010680-7 Mancal Fundido 2
14 |5572011603-0 Viga Do Carrinho Maior Completa 1 52 |6020310837-3 Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch30Mm Alt18,70Mm(Zinncado Branco) 2
14 | 5572011602-1 Viga Do Carrinho Menor Completo 1 53 |6020310454-8 |Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1
15 16020311270-2 Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 54 | 6020310560-9 |Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
16 | 6020310847-0 Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) | 4 55 |5024010243-6 Arruela Lisa De 330 X @39 X 0,9TMm 2
17 |6020310184-0 Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 56 |6020130100-1 (Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”" 3
18 |5530010277-7 Suporte De 50,8 X 5/8"X 185Mm 1 57 15092110014-8 (Caixa Esquerda De Engrenagem 1
*19 |5532010233-1 Sulcador Fino (/Haste Maior 1 58 |6020317495-3 Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
*19 | 5532010232-3 |Sulcador Fino C/Haste Menor 1 59 |5428010041-5 Pinhdo De 16 Dentes C/Bucha Bronze #28,4Mm 1
20 | 6020310818-7 |Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 60 | 6020010004-5 |Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1
21 |5068010155-5 Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 61 | 5432090296-0 Pino Liso De #3/8”X 30Mm 1
22 | 5530015958-2 Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1 62 | 5428010044-0 [Pinhdo De 18 Dentes (/Bucha Bronze #28,4Mm 1
23 | 5530011549-6 Suporte Do Vardo 1 63 |5092110013-0 Caixa Direita Da Engrenagem 1
24 1 5024010068-9 Arruela Lisa De 313,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 64 |5080080013-4 Bucha Da Caixa De Engrenagem 1
25 16010601172-1 Suporte Inferior Do Varao (Menor) 1 65 |5080010242-9 Bucha De Bronze De 324 X 28,4 X 49Mm 1
26 | 6020310761-0 Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco) 1 66 |5428010008-3 Pinhao De 18 Dentes 1
27 15024010298-3 Arruela Lisa De 317 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 67 | 5428010009-1 Pinhao De 16 Dentes 1
28 |6020312081-0 |Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 68 |5080010243-7 Bucha De Bronze De #24 X 28,4 X 36.5Mm 1
29 | 5136015817-2 (Chapa De 3 X 63,5X 130Mm. 2
30 |6020317451-1 |Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 3
31 |5530110068-9 Suporte De Fixacao 1
32 |5080011515-6 Bucha De 16,5 X #2"X 22,5Mm 2
33 16020390294-0 Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 2
34 | 6020310349-5 |Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 4
35 16010601285-0 Suporte Do Varao Da Mola 2




Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3° Depésito Titanium

i

@

i

M

D

*Item 1 -Vide pdgina 81
*ltem 2 - Vide pagina 85
*Item 6 - Vide pagina 89




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3° Depdsito Titanium

£ g E 8| ¢ g| & 8

K Codigo Descri¢ao do Produto S| 8| 8 g Codigo Descricao do Produto S| 8|8

= | ®B| & = = | 8| @
= | = = | =

*1 |5124010743-4 (Carrinho Esquerdo (/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 36 | 5368010680-7 Mancal Fundido 2

*1 |15124010741-8 (Carrinho Direito C/Distribuidor De Semente Universal/Titanium P/Roda Oscilante 1 37 |6020310837-3 |Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch30Mm Alt18,70Mm(Zincado Branco) 2

*2 15092010543-0 (Caixa De Semente Mangote De 3”X 1000Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 38 | 6020310349-5 [Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 4

*2 15092010538-3 (Caixa De Semente Mangote De 3”X 900Mm Completa(Sistema Titanium) 2014 1 39 | 6020250297-3 Mola Helicoidal De Compressao @17,5 X #25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2

3 1 5530015955-8 Suporte De Fixacéo 1 40 | 5080011663-2 Bucha Fixacao Do Varao Da Mola 2

4 16020317443-0 Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco) 1 41 |5530016364-4 Suporte Inferior Da Mola Tripla 2

5 1 6020310184-0 Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 42 16020250299-0 Mola Helicoidal De Compressao §45,5 X #59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1

*6 | 5532010237-4 Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico(Altura 540Mm) 1 43 |5080011517-2 Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1

*6 | 5532010239-0 Sulcador Menor Desarme Rearme Automatico 1 44 16020250298-1 Mola Helicoidal De Compressao 830,5 X @#41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediria 2

7 16020010395-8 Arruela De Pressdao M12 Média(Bicromatizado) 2 45 16020310847-0 Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)| 1

8 |6020310308-8 Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1 46 | 6020390294-0 Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67Mm(Especial) 2

9 15232011357-1 [Eixo Sextavado De 1/2”X 1672Mm 1 47 |1 6020317451-1 Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1

9 |5232011356-3 [Eixo Sextavado De 1/2”X 1447Mm 1 48 | 6010601285-0 Suporte Do Varao Da Mola 2

10 | 6020310820-9 Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2 49 |5566010285-9 |Varao Da Mola 1

11 16020310818-7 PPorca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 2 50 | 5432030173-7 PPino Cab.Redonda #5/8” X 46Mm 1

12 |5024010298-3 Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 51 | 5566010309-0 Varao Da Mola 1

13 |5566010284-0 |Varao Da Mola Completo 1 52 | 6020050101-5 (Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1

14 |5080011515-6 Bucha De @16,5 X @2”X 22,5Mm 2 53 | 5136015822-9 (Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2

15 16020311270-2 Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1 54 |6020317442-2 Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) 6

16 |5530015959-0 Suporte Direiro De Fixacao Do Varao 1 55 |15530015961-2 Suporte De Fixacdo Do Varao 2

17 |5080020159-1 Bucha De @13 X @19 X 21Mm 1 56 | 6020310272-3 |Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm CI12.9T(Fosfatizado) 6

18 |5566010310-3 Varao Da Mola Completo 1 57 | 6020010395-8 Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado) 2

19 |6020310502-1 Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1 58 | 6020310820-9 PPorca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 2

20 | 5530011549-6 Suporte Do Vardo 1 59 | 6020310454-8 |Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1

21 |5068010155-5 [Bracadeira Do Tubo Da Linha 1 60 | 6020310560-9 [Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

22 16010601172-1 Suporte Inferior Do Varao (Menor) 1 61 | 5024010243-6 Arruela Lisa De 330 X @39 X 0,9TMm 2

23 |5068010156-3 Bracadeira Do Suporte 1 62 | 6020130100-1 (Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 3

24 155300159604 Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Varao 1 63 | 5092110014-8 (Caixa Esquerda De Engrenagem 1

25 15024010068-9 Arruela Lisa De 313,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 64 | 6020317495-3 Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2

26 | 6020310847-0 Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 1 65 | 5428010041-5 Pinhao De 16 Dentes C/Bucha Bronze #28,4Mm 1

27 16020010124-6 Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 3 66 | 6020010004-5 Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 1

28 1 5530010277-7 Suporte De 50,8 X 5/8”"X 185Mm 1 67 | 5432090296-0 Pino Liso De @3/8” X 30Mm 1

29 |5572011603-0 \Viga Do Carrinho Maior Completa 1 68 | 5428010044-0 Pinhao De 18 Dentes (/Bucha Bronze @28,4AMm 1

29 |5572011602-1 \Viga Do Carrinho Menor Completo 1 69 | 5092110013-0 (Caixa Direita Da Engrenagem 1

30 | 5092010044-6 (Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 70 | 5080080013-4 [Bucha Da Caixa De Engrenagem 1

31 16020310994-9 PParafuso Cabega Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm(Bicromatizado) 2 71 | 5080010242-9 Bucha De Bronze De 324 X 28,4 X 49Mm 1

32 1 6020311029-7 |Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 72 | 5428010008-3 Pinhao De 18 Dentes 1

33 16010602869-1 Bracadeira De Fixacdo Do Disco De Corte 1 73 | 5080010243-7 Bucha De Bronze De #24 X #28,4 X 36.5Mm 1

34 155300159566 Suporte De Fixacao Da Linha 1 74 15428010009-1 PPinhao De 16 Dentes 1

35 16020010406-7 Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Base do Distribuidor de Semente - Pivotada

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Carrinho Dir
Carrinho Esq

5530014663-4 | Suporte De Fixacao Do Carrinho Maior
6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
6020310567-6 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 65Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)

5044010463-8 | Base Do Distribuidor De Semente C/Rolamento

5530015800-4 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente(15”X 4,00Mm) 1
5530015801-2 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente(15” X 4,00Mm) 1
6020317437-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
5232011571-0 | Eixo Fixacao Coroa E Pinhdo

10 | 5164010022-6 | Coroa De 33 Dentes

11 | 6020010427-0 | Arruela Lisa De @14 X @50 X 1,21Mm(Bicromatizado)

12 | 5530018432-3 | Suporte Da Base Do Distribuidor De Semente

13 | 6020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 1 25Mm (18,8 Rt (Bicromatizado)

14 | 6020010402-4 | Arruela De Pressdo 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

15 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1 Ma (I8 Ch10Mm AltéMm (Zincado Branco)

16 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

17 | 6020310571-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm CI5.8 Rt(Bicromatizado)

18 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Media(Bicromatizado)

19 | 5428010055-5 | Pinhdo De 15 Dentes

20 | 6020310488-2 | Pino Elstico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162)

21 | 5024010160-0 | Arruela Lisa De @20 X @31 X 1,21Mm

22 | 5024010694-6 | Arruela Lisa De 320 X @36 X 1,21Mm

23 | 6020350942-4 | Rolamento Rigido De Esferas 6004 2Rs

24 | 5232012513-8 | Eixo De Transmissao

25 | 5080012196-2 | Bucha De @28 X @42 X 31,5Mm

26 | 6020310017-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1.1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

27 | 5080012197-0 | Bucha Auto Compensadora

28 | 6020310839-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.8,00Mm (Zincado Branco)

29 | 5558010431-1 | Trava Da Caixa De Semente Completa

30 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8” X 16 Fios

31 | 5558010432-0 | Trava Da Caixa De Semente

32 | 5432010578-4 | Pino De Trava

33 | 5456010109-3 | Porca De Regulagem

34 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
34 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
35 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00Mm 2
36 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco
37 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco
38 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1
39 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1
39 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 1
40 | 5530015693-1 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente 1
40 | 5530015694-0 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente 1
41 | 5024010024-7 | Arruela Lisa De 20 X @38 X 1,21Mm

42 | 5352010065-9 | Limpador Menor

43 | 6020310528-5 | Pino Eldstico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156)

44 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm)

45 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm)

46 | 6020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (5.8 Rt(Bicromatizado)
47 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15”X 4,00 Fc Rd 80Mm -+ 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe

48 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

49 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo

49 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito

50 | 5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm

51 | 6020010289-7 | Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco)

52 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo

53 | 6020010095-9 | Anel De Vedagdo 047X 052X 2Mm

54 | 6020011053-9 | Anel De Retencao [-047 G-502-047-01

55 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial)

55 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial)

56 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha)

57 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Fsfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha)

SPTG13121B m

—_,—a

VooNOUTUTA WN =

S, s s W N =

—
)

RN N NN \S) \O) NS PN

—_—

NN SN S SO0 == =0




Catalogo de Pecas

« Base do Distribuidor de Semente - Pantografica

>> BALDAN

o =]

£ - - 8 |E =€ o

K Codigo Descrigao do Produto B|E SE QL

- - < <
A ) (&)

1 5530017432-8 | Suporte Do Carrinho (2019) 1

2 5044010466-2 | Base Do Distribuidor De Semente Universal 1

3 6020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3.1/2” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

4 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 1

5 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 1

6 6020311075-0 Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

7 6020010412-1 Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1

8 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 1

9 6020311037-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 1

10 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1

11 6020310746-6 Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1

12 6020310161-1 Parafuso Cab.Francesa 5/16”X 1 18F Unc Gr2 Rt(Bicromatizado) 2

13 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 2

14 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 2

15 5530015800-4 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente(15” X 4,00Mm) 1

15 5530015801-2 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente(15” X 4,00Mm) 1

16 5558010431-1 | Trava Da Caixa De Semente Completa 1

17 6020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

18 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 2

19 6020317442-2 Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) 1

20 5530018429-3 Suporte Da Base Do Distribuidor De Semente (2021) 1

2 5232011571-0 | Eixo Fixacao Coroa E Pinhao 1

22 5164010022-6 | Coroa De 33 Dentes 1

23 6020010427-0 | Arruela Lisa De @14 X @50 X 1,21Mm(Bicromatizado) 2

24 5428010055-5 Pinhdo De 15 Dentes 1

25 6020310488-2 Pino Eldstico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 1

26 5024010160-0 | Arruela Lisa De 320 X @31 X 1,21Mm 4

27 5080012199-7 | Bucha De Bronze 2

28 5232012517-0 | Eixo De Transmissao 1

29 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 2

30 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 1

31 5368010639-4 | Mancal De Fixacao Do Rolamento 1

32 6020310471-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 3

33 5428020016-9 | Pinhao De 11 Dentes 1

34 6020310161-1 Parafuso Cab.Francesa 5/16” X 1" 18F Unc Gr2 Rt(Bicromatizado) 2

35 5024010073-5 Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 2

36 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 2

37 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 2

38 5080010985-7 | Bucha De @#19,2 X #1.1/4”X 40Mm 1

39 5456010109-3 | Porca De Regulagem 1

40 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios 1

4 5558010432-0 | Trava Da Caixa De Semente 1

42 5432010578-4 | Pino De Trava 1

43 6020310528-5 | Pino Elastico Pesado @6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156) 2

44 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1

44 6020317475-9 Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

45 5024010075-1 Arruela Lisa De 10,3 X 825 X 2,00Mm 2

46 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1

47 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1

48 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1

49 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1

49 6020317435-0 Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 1

50 5530015693-1 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente 1

50 5530015694-0 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente 1

51 5024010024-7 | Arruela Lisa De 320 X @38 X 1,21Mm 6

52 5352010065-9 | Limpador Menor 1

53 5204010458-5 Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15”X 4,00Mm) 1

54 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15”X 4,00Mm) 1

55 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1

55 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1

56 6020310235-9 | Parafuso Rosca Mdquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (15.8 Rt(Bicromatizado) 12

57 2857397276-9 Disco Plan Lis 15” X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2

58 6020010004-5 Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 12

59 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12

60 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha) 2

61 5204010453-4 | Cubo De 0136 X 41Mm 2

62 6020010289-7 | Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2

63 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2

64 6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm 2

65 6020011053-9 | Anel De Retencéo |-047 G-502-047-01 2

66 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) - Direito 1

66 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4"X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) - Esquerdo 1

67 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linha) 2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Caixa de Semente 65L

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

Todos
Sistema Titanium
Sistema Universal

6020050906-7 | Caixa Plastica P/Semente 65 Litros C(/Tampa(Vermelho Ral-3020)

5420010104-1 | Parafuso Da Caixa De Semente

6020390103-0 | Tampa Protetora Da Semente Do Sistema Universal

6020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

5530011945-9 | Suporte Fixador Da Caixa De Semente

5530011969-6 | Suporte Fixador Da Caixa De Semente

5460010005-2 | Presilha De Arame Completa

5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @318 X 2,00Mm

9 16020010122-0| Arruela De Pressdo M6 Média(Bicromatizado)

10 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

11 | 6020310562-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

12 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
13 1 6020317460-0 | Parafuso Allen C/C5/16”X 2" 18F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)

14 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

15 | 5044010353-4 | Base Do Distribuidor De Semente Universal

16 | 5220010140-5 | Disco Distribuidor De Soja 90F @8Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm)C/Anel De 4,00Mm

17 | 5044010294-5 | Base Articulavel Sistema Universal(2013)

18 | 6020050423-5 | Caixa Distribuidora De Semente Completa

19 | 6020390422-6 | Tampa da Caixa de Semente de 65 Litros 1
20 | 6020050907-5 | Caixa Plastica P/ Semente 65 Lts S/Tampa (Vermelho RAL 3020) 1
21 1 6020310607-9 | Protetor de Borracha Macica

22 | 6020050404-9 | Caixa Distribuidora de Semente

23 | 6020250328-7 | Mola Helicoidal de Compressao @8 x 39,7 x 29,5mm - Arame 00,8 5Smm
24 | 6020310424-6 | Pino Liso Recartilhado @5 x 34mm

25 | 6020310425-4 | Pino Liso Recartilhado @5 x 30mm

26 | 6020130207-5 | Gatilho Raspador de Semente

27 | 6020130206-7 | Gatilho Raspador

28 | 6020310423-8 | Pino Liso Recartilhado @5 x 52mm

29 | 6020010246-3 | Anel de Retencdo RS-05 G503-050-01

30 | 60203507847 | Roseta Dosadora de Semente

311 6020130205-9 | Gatilho do Dosador

32 | 6020310526-9 | Pino de Plastico de @7 x 18.5x 23.5

33 | 6020350876-2 | Estrela Dosadora ¢/ Furo @ 8,3mm (Cor Preta)

34 1 6020030720-0 | Bucha de #8,30 x @#11,50 x 6mm

35 1 6020055623-5 | Conjunto Titanium C/Kit Montagem Caixa De Semente(1030001) 1
36 | 6020350930-0 | Roseta Completa 1

—_

0 Ny A W=

_ e e e e e m a NN NDNNN S

T Yy NG T NG Ty N [ Y i

SPTG13121B m



Catalogo de Pecas

» Caixa de Semente Para 3° Depésito

SPTG13121B

>> BALDAN

E| E

E| E|E|E
E § 23
S S|~ |®

E| o - g2 ¢gls

2| (Codigo Descri¢ao do Produto "§ § § .E ..§
s 882

Q. | O

1 15092010494-8| Caixa De Semente P/Mangote 3” Sistema Universal (2013) 1

2 16020010712-0| Abracadeira S/Fim 70-89 Fita 13/14mm 2 44

3 |5372010982-0 Mangueira Ivpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3”X 900mm

3 |5372010916-2 Mangueira Ivpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3”X 1000mm 1

3 |5372010887-5 Mangueira Ivpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3”X 750mm 1

3 |5372010888-3) Mangueira Ivpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3”X 850mm 1

4 15460010021-4| Presilha De Fixacao Do Condutor De Semente 111

5 |5372011016-0, Mangueira Ivpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3 X 300mm 111

6 16020055415-1/ Caixa Plastica P/Semente 10 Litros C/Tampa (Bocal 3")

7 15420010104-1| Parafuso Da Caixa De Semente

8 160203901030/ Tampa Protetora Da Semente Do Sistema Universal

9 16020310291-0 Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

10 16020010122-0/ Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado)

11 15530011945-9| Suporte Fixador Da Caixa De Semente

12 16020310454-8| Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

13 16020310166-2| Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 50Mm C112.9 Rp(Fosfatizado)

14 16020310562-5| Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 115Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

15 16020317449-0| Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zinc. Branco)

16 16020310027-5| Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

17 |5024010161-8| Arruela Lisa De @7 X @318 X 2,00Mm

5460010005-2
5530011969-6
5044010294-5
5220010140-5
5044010353-4
6020050423-5
6020310607-9
6020050404-9
6020250328-7
6020130207-5
6020310423-8
6020130206-7
6020310425-4
6020310424-6
6020010246-3
60203507847
6020130205-9
6020310526-9
6020030720-0
6020350876-2
6020390938-4
6020310515-3
6020055413-5
6020055412-7

6020350930-0

Presilha De Arame Completa

Suporte Fixador Da Caixa De Semente

Base Articulavel Sistema Universal(2013)

Disco Distribuidor De Soja 90F @8Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm)C/Anel De 4,00Mm
Base Do Distribuidor De Semente Universal

Caixa Distribuidora De Semente Completa

Protetor de Borracha Macica

Caixa Distribuidora de Semente

Mola Helicoidal de Compresséo @8 x 39,7 x 29,5mm - Arame @00,8 5mm
Gatilho Raspador de Semente

Pino Liso Recartilhado @5 x 52mm

Gatilho Raspador

Pino Liso Recartilhado @5 x 30mm

Pino Liso Recartilhado @5 x 34mm

Anel de Retencdo RS-05 G503-050-01

Roseta Dosadora de Semente

Gatilho do Dosador

Pino de Plastico de @7 x 18.5 x 23.5

Bucha de 8,30 x @11,50 x 6mm

Estrela Dosadora ¢/ Furo @ 8,3mm (Cor Preta)

Tampa P/ Caixa Plastica De Semente 10 Litros (Preto)

Pino Da Tampa Do Depésito

Contra Pino @1/16"X 3/4"

Caixa Plastica p/ Semente 10 Litros s/ Tampa (Vermelho RAL 3020) (Bocal 3")
Roseta Completa

N NG NG N N N NG NG G S N ¥ [ G G N NS NG T NO ) NG S G Gy NS N NG N




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Caixa de Semente - Sistema Titanium c g EE
E E R 2
[=3 (=3 b=} ~
w| S| S
g Codigo Descri¢ao do Produto 2S5 & &
2 g ¢ 2|8 3B E
2 228
a | a E E
1 |6020351000-7 | Conjunto Pipoqueira+Titanium(1.03.0063) 1
2 16020010712-0 | Abracadeira S/Fim 70-89 Fita 13/14mm 2 | 4| 4
3 |5372010982-0 | Mangueira lvpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3”X 900mm
3 1 5372010985-5 | Mangueira Ivpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De 3" X 800mm 1
3 |5372010893-0 | Mangueira lvpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3”X 650mm 1
3 | 5372010887-5 | Mangueira lvpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3”X 750mm 1
4 | 5460010021-4 | Presilha De Fixacdo Do Condutor De Semente 1 1
5 |5372011016-0 | Mangueira lvpu-C Preta Reforcada Vacuo Ar De @3 X 300mm 1 1
6 |6020350999-8 | Reservatério De Sementes Pipoqueira - Bocal 3 Polegadas (1.03.0027) 1
7 16020055623-5 | Conjunto Titanium (1.03.001) 1

SPTG13121B “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex

gl . 52 % e . IR

| (Cidigo Descri¢ao do Produto S| g 5| | & Cddigo Descricao do Produto S| g s

= = a8l Z | - a8
d d

1 |5530016781-0 | Suporte Menor P/Disco De Corte 1 33 |5136015819-9 | Chapa Suporte De Fixacdo Do Vardo 2

1 | 5530016782-8 | Suporte Maior P/Disco De Corte 1 34 | 5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador 1

2 |5124010732-9 | Carrinho Do Adubo Direito 1 35 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15" X 4,00Mm) 1

2 |5124010735-3 | Carrinho Do Adubo Esquerdo 1 36 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1

3 15192010043-4 | Corrente Polida Torcida De #5,5Mm 235Mm Cpl 2 37 | 5530015981-7 | Suporte Direito Do Disco Duplo Do Adubo 1

4 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 37 15530015982-5 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo 1

5 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4 38 | 6020317435-0 | Porca Sext Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 1

6 |5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 6 39 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1

7 |5124010733-7 | Carrinho Direito Do Disco Duplo Do Adubo Completo 1 40 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1

7 |5124010736-1 | Carrinho Esquerdo Do Disco Duplo Do Adubo Completo 1 41 1 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

8 |5530015928-0 | Suporte Do Carrinho De Adubo P/Sulcador Desarme/Rearme 1 42 15024010024-7 | Arruela Lisa De 320 X @38 X 1,21Mm 6

9 | 5566010284-0 | Varao Da Mola Completo 1 43 160203105021 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1

10 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4”11F Unc1A Gr5 Rt C(/Ponta(Bicromatizado) 2 44 | 5352030052-6 | Limpador Inferior Do Disco Do Adubo 1

11 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2 45 1 6020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

12 | 5530016779-8 | Suporte Menor Do Disco De Corte 1 46 |5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2

12 | 5530016780-1 | Suporte Maior Do Disco De Corte 1 47 15080011515-6 | Bucha De §16,5 X 32" X 22,5Mm 2

13 | 6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 48 1 5530110068-9 | Suporte De Fixacao 1

14 | 5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 3 49 16020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm (Zincado Branco) | 1

15 | 6020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2 50 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X T00Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2

16 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 5 51 1 5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm 2

17 | 60203902940 | Trava Nma - Tipo “R” De 3,5 X 67Mm(Especial) 1 52 | 6020310235-9 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25Mm (I5.8 Rt(Bicromatizado) 6

18 | 5080011663-2 | Bucha Fixacao Do Varao Da Mola 1 53 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15" X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 1

19 1 6010601285-0 | Suporte Do Vardo Da Mola 1 54 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1

20 | 5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 1 54 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1

21 | 5566010285-9 | Varao Da Mola 1 55 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 6

22 | 6020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1 56 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 6

23 15080011517-2 | Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm 1 57 | 5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm 1

24 | 6020310847-0 | Porca Sext Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 1 58 |6020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 1

25 | 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressao @17,5 X @25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 1 59 15096010050-3 | Calota Do Cubo 1

26 | 6020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao #30,5 X 41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediaria 1 60 | 6020010095-9 | Anel De Vedacao 047X 052X 2Mm 1

27 | 6020250299-0 | Mola Helicoidal De Compressao #45,5 X @59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa 1 61 |6020011053-9 | Anel De Retecao -047 G-502-047-01 1

28 | 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2 62 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1

29 | 5530014697-9 | Suporte Da Caixa De Engrenagem 1 62 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1 1

30 | 6010602869-1 | Bragadeira De Fixagao Do Disco De Corte 1 63 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°Linha) 1

31 | 6020310837-3 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2 64 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°Linha) 1

32 16020310994-9 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2

SPTG13121B



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho do Adubo Com Sulcador - Flex

Itens

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Maior (/Sup. P/Disco De
Corte Desarme Rearme
Menor C/Sup. P/Disco De
Corte Desarme Rearme
Maior C/Sup. P/Disco
De Corte
Menor C/Sup. P/Disco
De Corte

—
i

5530016781-0| Suporte Menor P/Disco De Corte
5530016782-8| Suporte Maior P/Disco De Corte
5124010845-7| Carrinho Do Adubo (/Sulcador Desarme Rearme Maior
5124010847-3| Carrinho Do Adubo (/Sulcador Desarme Rearme Menor
5124010740-0| Carrinho Do Adubo Com Sulcador Maior 1
5124010738-8| Carrinho Do Adubo Com Sulcador Menor
6020310026-7| Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020010406-7| Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)
5024010075-1| Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm
5192010043-4, Corrente Polida Torcida De @5,5Mm 235Mm Cpl
6020311069-6| Parafuso Cab. Sextav. 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado)
6020310738-5| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2
5530016779-8, Suporte Menor Do Disco De Corte 1 1
5530016780-1| Suporte Maior Do Disco De Corte 1 1
10 |6020310184-0| Parafuso Cab. Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
11 16020310210-3| Parafuso Cab. Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
12 16020310847-0| Porca Sext. Autotrav. C(/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc. Brc.)
13 |5024010162-6, Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm
14 16020312081-0| Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
15 |5024010298-3| Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
16 [5080011515-6| Bucha De @16,5 X 32" X 22,5Mm 2
17 |5530015928-0/ Suporte Do Carrinho De Adubo P/Sulcador Desarme/Rearme 1
18 |6020310761-0| Porca Sext Autotrav. (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zinc. Brc.) 1
*19A|5532010237-4| Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico (Altura 540Mm) 1
*19A5532010238-2| Sulcador Menor Desarme Rearme Automético 1
*19B5532010214-5| Sulcador Do Adubo Maior Completo 1
*19B/5532010209-9| Sulcador Do Adubo Menor Completo 1
20 |5136015828-8| Chapa Do Suporte De Fixacao Do Varao 2
21 |5566010284-0| Varao Da Mola Completo
22 6020310994-9| Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
23 |5530014697-9| Suporte Da Caixa De Engrenagem
24 16010602869-1| Bragadeira De Fixacdo Do Disco De Corte
25 16020310837-3| Porca Sext. Autotrav. C_Nylon Baixa M20 X 2,5 Ma (I8 Ch.30 Alt.18.70Mm (Zinc. Brc.)
26 6020390294-0| Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67Mm(Especial)
27 16020310349-5| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado)
28 6010601285-0| Suporte Do Varao Da Mola
29 |5080011663-2| Bucha Fixacao Do Vardo Da Mola
30 |5530016364-4| Suporte Inferior Da Mola Tripla
31 |5566010285-9| Varao Da Mola
32 |6020317451-1| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)
33 [5080011517-2| Bucha De @13 X @19 X 56,5Mm
34 |6020310847-0| Porca Sext. Autotrav. C(/Nylon Baixa M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc. Brc.)
35 16020250297-3| Mola Helic. De Compressdo @#17,5 X @25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna
36 6020250298-1/ Mola Helic. De Compressdo 30,5 X @41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Inter.
*|tem 19A - Vide pagina 89 /* ltem 19B - Vide pagina 92 37 16020250299-0/ Mola Helic. De Compressdo #45,5 X @59,5 X 400Mm Arame=@7Mm Externa

SPTG13121B

—_
— .
—_

—_ NN
NS S
NS
N BB =

L WOWoONOULE WNNNN =S
N

wwN =

T N R G Y NG S N S N NS




>> BALDAN

o Sulcador Maior Desarme/Rearme - Altura 540mm

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

O 00 N O L1 B W N =

N NN NNDNNDN = — a3 3 3 a3 a3
o L1 A W NN =2 O OV oo NN R W N = O

5530015973-6
6020310441-6
6020310847-0
5532010236-6
6020310784-9
6010600980-8
6020250326-0
5566010158-5
5530012029-5
6020250245-0
5432010606-3
6020050104-0
5432010224-6
6020050101-5
54320106047
5530011929-7
6020310738-5
6020311069-6
5532010228-5
5400010107-1
5532010229-3
5080011097-9
6020310493-9
60106028004
5400010108-0
5080011097-9

Suporte Maior Do Sulcador C/Desarme E Rearme Automético

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
Sulcador Maior Desarme Rearme Automatico

Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
Bucha De Encosto

Mola Helicoidal De Compressao 42,2 X 370 X 200Mm Arame=@14,3Mm
Varao Da Mola Do Sulcador

Suporte Maior Do Sulcador

Mola Helicoidal De Tracdo @14 X @19 X 130Mm Arame=0@2,5Mm

Pino De Articulagdo 93Mm

Contrapino 3/16”X 1” (Zincado Branco)

Pino Cab.Redonda Do Sulcador

Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco)

Pino De Articulagdo 87Mm

Suporte De Desarme

Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado)
Sulcador Completo

Mola De Desarme Do Sulcador P/Bucha Auto-lubrificante Completa
Sulcador De Adubo

Bucha De Bronze De 19,2 X @23 X 25,40Mm

Pino Eldstico Pesado @8 X 18Mm (Seeger Reno 701.181)

Bico Recambiavel

Mola De Desarme Do Sulcador P/Bucha Autolubrificante

Bucha De Bronze De 19,2 X @23 X 25,40Mm

QPG N P N S TN P T T I | 1 P

SPTG13121B



Catalogo de Pecas >> BALDAN

¢ SUICadOT FInO Com HaSte S Codigo Descricao do Produto '§ g 2
- ===
1 |5530015971-0 | Suporte Esquerdo De Fixacao Do Varao 1
1 15530015975-2 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Varao 1
2 |5530015969-8 | Suporte Direito De Fixa¢ao Do Varao 1
2 55300159744 | Suporte Direito De Fixacao Do Varao 1
3 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 1
4 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 112
5 16020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
6 | 6020310978-7 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 112
7 |5080020772-7 | Bucha De @14,3 X #1.1/4”X 18,5Mm 2
8 | 5080010210-0 | Bucha De @13,5 X @1.1/2”X 26,5Mm 1
9 |5080010016-7 | Bucha De Articulagao 1
10 | 5532010227-7 | Sulcador Completo 1
11 | 5532010226-9 | Sulcador De Adubo 1
12 1 6020310493-9 | Pino Elastico Pesado @8 X 18Mm (Seeger Reno 701.181) 1
13 |6010602800-4 | Bico Recambidvel 1
16 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2
14 1 5530015970-1 | Suporte Direito De Fixacdo 1
14 | 5530015972-8 | Suporte Esquerdo De Fixacdo 1
14 | 5530015976-0 | Suporte Direito De Fixacao 1
14 | 5530015977-9 | Suporte Esquerdo De Fixacao 1
15 16020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm CI12.9T(Fosfatizado) 6
17 |6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) | 6

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sulcador Desarme/Rearme Automatico < Il
2| (Codigo Descricao do Produto s =
-9
1 16020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2|2
2 |6010600980-8 | Bucha De Encosto 22
3 160202503260 | Mola Helicoidal De Compressao @42,2 X 370 X 200Mm Arame=@14,3Mm 111
4 15566010158-5 | Varao Da Mola Do Sulcador 101
5 16020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 111
6 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 22
7 |5080010615-7 | Bucha De @16,5 X 32" X 19Mm 22
8 160203107610 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco) 111
9 |5530015978-7 | Suporte Menor Do Sulcador Com Desarme E Rearme Automatico 111
10 | 6020250245-0 | Mola Helicoidal De Tragao @14 X #19 X 130Mm Arame=02,5Mm 101
11 | 6020310272-3 | Parafuso Allen Cab.Chata Ma 6 X 1,00 X 20Mm C112.9T(Fosfatizado) 6
12 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) 6
13 | 5136015822-9 | Chapa Uhmw De 28 X 198 X 6Mm 2
14 | 5432010606-3 | Pino De Articulagdo 93Mm 2|2
15 | 5432010224-6 | Pino Cab.Redonda Do Sulcador 111
16 |1 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1”(Zincado Branco) 101
17 |1 6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1”(Zincado Branco) 4 | 4
18 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 111
19 1 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 111
20 | 5530011929-7 | Suporte De Desarme 101
21 | 5432010604-7 | Pino De Articulacao 87Mm 2|2
22 | 5400010107-1 | Mola De Desarme Do Sulcador P/Bucha Auto-lubrificante Completa 101
23 | 5532010228-5 | Sulcador Completo 111
24 | 5400010108-0 | Mola De Desarme Do Sulcador P/ Bucha Auto-Lubrificante 111
25 | 5080011097-9 | Bucha De Bronze De 19,2 X 23 X 25,4Mm 4 | 4
26 | 5532010229-3 | Sulcador De Adubo 111
27 | 5080011097-9 | Bucha De Bronze De 19,2 X 23 X 25,4Mm 4 4
28 | 6020310493-9 | Pino Elastico Pesado @8 X 18Mm (Seeger Reno 701.181) 111
29 | 6010602800-4 | Bico Recambidvel 111

SPTG13121B n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sulcador do Adubo Completo

Item
Todos
Menor
Maior

Codigo Descri¢ao do Produto

—_

5530015958-2 | Suporte Para Disco Duplo Do Adubo E Sulcador
5532010234-0 | Sulcador Fino C/Haste Menor(Flex) 1
5532010235-8 | Sulcador Fino (/Haste Maior(Flex) 1
5072011637-2 | Braco Esquerdo Do Sulcador Menor 1
5072011640-2 | Braco Esquerdo Do Sulcador Maior 1
5072011638-0 | Braco Direito Do Sulcador Menor 1
5072011639-9 | Braco Direito Do Sulcador Maior 1
5080020772-7 | Bucha De #14,3 X @1.1/4"X 18,5Mm 2
5080010210-0 | Bucha De #13,5 X @1.1/2"X 26,5Mm 1
6020310978-7 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 112
6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 1
9 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 112
10 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm

11 | 5080010016-7 | Bucha De Articulagao

12 |5532010227-7 | Sulcador Completo

13 16020312081-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7.1/4” 18F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

14 1 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

15 | 5080011515-6 | Bucha De @16,5 X 32X 22,5Mm

16 1 6020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm (Zincado Branco)
17 16020317451-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

18 |5136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130Mm

19 |6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm

20 | 5530110068-9 | Suporte De Fixacao

21 | 5532010226-9 | Sulcador Do Adubo

22 | 6020310493-9 | Pino Elastico Pesado @8 X 18Mm (Seeger Reno 701.181)

23 | 6010602800-4 | Bico Recambidvel

O Ny BB W WNN =

_m m A N NN =S NN S

=N

SPTG13121B n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho do Disco de Corte . s BN
& | (odigo Descricao do Produto AR
- =88
1 |6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)

2 | 6010600980-8 | Bucha De Encosto

3 16020250222-1 | Mola Helicoidal De Compressao #43 X @67 X 200Mm Arame=@12Mm

4 1 5566010269-7 | Vardo Do Disco De Corte

5 15232011802-6 | Eixo De #44,45 X 262Mm

6 | 6020310263-4 | Parafuso Allen C/C5/8”X3.1/2” 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)

7 16020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50Mm (Zincado Branco)
8 | 5530016398-9 | Suporte Da Mola Do Disco De Corte

o

6020310308-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

5080011677-2 | Bucha Sextavada De 17X 42,8Mm

6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
5530014241-8 | Suporte Do Disco De Corte

5080010693-9 | Bucha De 816,2 X #26,5 X 71,5Mm

60201301044 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16"

6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

6020311113-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 3.1/4” 16F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

6020310802-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8” Alt.22,50Mm (Zincado Branco)
6020311251-6 | Pino Eldstico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)

6020311252-4 | Pino Eldstico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)

5232011686-4 | Eixo Do Disco De Corte

5530011909-2 | Suporte De Fixacdo Do Disco De Corte

6020310487-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 75Mm (Seeger Reno 701.171)

6020310489-0 | Pino Eléstico Pesado @10 X 75Mm (Seeger Reno 701.224)

5204010540-9 | Cubo Completo C/ Disco De Corte De 20”(Disco Planoliso De 20” X 5Mm) 1
5204010541-7 | Cubo Completo C/Disco De Corte De 22”(Disco Planoliso De 22" X 5Mm) 1
6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado)

6010602808-0 | Flange Do Disco De Corte Turbo E Liso

5024010007-7 | Arruela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75Mm

50240102894 | Arruela Lisa De @20 X @58 X 8,00Mm

5096010028-7 | Calota Do Cubo

2863427414-8 | Disco Plan Lis 20”X 5,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
2865427414-4 | Disco Plan Lis 22”X 5,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
5204010500-0 | Cubo Maior Completo

5080020761-1 | Bucha De @20 X @40 X 15Mm

6020350201-2 | Retentor 340,00 X $62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)
6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

5204010363-5 | Cubo Maior Do Disco De Corte

5232012009-8 | Eixo M20 X 194Mm

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

SPTG13121B “

—_—_ m
v W N = O

NN NDNMNNNNNND S = a2
AN BB B WN-—=2O VRN
U P N YU P U G O

B W W WwwwwwwwwwNhNnN
O VWO NO UL B WN==O VO
NNN = NN

—_ = A NN =2 OOy O

N
=




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho Com Roda de Profundidade Excéntrica-Oscilante Com Rodaem*“V”

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

+ Tabela Carrinho Com Roda de Profundidade Excéntrica-Oscilante Com Roda em*“V”

[~} [i-] =] =] 1] [~} =] =]
S8 58 &|%® S8 58 & ¢
_— = (-9 o _— W = e o o
SE S8 2 3 SE 58 ¢ 3

£ L g .. S S| X8 =3 o £ L e - S| sS| £ o o

k] Codigo Descri¢do do Produto HEREEIE R Codigo Descri¢io do Produto T SS9 S5 ==
U E Q E =] =] Q 2 U E (=] (=]
B3RS 3| = X8RS 2| =
= = o o = = 2| =
g & 5 E & & |5 E
[ e o o (-] [ v v

1 15018010060-9 | Aro De Protecéo P/Roda Oscilante 2 2 29 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 3 3

2 |5530014329-5 | Suporte De Articulagao Do Carrinho 1 1 30 | 5530014332-5 | Suporte Direito Da Roda De Profundidade 1 1

2 1 5530016291-5 | Suporte De Articulagao Do Carrinho Roda Oscilante 1 1 31 |5530014331-7 | Suporte Esquerdo Da Roda De Profundidade 1 1

3 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1” 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2 2 32 1 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 3 3

3 16020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2 2 33 1 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 3 3

4 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2 2 34 16020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1

4 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 1 1 2 2 35 15080010423-5 | Bucha Do Puxador 1

5 15024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2 36 |5468010289-1 Puxador Da Roda“V” 1

6 |5024010323-8 | Arruela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm 12 37 | 6020250233-7 | MolaHelicoidalDeCompressao@16,8X@20X34MmArame=@1,6Mm(Bicromatizado) | 1

7 1 6020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 1 38 |5530016410-1 Suporte De Articulacdo Da Roda Em“V” 1

8 |5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactacao 2 39 | 5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem 1

9 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 1 1 40 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios 1

9 |6020310847-0 | Porca Sext. Aut.C/Nylon BaixaM12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc.Branco) 1 1 41 16020311241-9 | Pino Cab.Francesa (9,8 X 33Mm 2

10 |6020250318-0 | Mola Helicoidal De Tragdo @23 X @31 X 106Mm Arame=@4Mm 1 42 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 2

11 |5124010797-3 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade Completo 1 43 |15008010224-8 | Alavanca De Regulagem Da Pressdo Da Mola 1

12 |5124010798-1 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade Completo 1 44 1 6010602527-7 | Trava De Fixacao Da Roda Em “V” 1

13 |5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo 1 45 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2

14 | 5468010288-3 | Puxador Da Roda“V” 1 1 46 | 60200103940 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado) 2

14 | 5468010305-7 | Puxador Da Roda“V” 1 1 47 16020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2

15 |5080010943-1 | Bucha Do Puxador 1 48 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 2

16 |6020310501-3 | Pino Eldstico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140) 1 49 16020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado) 1

17 | 6020250574-3 | Mola Helicoidal De Compressao #22,5 X @28,5 X 37Mm Arame=@3,0Mm(Bicro.) | 1 50 | 6020059512-5 | Calota Do Cubo 4

18 |5232011180-3 | Eixo De Articulagao C/Bucha 1 1 51 |5080020710-7 | Bucha De @15 X 022,22 X 12Mm 4

18 | 5232011987-1 | Eixo De Articulagao (/Bucha 1 1 52 | 5498090024-2  Roda Compactadora Avulsa 2

19 |5432010660-8 | Pino 315,80 X 74,5Mm 1 1 53 | 6020310737-7 | Porca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) 1

20 | 5080011650-0 | Bucha De #18,8 X 26,1 X 10,5Mm 2 2 54 |5232011186-2 | Eixo De Regulagem Da Roda “V” 1

21 |6020010252-8 | Anel De Retencao E-16 G501-016-01 1 1 55 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 24

22 | 5530014328-7 | Suporte De Articulacdo Da Roda De Profundidade 1 56 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 16

23 |5530016292-3 | Suporte De Articulagdo Soldado 1 1 57 | 5288020025-9 | Friso Da Roda 4

24 52320122341 | Eixo De 024,9”X 244,3Mm 1 1 58 | 5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda 2

24 15232011986-3 | Eixo De @25 X 244Mm 1 1 59 | 6020010808-9 | Aro 300 X 25Mm 2

25 16020310508-0 | Pino Eldstico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190) 1 60 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8

26 | 6020310976-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1 1 61 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8

26 |6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 1 62 | 6020350211-0  Retentor 322,00 X @35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br) 4

27 | 5530014327-9 | Suporte De Articulacdo Da Mola 1 1 63 | 6020350871-1 Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 4

27 |5530016293-1 | Suporte De Articulagdo Da Mola 1 1 64 | 5204110017-6  Cubo Da Roda 2

28 |6020317449-0 | Porca Sext.Auto. (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zin. Branco) | 1 65 | 5080020655-0 Bucha De @16 X @25 X 22Mm 2

SPTG13121B “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Carrinho Com Roda de Profundidade Excéntrica-Oscilante Com Roda em*“V”

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos
Regulagem Manual Paralela
S/Aro de protecao
Regulagem Manual Paralela
(/Aro de Protegdo
Completo S/Aro de protecao
Completo (/Aro de protecao

66 |6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

67 |5498090018-8 | Roda De Profundidade

68 | 5204010511-5 | Cubo Da Roda Esquerdo Completo

68 | 5204010512-3 | Cubo Da Roda Direito Completo

69 |5530016294-0 | Suporte Da Roda Direito Completo

69 |5530016296-6 | Suporte Da Roda Esquerda Completo

70 | 6020310179-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
71 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

72 15024010051-4 | Arruela Lisa De @16 X @44 X 1,21Mm

73 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

74 16020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm C18.8 Rt(Bicromatizado)

75 160200103940 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

76 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

77 |5080011257-2 | Bucha De 320 X @25 X 31Mm

78 |6020030756-1 | Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

79 |5530016297-4 | Suporte Da Roda Direito

79 |5530016295-8 | Suporte Da Roda Esquerda

80 | 6020010825-9 | Aro Maior Da Roda De Compactacdo

81 |6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

82 | 6020030183-0 | Banda De Compactagao 100-12(Maior)

83 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

84 |1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
85 | 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
86 | 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

87 |6020050640-8 | Calota Do Cubo(Bicromatizado)

88 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
88 |6020310833-0 Porca Sextavada 5/8” 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
89 | 50240101545 | Arruela Lisa De @16 X 29 X 3,00Mm

90 |6020190098-3 | Junta De Papel @50,3 X @73,5 X 1/64”

91 |5024010330-0 | Arruela Lisa De @38,8 X 850,2 X 4,00Mm

92 |6020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

93 |5204070028-5 | Cubo Da Roda De Profundidade

94 | 60203502047 | Retentor §25,00 X 347,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
95 |5232010948-5 | Eixo Direito Completo Do Carrinho

95 |5232010957-4 | Eixo Esquerdo Completo Do Carrinho

—_S S NN BNNN-S SN0 ONOOE 2 =S NNN=S 20O NNN =S = = 2N

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho Com Roda de profundidade e Rodaem“V”

Codigo Descri¢ao do produto

5124080050-4/ Carrinho Da Roda De Profundidade C/Suporte Do Regulador

5124080057-1| Carrinho Da Roda Compactadora Em “V”

6020310746-6| Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado)
6020010406-7| Arruela De Pressao 3/8” (Bicromatizado)

5024010206-1| Arruela Lisa De #10,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada)

6020310765-2| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm (Bicromatizado)
6020311069-6| Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado)
5530180108-3| Suporte Do Regulador

5484040022-3| Regulador De Profundidade

10 |5232020121-7| Eixo De @1.1/4”X 190Mm

11 16020311039-4| Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 15.1/2” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)

12 5096010031-7| Calota De @16 X 63,6 X 7,6Mm

13 15024010239-8| Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm

14 16020310293-6 Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Esquerda(Bicromatizado)
14 16020310292-8| Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Direita(Bicromatizado)
15 5024010330-0/ Arruela Lisa De 38,8 X 350,2 X 4,00Mm

16 |5498100047-4| Roda Compactadora Menor

17 16020190098-3| Junta De Papel 50,3 X @73,5 X 1/64”

18 16020050640-8| Calota Do Cubo(Bicromatizado)

19 16020010402-4 Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

20 16020311000-9| Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

21 16020310454-8| Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
22 (6020010004-5  Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

23 15018010016-1| Aro Da Roda De Borracha

24 16020010812-7 Aro Compactador Convexo 811/9 103-8

25 15080010146-5| Bucha De @16 X 326 X 44Mm

26 16020350204-7| Retentor 325,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)

27 15204010174-8| Cubo Da Roda De Compactagao

28 16020350867-3| Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

29 16020310448-3| Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

30 6020311269-9| Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

31 16020317495-3] Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado)

32 15080020484-1 Bucha De 13,1 X #31,5 X 12,5Mm

33 16020010395-8| Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado)

34 16020310820-9| Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
35 15530160231-5| Suporte Oscilante Menor

36 16020250658-8) Mola Helicoidal De Tracdo #21,5 X #28,5 X 95Mm Arame=@3,5Mm

37 16020390308-4/ Trava Nma - Tipo “R” De 34,5 X 80Mm (455)

38 5432060014-9| Puxador De 5/8”X 131Mm

39 15096010033-3| Calota Do Cubo

40 15080020710-7| Bucha De @15 X 322,22 X 12Mm

41 15498090024-2| Roda Compactadora Avulsa

42 16020310736-9| Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) - Lado Direito
42 16020310737-7| Porca Sextavada 9/16” 18F Rf Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado) - Lado Esquerdo
43 16020130100-1| Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

44 15288020025-9| Friso Da Roda

45 16020010808-9| Aro 300 X 25Mm

46 5204110018-4| Cubo Completo Da Roda

47 16020350211-0| Retentor 322,00 X 335,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)

48 16020350871-1| Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

49 15204110017-6| Cubo Da Roda

- 50 15080020655-0/ Bucha De @16 X @25 X 22Mm

SPTG13121B

wooNaUn A wN = ltem

g — w W
NNAANNEAN S CSNBER S D DO ON S BANNNNERFOONNNN 2NN 2 2o oo n = = Todos




Catalogo de Pecas >> BALDAN

L] L] L] L] [=}
« Carrinho Direito/Esquerdo do Disco Turbo de Adubo (SPTG) c AEE:
&|  Codigo Descrigio do Produto s g 5
o = =8|l
d
& 31 1 | 5150010181-8 | Condutor De Adubo Completo 1
- 2 | 5530018168-5 | Suporte Maior Direito De Fixacdo Da Bica De Adubo 1
2 | 5530018174-0 | Suporte Maior De Fixacdo Da Bica Do Adubo 1
3 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Branco) 4
4 | 6020010448-2 | Arruela Lisa M8 38,40 X 324,00 X 2,00mm (Zincado Branco)(Din 9021) 5
5 | 5530018170-7 | Suporte Direito De Fixagao Do Disco Turbo De Adubo 1
5 | 5530018171-5 | Suporte Esquerdo De Fixacdo Do Disco Turbo De Adubo 1
6 | 5530018169-3 | Suporte Menor Direito De Fixacdo Da Bica De Adubo 1
6 | 5530018175-8 | Suporte Menor Esquerdo De Fixacdo Da Bica De Adubo 1
7 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
8 | 6020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
9 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

10 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco)
11 | 5136015817-2 | ChapaDe 3 X 63,5X 130mm

12 | 5136019778-0 | Chapa Central Do Batedor Menor

13 | 6020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

14 | 5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm

15 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Media(Bicromatizado)

16 | 6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

17 | 5080012092-3 | Bucha @30 X @40 X 20,8mm

18 | 5204010568-9 | Cubo Menor Disco Turbo

19 | 4061417377-9 | Disco Turbo 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Afd(25 Ondas)
20 | 6020350201-2 | Retentor 340,00 X 362,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

21 | 6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

22 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

23 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

24 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado)

25 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
26 | 6020010290-0 | Anel De Retencdo I-72 G502-072-01

27 | 5538015795-0 | Tampa Do Cubo @70,8mm

28 | 6020016015-3 | Anel Vedacdo Quadrado Nbr 366,80 X 71,20 X 2,50mm(6134)

29 | 5284010187-8 | Flange Do Disco De Corte Turbo

30 | 5420010129-7 | Paraf Cab.Sext 3/4”-16F Unf 2A X 26,5mm (Especial)lta (Especial)

31| 6020010706-6 | Abracadeira De 044 X 057 X 14.5mm Rosca Sem Fim Ao Carbono

32 | 6020090064-5 | Extensdo Da Mangueira Do Adubo

33 | 6020250111-0 | Mangote De @38 X @50,8 X 400mm (Mangote 110)

34 | 5052010076-5 | Bica Distribuidora (252mm)

L, W —em m OO ON = = A NNNN=S NN = =N

SPTG13121B m



logo de Pecas

Cata

>> BALDAN

« Discos de Semente

SPTG13121B



Catalogo de Pecas

« Tabela Discos de Semente

>> BALDAN

5 Codigo Descricao do Produto ,cE_g Codigo Descri¢ao do Produto
1 16020015812-4 | Anel de Soja Mod "U" 3mm C/Rebaixo 0,8mm(Rox0)(1020021) 51 [5220010123-5 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
2 16020015813-2 | Anel de Soja Mod "U" 4mm C/Rebaixo Tmm(Laranja Claro)(1020024) 52 1 6020070125-1 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm) C/Anel de 3,00mm(Universal) 53 [6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo
4 16020070123-5 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 54 |15220010132-4 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal
5 |6020070108-1 | Anel de #131,5 X 3189 X 3,00mm S/Rebaixo 55 16020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)
6 |5220010104-9 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)C/Anel de 5,50mm(Universal) 56 | 6020070107-3 | Anel de 3131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo
7 |6020070136-7 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X @186 X 3,00mm)C/Anel de 5,50mm(Universal)
8 16020070109-0 | Anel de #131,5 X @189 X 5,50mm C/Trava P/Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 @186 X 3,00mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm 59 16020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
10 | 6020071798-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro) 60 |5220010133-2 | Disco Distribuidor de Milho 28F 3#9,00mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
11 | 6020015815-9 | Anel de Milho Mod "U" 4mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 1 6020071725-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @9,00mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal)
12 |5220010138-3 | Disco Distribuidor de Milho 28F 312,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm C/Rebaixo Tmm 62 |6020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
13 | 6020071799-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F #12,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro) 63 | 5220010128-6 | Disco Distribuidor de Algodao 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
14 | 6020015809-4 | Anel de Milho Mod "U" 4mm C/Rebaixo Tmm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor de Algodao 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
15 |5220010139-1 | Disco Distribuidor de Milho 28F 313,5mm (@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm C/Rebaixo 2mm 65 60200701081 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
16 | 6020071800-6 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege) 66 | 5220010121-9 | Disco Distribuidor de Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
17 16020015814-0 | Anel de Milho Mod "U" 4mm C/Rebaixo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor de Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
18 | 5220010141-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm 68 | 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
19 | 6020015811-6 | Anel de Soja Mod "U" 3mm Liso(Lilds)(1020020) 69 | 5220010126-0 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
20 |6020071802-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 |6020070135-9 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
Opcional 71 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
21 15220010129-4 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal) 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor de Milho 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
22 | 6020070940-6 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 73 16020070104-9 | Disco Distribuidor de Milho 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
23 160200701081 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo 74 16020070108-1 | Anel de #131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
24 1 5220010103-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 75 15220010115-4 | Disco Distribuidor de Milho 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
25 | 6020070165-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor de Milho 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C(/Rebaixo 77 16020070108-1 | Anel de #131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
27 | 5220010111-1 | Disco Distribuidor de Milho 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor de Milho 48F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
28 | 6020070126-0 | Disco Distribuidor de Milho 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 79 1 6020070132-4 | Disco Distribuidor de Milho 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
29 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 80 | 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 81 15220010124-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
31 |1 6020070127-8 | Disco Distribuidor de Milho 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 82 1 6020070133-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
32 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm (/Rebaixo 83 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor de Milho 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 84 15220010125-1 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X #189 X 5,50mm) (/Anel de 3,00mm(Universal)
34 |1 6020070128-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 85 1 6020070134-0 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
35 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 86 |6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 87 5220010133-2 | Disco Distribuidor de Milho 28F @9,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
37 1 6020070129-4 | Disco Distribuidor de Milho 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 88 |6020071725-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F #9,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)
38 | 6020070107-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 89 [6020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
39 15220010116-2 | Disco Distribuidor de Milho 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 90 |6020071816-2 | Disco C/ 28 Furos @ 10,5mm (@189 X 4,00mm) Milho
40 | 6020070131-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 91 [6020071817-0 | Disco C/ 28 Furos @ 11mm (@189 X 4,00mm) Milho
41 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 92 6020071818-9 | Disco C/ 28 Furos @ 12mm (@189 X 4,00mm) Milho
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 93 16020070135-9 | Disco C/ 90 Furos @ 8mm (@35,5 X 189 X 5,50mm) (/ Anel Soja
43 1 6020070166-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 94 |1 6020070090-5 | Disco C/ 34 Furos @ 10,5 X 20mm (@35,5 X 189 X 8,50mm) (/ Anel Feijéo
44 1 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 95 1 6020070089-1 | Disco Cego (@35,5 X 189 X 8,00mm) C/ Anel Cego
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor de Milho 28F @12,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 96 | 6020071801-4 | Disco C/ 90 Furos @ 8mm (@35,1 X 189 X 4,50mm) Soja
46 | 6020070167-7 | Disco Distribuidor de Milho 28F @12,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 97 16020015810-8 | Anel de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
47 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 98 | 6020071820-0 | Disco C/ 90 Furos @ 7,3mm (@35,1 X 189 X 4,50mm) Soja
48 |5220010120-0 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5mm(@35,5 X #189 X 3,00mm)C/Anel de 5,00mm(Universal) 99 | 60200758167 | Anel de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
49 16020070139-1 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 100 | 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Furos(1060003)
50 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Milho 28 Furos(1060002)

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Eletronico Arremate

9 I i
TP =i
? e ) . S e

~88 9 DIREITO

Item

Codigo Descri¢ao do produto

6020377068-2 | Sistema Eletrdnico RF Baldan Sp Topografic 4500
6020370269-0 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 5500
6020370270-4 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 6500
6020370271-2 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 7500
6020370272-0 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 8500
6020370267-4 | Sistema Eletronico RF Baldan Sp Topografic 9500
6020058183-3 | Controle Rf Topografic (Bce)

6020055651-0 | Conector Delphi Macho 2 Vias

6020057932-4 | Chicote Bateria Rf Arremate (Bce 801)
6020055652-9 | Conector Delphi Fémea 2 Vias

6020015871-0 | Atuador La35

6020390978-3 | Terminal Fémea Do Conector Delphi Macho
6020390977-5 | Terminal Macho Do Conector Delphi Fémea
6020370256-9 | Selador

o000

-hNNN_n_‘_._\_\_._._.i_-Todos

O O N A WN S = o

SPTG13121B m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

. Sjstema Elétrico

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

TN

6020210057-3 | Kit Sensor Fotoelétrico Padrao Unico

6020015870-1 | Antena GPS AgroSystem

6020210065-4 | Kit Console PM400 Unico

6020210231-2 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 11 Com 10 Linhas Semente(010071165) - 4500
6020210282-7 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 11 Com 11 Linhas Semente(010071166) - 4500
6020210209-6 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 13 Com 12 Linhas Semente(010071167) - 5500
6020210283-5 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 13 Com 13 Linhas Semente(010071168) - 5500
6020210284-3 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 15 Com 14 Linhas Semente(010071169) - 6500
6020210285-1 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 15 Com 15 Linhas Semente(010071170) - 6500
6020210286-0 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 17 Com 15 Linhas Semente(010071171) - 7500
6020210287-8 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 17 Com 17 Linhas Semente(010071172) - 7500
6020210232-0 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 19 Com 17 Linhas Semente(010071173) - 8500
6020210184-7 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 19 Com 19 Linhas Semente(010071118) - 8500
6020210233-9 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 21 Com 19 Linhas Semente(010071175) - 9500
6020210185-5 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pivotada Chassis De 21 Com 21 Linhas Semente(010071119) - 9500
6020210275-4 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 11 Com 10 Linhas Semente(010071218) - 4500
6020210288-6 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 11 Com 11 Linhas Semente(010071219) - 4500
6020210253-3 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 13 Com 12 Linhas Semente(010071220) - 5500
6020210289-4 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 13 Com 13 Linhas Semente(010071221) - 5500
6020210290-8 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 15 Com 14 Linhas Semente(010071222) - 6500
6020210291-6 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 15 Com 15 Linhas Semente(010071223) - 6500
6020210292-4 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 17 Com 15 Linhas Semente(010071224) - 7500
6020210293-2 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 17 Com 17 Linhas Semente(010071225) - 7500
6020210276-2 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 19 Com 17 Linhas Semente(010071226) - 8500
6020210186-3 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 19 Com 19 Linhas Semente(010071120) - 8500
6020210277-0 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantografica Chassis De 21 Com 19 Linhas Semente(10071228) - 9500
6020210187-1| Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 21 Com 21 Linhas Semente(010071056) - 9500
6020210297-5 | Kit Pm400 Sptopografic Baldan Pantogréfica Chassis De 17 Com 15 Linhas Adubo E Semente(010071307)

_l_\_\_l_\_I_k_\_li_\_l_l_\_l_l_\_ld_\ﬂ_l_\_l_l_\_ldTodos

B R e el e e el e i s = T T R I

Obs: Utiliza 1 Kit Sensor (Item 1) por linha.

SPTG13121B m




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« RodaTapa Sulco - Opcional

Codigo Descricao do Produto

—|Todos
Dir
Esq

5136018900-0 (Chapa De Fixacdo Do Suporte
5530017825-0 Suporte Direito P/Sulcador Desarme/Rearme(Sptg) 1
5530017826-9 Suporte Esquerdo P/Sulcador Desarme/Rearme(Sptg) 1
5498010049-1 Roda Compactadora De Ferro Completa

6020310901-9 Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 35mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

6020010412-1 Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

6020010414-8 |Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

6020310441-6 |Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

6020310817-9 |Porca Sextavada 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado)

6020310847-0 Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco)
10 |5024010302-5 Arruela Lisa De @20 X @32 X 4,75mm

11 16020050641-6 Calota Do Cubo

12 16020050101-5 Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

13 1 6020010513-6 Arruela Lisa De @20 X @35 X 3mm

14 |16020350087-7 Rolamento Conico 30204

15 |6020010289-7 Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco)

16 | 6020310797-0 Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.13,00mm (Bicromatizado)

17 |6020350268-3 Retentor 336,00 X #52,00 X 11,00mm (Arca 5075 Brg)

18 |5288010049-1 Friso Da Roda Compactadora

19 | 5232010977-9 Eixo Da Roda Compactadora De Ferro Completo

20 |6020010095-9 |Anel De Vedacao 047X 052X 2mm

21 | 5498010322-9 Roda Direita Tapa Sulco P/Sulcador Desarme/Rearme 1
21 |5498010323-7 Roda Esquerda Tapa Sulco P/Sulcador Desarme/Rearme 1

CoNoUuAEWwWNN = tem

—_,—_m am am A aA NS RN NS NN

13 20

1 @6/@;

Codigo Descri¢ao do produto

« Suporte ParaTabela Eletronica de Dosagem - Opcional

1

6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm (Zincado Branco)
6020010431-8 | Arruela Lisa Inox De 8,5 X @18 X 1,8mm

5136018495-5 | Chapa De Protegao Do Etd

55300177270 | Suporte De Fixacdo Do Etd (/Porca

6020395116-0 | Tabela Eletronica De Dosagem-Etd Baldan Speed Box(303315023)

6020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

6020030001-0 | Botao De Aperto Macho “Termoplastico”R.1/4”Unc X 15mm

6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

5530017618-5 | Suporte P/Tabela Eletronica De Dosagem Completo(Etd)

v N wN = tem
=~ == = =~ Todos

Obs: O Suporte é utilizado no Depdsito de Adubo

SPTG13121B m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Adesivos - Deposito de Adubo Central

= (=3
(=3 (=3
£ . - g8 | &
K Codigo Descri¢ao do Produto T ==
= =1 8|8
wn w
< |~
1 16020071917-7 | Decalque Baldan(200 X 700Mm)(Central) 1
1 16020071929-0 | Decalque Baldan(200 X 800Mm)(Central) 1
2 16020071919-3 | Decalque Speed Box(200 X 700Mm)(Central) 1
2 1 6020071930-4 | Decalque Speed Box(200 X 800Mm)(Central) 1
3 16020071912-6 | Decalque Baldan(110 X 1570Mm)(Central) 1
3 16020071923-1 | Decalque Baldan(110 X 1950Mm)(Central) 1

>> BALDAN

SpeedBOXEE :

Item 2

Item 1

>> BALDAN

ltem 3

SPTG13121B m



>> BALDAN

« Adesivos - Deposito de Adubo Direito

Catalogo de Pecas

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos

5500
6500
7500
9500

DSV NOUUUARWWWWWNNNNNN == = 2 tem

6020071949-5
6020071918-5
6020071931-2
6020071957-6
6020071948-7
6020071916-9
6020071966-5
6020071925-8
6020071977-0
6020071956-8
6020071915-0
6020071965-7
6020071924-0
6020071976-2
6020071954-1
6020071978-9
6020071960-6
6020071947-9
6020071975-4
6020071961-4
6020070790-0
5206010277-5
5206010304-6
6020071613-5
6020071614-3
5206010278-3
5206010221-0

Decalque Topografic(200 X 520Mm)

Decalque Topografic(200 X 700Mm)

Decalque Topografic(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito)
Decalque Topografic(200 X 700Mm)(Lado Esquerdo E Direito)
Decalque Sp 4500(200 X 520Mm)

Decalque 5500(200 X 700Mm)

Decalque Sp 6500(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito)

Decalque Sp 7500(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito)

Decalque Sp 8500(200 X 520Mm)(Lado Esquerdo E Direito)

Decalque Sp 9500(200 X 700Mm)(Lado Esquerdo E Direito)

Decalque Speed Box Sp 5500 Topografic(110 X 1570Mm)(Lado Direito)
Decalque Speed Box Sp 6500 Topografic(110 X 1950Mm)(Lado Direito)
Decalque Speed Box Sp 7500 Pantografic(110 X 2375Mm)(Lado Direito)
Decalque Speed Box(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito)
Decalque Speed Box(110 X 1570Mm)(Lado Esquerdo E Direito)
Decalque Liso(200 X 520Mm)(Lado Esquerdo E Direito)

Decalque Liso(200 X 700Mm)(Central)

Decalque Sp 4500 Topografic(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito)
Decalque Sp 8500 Topografic(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito)
Decalque Sp 9500 Topo.(230 X 1640Mm)(Lado Esq. E Dir.) P/3°depésito
Decalque Logotipo Baldan(230 X 280Mm)

Decalque Atencao Colocar Anel Limitador P/Plantio Convencional(175 X 100Mm)

Decalque Troca De Oleo Da Caixa Speed Box(135 X 200Mm)

Dec. Tabela Distribuicdo De Adubo 31/20 Dentes Mola Passo De 2”(200 X 270Mm)
Dec. Tabela Distribuicao De Adubo 20/31 Dentes Mola Passo De 2”(200 X 270Mm)

Decalque Limpeza De Depésitos Adubo E Semente(105 X 130Mm)
Decalque Aten¢ao Manual De Instrugao(100 X 160Mm)

—_—

—| 4500

— 18500

TOPOGRAFIC 6500

TOPOGRAFIC 4500 >

Item 5

AL ATENCAD

A ATTENTION ik ATENCION

4 [+t 1 e
e
B
e

Item 12

R e
IlirEeza s doposites o agine o
e

Ab ATTENTION
T ——
Sy

A avencion

“Progeder perlodicams nts la
lirnpinca wn luk thpusits dubun
yanmil,

[tem 11

>>

BALDAN

Item 6

Item 3

4 ATTENTION| du ATENCISN

O CIRTUTORAL T2% ZOMVDH CHAL.
AHIRAM AR SRR

Ly o e

SHTICETOM RIS G- E F304 B0

Item 4

Item 10

SPTG13121B m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Adesivos - Deposito de Adubo Esquerdo

Codigo Descrigao do Produto

Todos
4500
5500
6500
7500
~| 8500
9500

6020071978-9 | Decalque Liso(200 X 520Mm)(Lado Esquerdo E Direito)
6020071960-6 | Decalque Liso(200 X 700Mm)(Central)

6020071948-7 | Decalque Sp 4500(200 X 520Mm) 1
6020071916-9 | Decalque 5500(200 X 700Mm) 1
6020071966-5 | Decalque Sp 6500(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071925-8 | Decalque Sp 7500(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071977-0 | Decalque Sp 8500(200 X 520Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071956-8 | Decalque Sp 9500(200 X 700Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071949-5 | Decalque Topografic(200 X 520Mm) 1 1
6020071918-5 | Decalque Topografic(200 X 700Mm) 1
6020071931-2 | Decalque Topografic(200 X 800Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 111
6020071957-6 | Decalque Topografic(200 X 700Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
5206010307-0 | Decalque Adverténcia Da Engrenagem E Corrente(145 X 150Mm) 1
6020070790-0 | Decalque Logotipo Baldan(230 X 280Mm) 1
6020071947-9 | Decalque Sp 4500 Topografic(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071911-8 | Decalque Sp 5500 Topografic Speed Box(110 X 1570Mm)(Lado Esquerdo) 1
6020071964-9 | Decalque Sp 6500 Topografic Speed Box(110 X 1950Mm)(Lado Esquerdo) 1
6020071922-3 | Decalque Sp 7500 Topografic Speed Box(110 X 2375Mm)(Lado Esquerdo) 1
6020071975-4 | Decalque Sp 8500 Topografic(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071953-3 | Decalque Sp 9500 Topografic(110 X 1570Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071976-2 | Decalque Speed Box(110 X 1100Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071954-1 | Decalque Speed Box(110 X 1570Mm)(Lado Esquerdo E Direito) 1
6020071617-8 | Dec. Tabela Distribuicao De Semente Engrenamento 25/20(Sp Grafic Speed Box)
60200716186 | Dec. Tabela Distribuicdo De Semente Engrenamento 20/25(Sp Grafic Speed Box)
5206010308-9 | Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95Mm)
5206010310-0 | Decalque Adverténcia Do Disco(150 X 95Mm)

5206010309-7 | Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm)

N

SOV NNOOOOOUEWWWWNNNNNN = = |tem

—_—_

TOPOGRAFIC 6500

>§ ‘
BALDAN

Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 Item 5

Item 6

Item 9 Item 10 Item 11 Item 12

Item7

SPTG13121B m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Adesivos - Deposito de Semente Central (3° Depésito)

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Flex 4500 a 6500
Flex 7500 a 9500
— | Pivotada 4500 a 6500
Pivotada 7500 a 9500

—_

6020071921-5 | Decalque Baldan(220 X 1640Mm) P/3°depdsito
6020071933-9 | Decalque Baldan(230 X 1980Mm) P/3°depdsito 1

_ =
—_

>> BALDAN

Item 1

~ | Todos

E Codigo Descricdo do Produto
]

5206010311-9 | Decalque Adverténcia Do Marcador De Linha (180 X 85Mm)

* Evite aci pela acao

= ’\k;

+ #o acionar a semeadora abserve se nao ha pes.
s0a5 sob 0s marcadores de linha ou na area de

A ATENCION A ATTENTION
+ Evite nccidontos provocados por la accion | vl atCie e e e md Ny A
e Tnea. tants cuando bajan | Intermittent row markers

« When actuating the seed drill,
make sure there is nobody under
the row makers or in their area
of action.

Item 1

SPTG13121B 107




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Adesivos - Deposito de Semente Direito/Esquerdo (3° Depdsito)

ool ool o @@ 9@ < <9 S
el g2 28/12/2/8/8/8/8/8/8 RIRINIIRN IR § 2 § E § E‘
E| con - g It E g2 Fe e eee eSS ss S 8 8 8 3 8 38
2| (Cadigo Descri¢ao do Produto 2|55 55|55 %2 % % % Sl ==
“'5/35 33 353555555358 EEEEEEEEEEE
SRR R RIEn n )R 212222228/ 2/8/2/28/2
[ e I T - - i - il i il il
1 |6020071950-9 | Decalque Sp 4500 Topografic(220 X 1350Mm) P/3°depdsito 1 1 1 1
1 |6020071920-7 | Decalque Sp 5500 Topografic Speed Box(230 X 1640Mm)(Lado Esquerdo) P/3°depésito 1 1 1 1
1 16020071968-1 | Decalque Speed Box Sp 6500 Topografic(230 X 1980Mm)(Lado Direito) P/3°depésito 1 1
1 | 6020071952-5 | Decalque Speed Box Sp 7500 Topografic(230 X 1980Mm)(Lado Direito) P/3°depdsito 1 1
1 16020071967-3 | Decalque Sp 6500 Topografic Speed Box(230 X 1980Mm)(Lado Esquerdo) P/3°depésito 1 1
1 16020071932-0 | Decalque Sp 7500 Topografic Speed Box(230 X 1980Mm)(Lado Esquerdo) P/3°depdsito 1 1
1 |6020071979-7 | Decalque Sp 8500 Topografic(230 X 1350Mm)(Lado Esquerdo E Direito) P/3°depésito 1 1 1 1
1 16020071961-4 | Decalque Sp 9500 Topografic(230 X 1640Mm)(Lado Esquerdo E Direito) P/3°depésito 1 1 1 1
2 | 6020071980-0 | Decalque Speed Box(230 X 1350Mm)(Lado Esquerdo E Direito) P/3°depdsito 1 1 1 1
2 6020071962-2 | Decalque Speed Box(230 X 1640Mm)(Lado Esquerdo E Direito) P/3°depésito 1 1 1 1
3 16020071749-2 | Decalque Depdsito De Semente(250 X 375Mm) 1

TOPOGRAFIC

Item 1

BALDAN

DEPOSITO
DE SEMENTE

SPTG13121B m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos - Depósito de Semente Direito/Esquerdo (3º Depósito)
	Adesivos - Sistema Hidráulico Com Marcador
	Adesivos - Depósito de Semente Central (3º Depósito)
	Adesivos - Depósito de Adubo Esquerdo
	Adesivos - Depósito de Adubo Direito
	Adesivos - Depósito de Adubo Central
	Suporte Para Tabela Eletrônica de Dosagem - Opcional
	Roda Tapa Sulco - Opcional
	Sistema Elétrico
	Sistema Eletrônico Arremate
	Tabela Discos de Semente
	Discos de Semente
	Carrinho Direito/Esquerdo do Disco Turbo de Adubo (SPTG)
	Carrinho Com Roda de profundidade e Roda em “V”
	Tabela Carrinho Com Roda de Profundidade Excêntrica-Oscilante Com Roda em “V”
	Carrinho Com Roda de Profundidade Excêntrica-Oscilante Com Roda em “V”
	Carrinho do Disco de Corte
	Sulcador do Adubo Completo
	Sulcador Desarme/Rearme Automático
	Sulcador Fino Com Haste
	Sulcador Maior Desarme/Rearme - Altura 540mm
	Carrinho do Adubo Com Sulcador - Flex
	Tabela Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex
	Carrinho do Adubo Com Suporte Para Disco de Corte - Flex
	Caixa de Semente - Sistema Titanium
	Caixa de Semente Para 3º Depósito
	Caixa de Semente 65L
	Base do Distribuidor de Semente - Pantográfica
	Base do Distribuidor de Semente - Pivotada
	Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3º Depósito Titanium
	Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3º Depósito Titanium
	Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 3º Depósito Titanium
	Linha Pivotada Com Sulcador Para 3º Depósito Titanium
	Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3º Depósito Titanium
	Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3º Depósito Titanium
	Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3º Depósito
	Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme Para 3º Depósito
	Tabela Linha Pivotada Com Sulcador Para 3º Depósito
	Linha Pivotada Com Sulcador Para 3º Depósito
	Tabela Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3º Depósito
	Linha Pivotada com Disco Duplo de Adubo Para 3º Depósito
	Tabela Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme
	Linha Pivotada Com Sulcador de Desarme/Rearme
	Tabela Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo
	Linha Pivotada Com Disco Duplo de Adubo
	Tabela Linhas Pantográficas Para 3º Depósito
	Linhas Pantográficas Para 3º Depósito
	Tabela Linhas Pantográficas
	Linhas Pantográficas
	Linhas Pivotadas Com Sulcador Para 3º Depósito Titanium
	Linhas Pivotadas Para 3º Depósito Titanium
	Linhas Pivotadas Com Sulcador Para 3º Depósito
	Linhas Pivotadas Com Sulcador
	Linhas Pivotadas
	Tabela Linhas Para Plantio
	Linhas Para Plantio
	Cilindro Hidráulico do Cabeçalho de Engate
	Cilindro Hidráulico do Marcador de Linha
	Cabeçalho de Engate
	Sistema Hidráulico Sem Marcador de Linha
	Tabela Sistema Hidráulico Com Marcador SPTG 8500 à 9500
	Sistema Hidráulico Com Marcador SPTG 8500 à 9500
	Tabela Sistema Hidráulico Com Marcador SPTG 4500 à 7500
	Sistema Hidráulico Com Marcador SPTG 4500 à 7500
	Tabela Sistema de Lubrificação
	Sistema de Lubrificação
	Sistema Eletrônico de Arremate RF Baldan
	Sistema de Arremate Elétrico
	Tabela Depósito de Semente Direito/Esquerdo (3º Depósito)
	Depósito de Semente Direito/Esquerdo (3º Depósito)
	Depósito de Semente Central (3º Depósito)
	Tabela Depósito de Adubo Direito/Esquerdo
	Depósito de Adubo Direito/Esquerdo
	Tabela Depósito de Adubo Central
	Depósito de Adubo Central
	Tabela Suporte da Roda Completo
	Suporte da Roda Completo
	Suporte Auxiliar da Roda
	Speed Box
	Cilindro Hidráulico do Montante
	Suporte da Roda Reguladora de Profundidade Completo
	Escada Completa SPTG Sem 3°Depósito
	Plataforma Completa
	Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada (3º Depósito) Completo
	Montante Direito/Esquerdo Pivotada (3º Depósito) Completo
	Tabela Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo
	Montante Direito/Esquerdo Pivotada Completo
	Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex (3º Depósito) Completo
	Montante Direito/Esquerdo Flex (3º Depósito) Completo
	Tabela Montante Direito/Esquerdo Flex Completo
	Montante Direito/Esquerdo Flex Completo
	Tabela Montante Central SPTG Pivotada Completo
	Montante Central SPTG Pivotada Completo
	Montante Central SPTG Flex Completo
	Montante Esquerdo (3º Depósito)
	Montante Esquerdo
	Montante Direito (3º Depósito)
	Montante Direito
	Montante Central (3º Depósito)
	Montante Central
	Linhas Pivotadas Para 3º Depósito

